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Světla INFORMACE
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Barvy světla

Svítidla a žárovky jsou k dispozici v různých barvách světla (barevné teploty). 
Barvy světla se mohou pohybovat od teplé bílé (více oranžovo-žluté) po studené bílé (modravé). 
Teplota se udává v kelvinech (K). 
Čím vyšší je hodnota, tím bělejší je světlo. 
Příklad: 		  Svíčka cca 1500 K 
		  Denní světlo cca 5000 K

Svítidla Schachermayer jsou k dispozici v různých barvách světla. 
Například: 	 3000 K = teplá bílá (nažloutlé světlo) podobné nízkonapěťové halogenové žárovce 
		  4000 K = neutrální bílá (bílé světlo) 
    		  5000 K = studená bílá (modravě bílé světlo) podobné dennímu světlu

Vytváří atmosféru, proto je důležité zvolit pro každou situaci správnou barvu světla. 
Barva světla je při plánování důležitá a měla by být sladěna s osvětlovaným prostorem.

Lumen – Lux – Watt – Energetická účinnost

Lumen (lm) je světelný tok (množství světla) vyzařovaný lampou. 
Při hodnocení výkonu lampy je důležité rozlišovat mezi watty a lumeny. 
Lux se používá k označení osvětlení (jak jasně je daná oblast osvětlena). 
Je to viditelné v schématech porovnávajících různá svítidla. 
Watt udává spotřebu energie a slouží k posouzení energetické účinnosti. 
Energetická účinnost udává, jak efektivně je spotřebovaná energie přeměněna na světlo.

Hodnocení se pohybuje od B 	    (velmi dobrá účinnost) po G 	     (nízká účinnost).

Reprodukce barev 

Při porovnávání různých barev pod umělým osvětlením je velmi důležité barevné podání. Index barevného podání (Ra) 
popisuje, jak jsou barvy pod lampovým osvětlením podávány. Čím vyšší je hodnota, tím lepší je barevné podání. Hod-
nota Ra 80 nebo vyšší (= 80% barevné podání) je považována za dobré barevné podání. Nejvyšší hodnota Ra, 100, se 
nejvíce blíží dennímu světlu v barevném podání osvětlených objektů.
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24 VDC

Informace o LED produktech a napájecích zdrojích

LED produkty všeobecně 

LED produkty (LED svítidla a reflektory, LED pásky atd.) vyžadují k provozu napájecí zdroj. 
Rozlišujeme mezi produkty, které již mají zabudovaný napájecí zdroj a jsou připojeny přímo 
k domácí elektrické síti 230 V (např. závěsná svítidla), a LED produkty, které vyžadují externí 
napájecí zdroj (např. zapuštěná LED svítidla, LED pásky)  
například s 	     provozním napětím.

Správné napájecí a spínací systémy 

U LED produktů, které vyžadují napájecí zdroj, je důležité zajistit, aby byly kompatibilní 
z hlediska napětí a systému zásuvek. 
Například: 	    LED produkt musí být vždy provozován s napájecím 	   zdrojem 
a stejným systémem konektorů.

Totéž platí pro systémy spínání LED, jako jsou dotykové senzory.

Pokud jde o napájení, zdroj napájení nebo spínací systém musí být zvolen tak, aby  
celkový výkon připojených LED produktů nepřekročil výkon zdroje napájení.  
Příklad: 1,8 m LED pás (10 W/m) plus 3 LED světla 3 W dávají celkový výkon 27 W. V tomto 
případě by měl být zvolen napájecí zdroj s výkonem vyšším než 27 W. 
  
Vzhledem k tomu, že LED napájecí zdroje během provozu generují teplo, musí být zajištěno 
dostatečné větrání.

LED pásky

V závislosti na modelu jsou LED pásky k dispozici v rolích o délce 5 m nebo 20 m nebo 
zkrácené na míru. 
Některé LED pásky mají předem definované body řezu. 
LED pásky s technologií FreeCut nemají předem definované body řezu a lze je řezat v libo-
volném místě. 
Při výběru délky dbejte na maximální délku pásku, jinak dojde ke ztrátě svítivosti na konci 
LED pásku. 
Pro maximální životnost LED pásku je rozhodující jeho provozní teplota, proto  
některé LED pásky vyžadují montáž do hliníkových profilů.  
 
Více informací naleznete u příslušného produktu.

24 VDC

24 VDC

Důležitá poznámka 

Upozorňujeme, že při instalaci, uvedení do provozu a manipulaci je nutné dodržovat platné národní a mez-
inárodní elektrotechnické normy, předpisy a publikace.

Výrobky smí být používány pouze k určenému účelu (např. v interiéru). 
 
Nedodržení instalačních pokynů nebo úpravy výrobku vedou ke ztrátě záruky výrobce. 
 
Neneseme žádnou odpovědnost za úpravy samotného výrobku nebo za nedodržení norem a předpisů, jakož i pokynů 
uvedených v instalačním manuálu.
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Význam symbolů

Napětí 230 V230 V

Napětí 24 V/DC (LED), produkty 
s tímto symbolem a stejným symbolem 
zástrčky lze kombinovat

2m
GST18 Připojovací kabel s konektorem GST18, 

se specifikovanou délkou

24 VDC

Třída energetické účinnosti (např. B)
2m

Připojovací kabel se zástrčkou Schuko,  
se specifikovanou délkou

2m
2pólový připojovací kabel se specifikova-
nou délkou

1m
Připojovací kabel s bílým LED 
konektorem se specifikovanou délkou

2m

2m
3pinový připojovací kabel se specifikova-
nou délkou

Napájecí kabel s plochým eurokonek-
torem, se specifikovanou délkou

Systém LED konektorů, černý

Lampa s vestavěnou dobíjecí baterií
Funkce nabíjení Qi 
Tento produkt podporuje bezdrátové  
nabíjení podle standardu Qi.

DualColor, D-Motion, Duo2Pol
Tyto produkty kombinují více barev světla (viz příslušný symbol) v jednom světle. 
U světel bez vypínače se barva světla nastavuje pomocí přiloženého adaptérového kabelu. 
Např. bez adaptérového kabelu = 3000 K, s adaptérovým kabelem = 4000 K 
Pomocí ovladače DualColor, D-Motion nebo Duo2Pol lze nastavit barvu světla a stmívat ji v rozmezí 3000 
K až 4000 K (viz příslušný symbol). 
U svítidel s vestavěným spínačem lze barvu světla vybrat pomocí funkce spínače. 
Produkty DualColor, D-Motion nebo Duo2Pol lze vzájemně kombinovat.

DualColor
3000K / 4000K

WAVE 
Jedná se o exkluzivní design osvětlení od společnosti Domus Line, inspirovaný inovativními osvětlovacími sys-
témy pro směrová světla v automobilovém průmyslu. Světlo se dynamicky zapíná a vypíná. 
To znamená, že po zapnutí světlo nejprve začne svítit a poté se postupně naplní světlem. 
Produkty WAVE bez spínačů lze kombinovat pouze s ovládacími prvky WAVE.

D-MOTION
2700K / 4000K

Connect-Z 
Tato světla jsou inteligentním osvětlovacím systémem, který umožňuje snadné ovládání prostřednictvím 
aplikace AwoX Home Control přes Bluetooth nebo Zigbee 3.0. 
Produkty lze ovládat pomocí aplikace, hlasového ovládání nebo dálkového ovladače. 
V závislosti na vlastnostech světla (viz symbol) jsou k dispozici následující funkce: zapnutí/vypnutí,  
stmívání, barvy RGB, nastavení barvy světla od teplé bílé po studenou bílou atd. 
Světla Connect-Z lze ovládat také pomocí standardního vypínače (pouze zapnutí/vypnutí).

SL-DUO
2700K - 5000K

WAVE

CONNECT-Z
2700K - 6500K

CONNECT-Z
2700K - 6500K RGB

LED LED světla nebo LED produkty LED s barevnou změnou RGB + bílá barva 
světla

RGB-W
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Význam symbolů

ZUBEHÖRMIT ZUBEHÖR
DIMMBAR

ON/OFF

TOUCH
DIMM

TOUCH
ON/OFF

ON/OFF

ON/OFF

WEB

VOICE
CONTROL

Stmívatelné Nelze stmívat

Tato lampa je stmívatelná pomocí 
příslušenství.

Příslušenství pro svítidla, která lze stmívat

Vestavěný spínač Dotykový spínač bez funkce stmívání

Dotykový spínač s funkcí stmívání Infračervený dveřní spínač

Infračervený dveřní spínač 
(spínání pohybem ruky)

Detektor pohybu 

Otočné světlo

Ovládaní hlasem

Produktové video v onlineshopu SCH

Pripojení Bluetooth
APP

Dálkové ovládání nebo ovládání  
pomocí dálkového ovladače

Ovládání pomocí smartphonu a aplikace

WEB

WEB
Montážní návod v onlineshopu SCH

Více informací v onlineshopu SCH
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Význam symbolů 

Symbol ÖVE
Udělováno výhradně Rakouskou asociací elektrotechniků. 
Tato certifikační značka potvrzuje soulad s normami a směrnicemi platnými na rakouském trhu.

Symbol VDE
Je udělována výhradně institutem VDE Testing and Certification Institute a potvrzuje shodu s normami  
a směrnicemi na německém trhu.

Značka GS (testovaná bezpečnost)
Potvrzuje soulad s německým zákonem o bezpečnosti zařízení. 
Na testování a hodnocení se podílel uznávaný orgán. Proto jsou kromě značky GS k dispozici také  
další certifikace, jako jsou TÜV a VDE  

Symbol CE
Nejedná se o certifikační značku. Jedná se o administrativní značku, která dokládá shodu výrobku  
s platnými směrnicemi EU. 
Touto značkou výrobce produktu na vlastní odpovědnost prohlašuje, že požadavky evropských směrnic 
byly splněny. Žádný produkt nesmí být uveden na trh v Evropské unii bez značky CE.

F Pro přímou montáž na běžně hořlavé materiály, kde teploty během běžného provozu nepřesahují 130 °C 
a v případě poruchy trvající méně než 15 minut 180 °C.

Pro instalaci na materiály, jejichž hořlavost není známa, kde teploty nepřesahují 95 °C během  
normálního provozu a 115 °C během abnormálního provozu, a to ani v případě poruchy.M M

Označení pro otevřená svítidla nebo žárovky (nízkotlaké halogenové žárovky), které mohou být provo-
zovány ve svítidlech bez ochranného skla před žárovkou.

Symbol ENEC
Symbol ENEC udělují všechny národní certifikační orgány, které podepsaly Evropskou certifikační 
dohodu. Patří mezi ně ÖVE pro Rakousko, VDE pro Německo, IMQ pro Itálii atd.

Symbol IMQ
Tento symbol potvrzuje soulad s normami směrnic platných na italském trhu. 
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Třída ochrany I
Svítidla označená tímto symbolem splňují požadavky třídy ochrany I a jsou určena k připojení  
k ochrannému vodiči (uzemnění).

Třída ochrany II
Výrobky označené tímto symbolem nesmějí obsahovat žádné kovové části, které by v případě 
poruchy mohly přímo přenášet napětí (ochranná izolace nebo dvojitá izolace). Tyto výrobky nemají 
připojení ochranného vodiče a nesmějí být k němu připojeny.

Tento symbol označuje samostatné elektronické měniče (transformátory), které nevyžadují instalaci.

Tento symbol označuje tepelně chráněné měniče (transformátory), 
které v případě poruchy nepřekročí teplotu uvedenou v trojúhelníku.

Třída ochrany III
Svítidla označená tímto symbolem jsou svítidla napájená ochranným extra nízkým napětím,  
tj. nižším než 50 V, které je generováno bezpečnostním transformátorem nebo odebíráno z baterií nebo 
akumulátorů.

Určuje minimální vzdálenost, která musí být dodržena mezi svítidlem a osvětlovanou  
plochou.

Symbol EMV
Výrobky označené tímto symbolem splňují požadavky směrnice ES o elektromagnetické kompatibilitě 
(EMC) 2004/108/ES.

Význam symbolů 
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Schéma rozložení světla
Pro širokou škálu svítidel jsou k dispozici schémata rozložení světla. To usnadňuje porovnání 
různých světelných efektů jednotlivých svítidel. 
Schéma rozložení světla obsahují následující informace:

•	 název svítidla
•	 úhel vyzařování
•	 osvětlenost (LUX) v určité vzdálenosti od svítidla
•	 osvětlená plocha jako průměr v určité vzdálenosti od svítidla
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Pravidla pro instalaci osvětlení v koupelnách v obytných 
prostorách podle normy VDE 0100 část 701
Svítidla musí splňovat alespoň třídy ochrany proti vodě uvedené v následující tabulce. Ochrana proti dotyku a cizím 
předmětům musí být alespoň IP XX.

Třída ochrany IP je označena dvěma číslicemi: 	
1. číslice ochrana proti cizím předmětům a prachu    2. číslice ochrana proti vodě

Třída ochrany IP podle EN 60529

1. číslice 2. číslice

číslo Význam číslo Význam

Ochrana proti vniknutí pevných cizích těles  
o průměru větším než 12 mm. Žádná speciální ochrana.2 0

Ochrana proti vniknutí pevných cizích těles  
o průměru větším než 2,5 mm.

Ochrana proti vodě padající pod jakýmkoli úhlem až 
do 60° od svislé roviny.3 3

Oblast 0
Svítidla s krytím IP X7, např. IP 67, a ochranným velmi 
nízkým napětím do 12 V. Svítidla musí být vhodná pro 
vlhké a mokré prostory.

Oblast 1
Svítidla mají obvykle stupeň krytí IPX4, např. IP 44. Pro 
sprchy s vysokým tlakem vody, jako jsou masážní sprchy, je 
vyžadován stupeň krytí IPX5, např. IP 45.

Oblast 2
Svítidlo s krytím IP X4, např. IP 44. Svítidlo musí být 
odolné proti stříkající vodě.

Oblast 3
V Německu musí svítidla splňovat normu IP X0, např. IP 20. 
Ve zbytku Evropy musí svítidla splňovat normu IP X1, např. 
IP 21. Veškerá ostatní elektrická zařízení v této oblasti musí 
v Německu rovněž splňovat normu IP X1.

Ochrana proti vniknutí pevných cizích těles  
o průměru větším než 1 mm.

Ochrana proti stříkající vodě na svítidlo ze všech 
směrů4 4

Ochrana před škodlivými usazeninami prachu. 
Pronikání prachu nelze zcela zabránit.

Ochrana proti proudům vody směřujícím na svítidlo ze 
všech směrů.5 5

Ochrana proti vniknutí prachu; PRACHOTĚSNÉ.
Ochrana proti vodě, když je svítidlo ponořeno do vody 
za stanovených podmínek tlaku a času.6 7

Svítidlo je vhodné pro trvalé ponoření do vody za 
podmínek stanovených výrobcem.8
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LED-Band SIRO SL-VIPER 24 V/DC

24V DC | IP 20 | CRI 95 | CUT: FREECUT 
Entdecken Sie die neue Viper Serie von SIRO – das Nonplusultra der LED-Technologie!

Die Viper Serie vereint das Beste aus mehreren Welten: Sie bietet die ansprechende Optik von COB Bändern jedoch mit 
weißer Farbe und ist dabei so robust wie das bewährte Diamond Band.
Das SL-VIPER LED-Band besitzt dank moderner CSP-Technik hervorragende Eigenschaften wie sehr hohe Effizienz und 
Lichtqualität, geringere Wärmeentwicklung und hohe mechanische Widerstandsfähigkeit.

Erleben Sie die brillante Qualität und das hohe Leistungsniveau, das Sie von der Diamond Serie kennen, kombiniert mit der 
Effizienz des GT Bands und den flexiblen Eigenschaften des XXL Bands mit einseitiger Einspeisung.
Besonders herausragend ist die FreeCut-Technologie, die Ihnen ermöglicht, die LED-Bänder genau dort zu schneiden, wo Sie 
sie benötigen.
Das macht die Installation so einfach und flexibel wie nie zuvor.
Dank der vielseitigen Einsatzmöglichkeiten, des flexiblen Schutzes und des angenehmen Lichts, das durch die weiße Silikon-
schicht erzeugt wird, ist die Viper Serie die perfekte Wahl für alle Ihre Beleuchtungsanforderungen.

LED-Band SIRO SL-VIPER 24 V/DC

24V DC | IP 20 | CRI 95 | CUT: FREECUT 
Entdecken Sie die neue Viper Serie von SIRO – das Nonplusultra der LED-Technologie!

Die Viper Serie vereint das Beste aus mehreren Welten: Sie bietet die ansprechende Optik von COB Bändern jedoch mit 
weißer Farbe und ist dabei so robust wie das bewährte Diamond Band.
Das SL-VIPER LED-Band besitzt dank moderner CSP-Technik hervorragende Eigenschaften wie sehr hohe Effizienz und 
Lichtqualität, geringere Wärmeentwicklung und hohe mechanische Widerstandsfähigkeit.

Erleben Sie die brillante Qualität und das hohe Leistungsniveau, das Sie von der Diamond Serie kennen, kombiniert mit der 
Effizienz des GT Bands und den flexiblen Eigenschaften des XXL Bands mit einseitiger Einspeisung.
Besonders herausragend ist die FreeCut-Technologie, die Ihnen ermöglicht, die LED-Bänder genau dort zu schneiden, wo Sie 
sie benötigen.
Das macht die Installation so einfach und flexibel wie nie zuvor.
Dank der vielseitigen Einsatzmöglichkeiten, des flexiblen Schutzes und des angenehmen Lichts, das durch die weiße Silikon-
schicht erzeugt wird, ist die Viper Serie die perfekte Wahl für alle Ihre Beleuchtungsanforderungen.
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WEB
                                               

LED
           

24 VDC
          ​

Řada Viper spojuje to nejlepší ze všech světů: nabízí atraktivní vzhled COB pásků 
v bílé barvě, a je přitom robustní jako osvědčený Diamond pásek. SL-VIPER má díky 
moderní technice CSP vynikající vlastnosti, jako jsou vysoká efektivita a kvalita světla, 
malý vznik tepla a vysoká mechanická odolnost. Obzvlášť vynikající je technologie 
FreeCut, která umožňuje umístit pásek přesně tam, kde je potřeba, a tím je instalace 
snadná a flexibilní jako nikdy před tím. Díky všestranným možnostem použití, flexi-
bilní ochraně a příjemnému světlu, které vzniká skrz bílou vrstvu silikonu, je řada Viper 
perfektní volbou pro všechny požadavky osvětlení.
•	 bezbodové světlo
•	 hladký povrch
•	 300 LED/m
•	 FreeCut, žádná předdefinovaná místa dělení
•	 pájecí plošky každých 20 mm pro pájení spoje propojovacích kabelů

Provedení: v rolích nebo na míru.

Upozornění:
lze vytvářet LED pásky až do max. 8 m.
Tento LED pásek je možné instalovat i bez hliníkového profilu.
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Šířka:	 8 mm
Výška:	 3 mm
Index barevného podání (RA):	 95
Spotřeba energie:	 10/m kWh/1000h
Materiál:	 měděná destička
Barva:	 bílá

Obj. č. Provedení Vybavení Délka 
mm

Max. 
dél. 
mm

Délka 
přívodního 

kabelu

Barva světla Světelný 
tok (Lu-
men)

Výkon 
W

Energe-
tická třída

MJ Cena CZK za

103 382 478 výroba na 
míru

připojovací kabel 
se zástrčkou

​ 8000 2000 2700 K teplá bílá 1010/m 10/m F mm 917,24 1000 mm

103 382 479 výroba na 
míru

připojovací kabel 
se zástrčkou

​ 8000 2000 3000 K teplá bílá 1070/m 10/m F mm 917,24 1000 mm

103 382 481 výroba na 
míru

připojovací kabel 
se zástrčkou

​ 8000 2000 4000 K neutrální 
bílá

1170/m 10/m E mm 917,24 1000 mm

103 382 514 role 5 m 2 připojovací ka-
bely se zástrčkou

5000 ​ 500 2700 K teplá bílá 1010/m 10/m F KS 4 056,49 1 KS

103 382 515 role 5 m 2 připojovací ka-
bely se zástrčkou

5000 ​ 500 3000 K teplá bílá 1070/m 10/m F KS 4 056,49 1 KS

103 382 516 role 5 m 2 připojovací ka-
bely se zástrčkou

5000 ​ 500 4000 K neutrální 
bílá

1170/m 10/m E KS 4 056,49 1 KS

103 382 625 role 20 m ​ 20000 ​ ​ 2700 K teplá bílá 1010/m 10/m F GT 16 219,99 1 GT

103 382 626 role 20 m ​ 20000 ​ ​ 3000 K teplá bílá 1070/m 10/m F GT 16 219,99 1 GT

103 382 627 role 20 m ​ 20000 ​ ​ 4000 K neutrální 
bílá

1170/m 10/m E GT 16 219,99 1 GT

Produktová skupina 300 363

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 369 348 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 2000 mm KS 166,09 1 KS

103 369 349 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 500 mm KS 91,27 1 KS

103 369 350 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 50 mm KS 66,59 1 KS

103 369 351 SIRO EXPRESS 8 mm přímý konektor KS 50,13 1 KS

103 369 389 SIRO EXPRESS 8 mm rohový konektor KS 58,36 1 KS

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 112,97 1 KS

103 382 526 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 3 LED připojovací zásuvky, výkon 18 W KS 949,82 1 KS

103 382 527 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, výkon 36 W KS 1 274,54 1 KS

103 382 528 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 5 LED připojovací zásuvky, výkon 60 W KS 1 873,90 1 KS

103 382 529 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, výkon 100 W KS 3 232,83 1 KS

103 382 530 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 10 LED připojovací zásuvky, výkon 150 W KS 4 062,49 1 KS

SIRO LED pásek SL-VIPER 10W/m 24 V/DC

Pájecí plocha každých 20 mm

Dělitelné každý mm (FreeCut)

Homogenní světlo díky technologii CSP a 300 LED/m

8

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382478
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382479
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382481
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382514
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382515
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382516
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382625
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382626
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382627
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369348
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369349
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369350
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369351
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369389
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382526
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382527
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382528
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382529
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382530
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WEB
                                   

0,5m
           

LED
           

24 VDC
          ​

Řada Viper spojuje to nejlepší ze všech světů: nabízí atraktivní vzhled COB pásků 
v bílé barvě, a je přitom robustní jako osvědčený Diamond pásek. SL-VIPER má díky 
moderní technice CSP vynikající vlastnosti, jako jsou vysoká efektivita a kvalita světla, 
malý vznik tepla a vysoká mechanická odolnost. Obzvlášť vynikající je technologie 
FreeCut, která umožňuje umístit pásek přesně tam, kde je potřeba, a tím je instalace 
snadná a flexibilní jako nikdy před tím. Díky všestranným možnostem použití, flexi-
bilní ochraně a příjemnému světlu, které vzniká skrz bílou vrstvu silikonu, je řada Viper 
perfektní volbou pro všechny požadavky osvětlení.
•	 bezbodové světlo
•	 hladký povrch
•	 stupeň krytí IP65 vhodný do vlhkých místností
•	 300 LED/m
•	 FreeCut, žádná předdefinovaná místa dělení
•	 pájecí plošky každých 20 mm pro pájení spoje propojovacích kabelů

Provedení: v rolích nebo na míru.

Upozornění:
lze vytvářet LED pásky až do max. 8 m.
Tento LED pásek je možné instalovat i bez hliníkového profilu.
Pokud je LED pásek přeříznut, místo řezu již není chráněno před vlhkostí.
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Provedení:	 role 5 m
Vybavení:	 2 připojovací kabely se zástrčkou
Délka:	 5000 mm
Šířka:	 8,5 mm
Výška:	 4 mm
Délka přívodního kabelu:	 500
Index barevného podání (RA):	 95
Energetická třída od 2021:	 F
Spotřeba energie:	 10/m kWh/1000h
Materiál:	 měděná destička
Barva:	 bílá

Obj. č. Barva světla Světelný tok 
(Lumen)

Výkon W MJ Cena CZK za

103 382 488 4000 K neutrální bílá 1300/m 10/m KS 4 908,40 1 KS

103 382 489 3000 K teplá bílá 1200/m 10/m KS 4 908,40 1 KS

Produktová skupina 300 363

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 369 348 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 2000 mm KS 167,46 1 KS

103 369 349 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 500 mm KS 92,03 1 KS

103 369 350 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 50 mm KS 67,14 1 KS

103 369 351 SIRO EXPRESS 8 mm přímý konektor KS 50,54 1 KS

103 369 389 SIRO EXPRESS 8 mm rohový konektor KS 58,84 1 KS

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 113,90 1 KS

103 382 526 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 3 LED připojovací zásuvky, výkon 18 W KS 957,66 1 KS

103 382 527 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, výkon 36 W KS 1 285,05 1 KS

103 382 528 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 5 LED připojovací zásuvky, výkon 60 W KS 1 889,35 1 KS

103 382 529 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, výkon 100 W KS 3 259,50 1 KS

103 382 530 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 10 LED připojovací zásuvky, výkon 150 W KS 3 995,05 1 KS

SIRO LED pásek SL-VIPER 10W/m IP65 24 V/DC

Pájecí plocha každých 20 mm

Dělitelné každý mm (FreeCut)

Homogenní světlo díky technologii CSP a 300 LED/m

8

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382488
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382489
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369348
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369349
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369350
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369351
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369389
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382526
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382527
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382528
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382529
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382530
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Řada Viper spojuje to nejlepší ze všech světů: nabízí atraktivní vzhled COB pásků 
v bílé barvě, a je přitom robustní jako osvědčený Diamond pásek. SL-VIPER má díky 
moderní technice CSP vynikající vlastnosti, jako jsou vysoká efektivita a kvalita světla, 
malý vznik tepla a vysoká mechanická odolnost. Obzvlášť vynikající je technologie 
FreeCut, která umožňuje umístit pásek přesně tam, kde je potřeba, a tím je instalace 
snadná a flexibilní jako nikdy před tím. Díky všestranným možnostem použití, flexi-
bilní ochraně a příjemnému světlu, které vzniká skrz bílou vrstvu silikonu, je řada Viper 
perfektní volbou pro všechny požadavky osvětlení.
•	 bezbodové světlo
•	 hladký povrch
•	 300 LED/m
•	 FreeCut, žádná předdefinovaná místa dělení
•	 pájecí plošky každých 20 mm pro pájení spoje propojovacích kabelů

Provedení: v rolích nebo na míru.

Upozornění:
lze vytvářet LED pásky až do max. 5 m.
Aby se zabránilo přehřátí, musí se tento LED pásek instalovat vždy s hliníkovým 
profilem. 4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Šířka:	 8 mm
Výška:	 3 mm
Index barevného podání (RA):	 95
Spotřeba energie:	 15/m kWh/1000h
Materiál:	 měděná destička
Barva:	 bílá

Obj. č. Provedení Vybavení Délka 
mm

Max. 
dél. 
mm

Délka 
přívodního 

kabelu

Barva světla Světelný 
tok (Lu-
men)

Výkon 
W

MJ Cena CZK za

103 382 484 výroba na 
míru

připojovací kabel se zástrčkou ​ 5000 2000 2700 K teplá bílá 1500/m 15/m mm 1 109,61 1000 mm

103 382 486 výroba na 
míru

připojovací kabel se zástrčkou ​ 5000 2000 3000 K teplá bílá 1550/m 15/m mm 1 109,61 1000 mm

103 382 539 výroba na 
míru

připojovací kabel se zástrčkou ​ 5000 2000 4000 K neutrální bílá 1620/m 15/m mm 1 109,61 1000 mm

103 382 517 role 5 m 2 připojovací kabely se zástrčkou 5000 ​ 500 2700 K teplá bílá 1500/m 15/m KS 4 908,40 1 KS

103 382 518 role 5 m 2 připojovací kabely se zástrčkou 5000 ​ 500 3000 K teplá bílá 1550/m 15/m KS 4 908,40 1 KS

103 382 519 role 5 m 2 připojovací kabely se zástrčkou 5000 ​ 500 4000 K neutrální bílá 1620/m 15/m KS 4 908,40 1 KS

103 382 628 role 20 m ​ 20000 ​ ​ 2700 K teplá bílá 1500/m 15/m GT 19 627,57 1 GT

103 382 629 role 20 m ​ 20000 ​ ​ 3000 K teplá bílá 1550/m 15/m GT 19 627,57 1 GT

103 382 631 role 20 m ​ 20000 ​ ​ 4000 K neutrální bílá 1620/m 15/m GT 19 627,57 1 GT

Produktová skupina 300 363

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 369 348 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 2000 mm KS 167,46 1 KS

103 369 349 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 500 mm KS 92,03 1 KS

103 369 350 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 50 mm KS 67,14 1 KS

103 369 351 SIRO EXPRESS 8 mm přímý konektor KS 50,54 1 KS

103 369 389 SIRO EXPRESS 8 mm rohový konektor KS 58,84 1 KS

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 113,90 1 KS

103 382 526 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 3 LED připojovací zásuvky, výkon 18 W KS 957,66 1 KS

103 382 527 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, výkon 36 W KS 1 285,05 1 KS

103 382 528 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 5 LED připojovací zásuvky, výkon 60 W KS 1 889,35 1 KS

103 382 529 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, výkon 100 W KS 3 259,50 1 KS

103 382 530 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 10 LED připojovací zásuvky, výkon 150 W KS 3 995,05 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

SIRO LED pásek SL-VIPER 15W/m 24 V/DC
           

WEB
                                               

LED
           

24 VDC
          ​

Pájecí plocha každých 20 mm

Dělitelné každý mm (FreeCut)

Homogenní světlo díky technologii CSP a 300 LED/m

8

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382484
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382486
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382539
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382517
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382518
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382519
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382628
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382629
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382631
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369348
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369349
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369350
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369351
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369389
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382526
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382527
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382528
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382529
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382530
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
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Řada Viper spojuje to nejlepší ze všech světů: nabízí atraktivní vzhled COB pásků 
v bílé barvě, a je přitom robustní jako osvědčený Diamond pásek.
SL-VIPER DualColor má díky moderní technice CSP vynikající vlastnosti, jako jsou 
vysoká efektivita a kvalita světla, malý vznik tepla a vysoká mechanická odolnost.
Obzvlášť vynikající je technologie FreeCut, která umožňuje umístit pásek přesně tam, 
kde je potřeba, a tím je instalace snadná a flexibilní jako nikdy před tím.
Díky všestranným možnostem použití, flexibilní ochraně a příjemnému světlu, které 
vzniká skrz bílou vrstvu silikonu, je řada Viper perfektní volbou pro všechny požadavky 
osvětlení.
SL-VIPER DUO2POL 6W kombinuje barvy světla 3000K teplou bílou a 4000K neutrální 
bílou v jednom LED pásku.
•	 bezbodové světlo
•	 hladký povrch
•	 300 LED/m
•	 FreeCut, žádná předdefinovaná místa dělení
•	 pájecí plošky každých 20 mm pro pájení spoje propojovacích kabelů

Provedení: v rolích nebo na míru.

Upozornění:
lze vytvářet LED pásky až do max. 8 m.
Standardní barva světla je 3000K teplá bílá, pomocí volitelného adaptérového kabelu ji 
lze změnit na 4000K.
Při použití PushPower DUO2POL-, DualColor- nebo D-Motion lze barvu světla plynule 
upravovat a stmívat od 3000K do 4000K.
Tento LED pásek je možné instalovat i bez hliníkového profilu.
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Šířka:	 8 mm
Výška:	 3 mm
Barva světla:	 3000 K teplá bílá / 4000 K neutrální bílá
Index barevného podání (RA):	 95
Spotřeba energie:	 6/m kWh/1000h
Materiál:	 měděná destička
Barva:	 bílá

Obj. č. Provedení Vybavení Délka 
mm

Max. dél. 
mm

Délka přívodního kabelu Světelný tok 
(Lumen)

Výkon 
W

MJ Cena CZK za

103 382 540 výroba na 
míru

připojovací kabel 
se zástrčkou

​ 8000 2000 660/m 6/m mm 840,32 1000 mm

103 382 460 role 5 m 2 připojovací ka-
bely se zástrčkou

5000 ​ 500 660/m 6/m KS 3 715,81 1 KS

103 382 457 role 20 m ​ 20000 ​ ​ 660/m 6/m GT 14 860,23 1 GT

Produktová skupina 300 363

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 369 348 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 2000 mm KS 167,46 1 KS

103 369 349 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 500 mm KS 92,03 1 KS

103 369 350 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 50 mm KS 67,14 1 KS

103 369 351 SIRO EXPRESS 8 mm přímý konektor KS 50,54 1 KS

103 369 389 SIRO EXPRESS 8 mm rohový konektor KS 58,84 1 KS

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 113,90 1 KS

103 379 996 Adaptérový kabel DualColor 24 V/DC 50 mm KS 107,87 1 KS

103 382 526 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 3 LED připojovací zásuvky, výkon 18 W KS 957,66 1 KS

103 382 527 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, výkon 36 W KS 1 285,05 1 KS

103 382 528 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 5 LED připojovací zásuvky, výkon 60 W KS 1 889,35 1 KS

103 382 529 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, výkon 100 W KS 3 259,50 1 KS

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

SIRO LED pásek SL-VIPER DUO2POL 6W/m 24 V/DC
           

WEB
                                               

DUO2POL
3000K - 4000K

           

LED
           

24 VDC
          ​

Pájecí plocha každých 20 mm

Dělitelné každý mm (FreeCut)

Homogenní světlo díky technologii CSP a 300 LED/m

8

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382540
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382460
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382457
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369348
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369349
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369350
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369351
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369389
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379996
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382526
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382527
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382528
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382529
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
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Řada Viper spojuje to nejlepší ze všech světů: nabízí atraktivní vzhled COB pásků 
v bílé barvě, a je přitom robustní jako osvědčený Diamond pásek. SL-VIPER DualColor 
má díky moderní technice CSP vynikající vlastnosti, jako jsou vysoká efektivita 
a kvalita světla, malý vznik tepla a vysoká mechanická odolnost. Obzvlášť vynikající je 
technologie FreeCut, která umožňuje umístit pásek přesně tam, kde je potřeba, a tím je 
instalace snadná a flexibilní jako nikdy před tím. Díky všestranným možnostem použití, 
flexibilní ochraně a příjemnému světlu, které vzniká skrz bílou vrstvu silikonu, je řada 
Viper perfektní volbou pro všechny požadavky osvětlení. SL-VIPER DUO2POL 10W 
kombinuje barvy světla 3000K teplou bílou a 4000K neutrální bílou v jednom LED pásku.
•	 bezbodové světlo
•	 hladký povrch
•	 300 LED/m
•	 FreeCut, žádná předdefinovaná místa dělení
•	 pájecí plošky každých 20 mm pro pájení spoje propojovacích kabelů

Provedení: v rolích nebo na míru.

Upozornění:
lze vytvářet LED pásky až do max. 8 m.
Standardní barva světla je 3000K teplá bílá, pomocí volitelného adaptérového kabelu ji 
lze změnit na 4000K.
Při použití PushPower DUO2POL-, DualColor- nebo D-Motion lze barvu světla plynule 
upravovat a stmívat od 3000K do 4000K.
Tento LED pásek je možné instalovat i bez hliníkového profilu.
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Šířka:	 8 mm
Výška:	 3 mm
Index barevného podání (RA):	 95
Barva světla:	 3000 K teplá bílá / 4000 K neutrální bílá
Spotřeba energie:	 10/m kWh/1000h
Materiál:	 měděná destička
Barva:	 bílá

Obj. č. Provedení Délka mm Max. dél. mm Délka přívodního 
kabelu mm

Světelný 
tok (Lumen)

Výkon 
W

Druh 
ochrany

MJ Cena CZK za

103 382 541 výroba na míru ​ 8000 2000 1100/m 10/m IP20 mm 926,31 1000 mm

103 382 453 role 5 m 5000 ​ 500 1100/m 10/m IP20 KS 4 096,75 1 KS

103 382 451 role 20 m 20000 ​ ​ 1100/m 10/m IP20 GT 16 383,97 1 GT

Produktová skupina 300 363

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 369 348 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 2000 mm KS 167,46 1 KS

103 369 349 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 500 mm KS 92,03 1 KS

103 369 350 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 50 mm KS 67,14 1 KS

103 369 351 SIRO EXPRESS 8 mm přímý konektor KS 50,54 1 KS

103 369 389 SIRO EXPRESS 8 mm rohový konektor KS 58,84 1 KS

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 113,90 1 KS

103 379 996 Adaptérový kabel DualColor 24 V/DC 50 mm KS 107,87 1 KS

103 382 526 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 3 LED připojovací zásuvky, výkon 18 W KS 957,66 1 KS

103 382 527 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, výkon 36 W KS 1 285,05 1 KS

103 382 528 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 5 LED připojovací zásuvky, výkon 60 W KS 1 889,35 1 KS

103 382 529 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, výkon 100 W KS 3 259,50 1 KS

103 382 530 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 10 LED připojovací zásuvky, výkon 150 W KS 3 995,05 1 KS

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

103 383 104 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 96 W KS 1 375,89 1 KS

103 383 105 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 150 W KS 1 520,72 1 KS

SIRO LED pásek SL-VIPER DUO2POL 10W/m 24 V/DC
           

WEB
                                               

DUO2POL
3000K - 4000K

           

LED
           

24 VDC
          ​

Pájecí plocha každých 20 mm

Dělitelné každý mm (FreeCut)

Homogenní světlo díky technologii CSP a 300 LED/m

8

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382541
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382453
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382451
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369348
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369349
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369350
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369351
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369389
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379996
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382526
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382527
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382528
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382529
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382530
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383104
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383105


SVĚTLA 2026 |

Světelná technika 2026

17

LE
D

 p
ás

ky
 a

 p
ro

fil
y

Řada Viper spojuje to nejlepší ze všech světů: nabízí atraktivní vzhled COB pásků 
v bílé barvě, a je přitom robustní jako osvědčený Diamond pásek. SL-VIPER DualColor 
má díky moderní technice CSP vynikající vlastnosti, jako jsou vysoká efektivita 
a kvalita světla, malý vznik tepla a vysoká mechanická odolnost. Obzvlášť vynikající je 
technologie FreeCut, která umožňuje umístit pásek přesně tam, kde je potřeba, a tím je 
instalace snadná a flexibilní jako nikdy před tím. Díky všestranným možnostem použití, 
flexibilní ochraně a příjemnému světlu, které vzniká skrz bílou vrstvu silikonu, je řada 
Viper perfektní volbou pro všechny požadavky osvětlení. SL-VIPER DUO2POL 15W 
kombinuje barvy světla 2200K teplou bílou a 6000K neutrální bílou v jednom LED pásku.
•	 bezbodové světlo
•	 hladký povrch
•	 300 LED/m
•	 FreeCut, žádná předdefinovaná místa dělení
•	 pájecí plošky každých 20 mm pro pájení spoje propojovacích kabelů

Provedení: v rolích nebo na míru.

Upozornění:
lze vytvářet LED pásky až do max. 5 m.
Standardní barva světla je 2200K teplá bílá, pomocí volitelného adaptérového kabelu ji 
lze změnit na 6000K.
Při použití PushPower DUO2POL-, DualColor- nebo D-Motion lze barvu světla plynule 
upravovat a stmívat od 2200K do 6000K.
Tento LED pásek je možné instalovat i bez hliníkového profilu.
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Šířka:	 8 mm
Výška:	 3 mm
Index barevného podání (RA):	 95
Barva světla:	 2200 K teplá bílá / 6000 K studená bílá
Spotřeba energie:	 15/m kWh/1000h
Materiál:	 měděná destička
Barva:	 bílá

Obj. č. Provedení Délka mm Max. dél. mm Délka přívodního 
kabelu

Světelný 
tok (Lumen)

Výkon 
W

Druh 
ochrany

MJ Cena CZK za

103 382 542 výroba na míru ​ 5000 2000 1500/m 15/m IP20 mm 1 185,05 1000 mm

103 382 447 role 5 m 5000 ​ 500 1500/m 15/m IP20 KS 5 240,30 1 KS

103 382 444 role 20 m 20000 ​ ​ 1500/m 15/m IP20 GT 20 955,18 1 GT

Produktová skupina 300 363

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 369 348 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 2000 mm KS 167,46 1 KS

103 369 349 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 500 mm KS 92,03 1 KS

103 369 350 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 50 mm KS 67,14 1 KS

103 369 351 SIRO EXPRESS 8 mm přímý konektor KS 50,54 1 KS

103 369 389 SIRO EXPRESS 8 mm rohový konektor KS 58,84 1 KS

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 113,90 1 KS

103 379 996 Adaptérový kabel DualColor 24 V/DC 50 mm KS 107,87 1 KS

103 382 526 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 3 LED připojovací zásuvky, výkon 18 W KS 957,66 1 KS

103 382 527 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, výkon 36 W KS 1 285,05 1 KS

103 382 528 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 5 LED připojovací zásuvky, výkon 60 W KS 1 889,35 1 KS

103 382 529 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, výkon 100 W KS 3 259,50 1 KS

103 382 530 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 10 LED připojovací zásuvky, výkon 150 W KS 3 995,05 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

103 383 104 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 96 W KS 1 375,89 1 KS

103 383 105 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 150 W KS 1 520,72 1 KS

SIRO LED pásek SL-VIPER DUO2POL 15W/m 24 V/DC
           

WEB
                                               

DUO2POL
2200K - 6000K

           

LED
           

24 VDC
          ​

Pájecí plocha každých 20 mm

Dělitelné každý mm (FreeCut)

Homogenní světlo díky technologii CSP a 300 LED/m

8

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382542
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382447
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382444
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https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382529
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382530
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383104
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383105
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Bezpájkový spojovací systém pro dvoupólové LED pásky o šířce 8 mm.
•	 EXPRESS technologie připojení pro silné spojení a velmi dobrý přenos proudu
•	 konektor je nahoře otevřený, proto svítí od prvního milimetru
•	 integrované odlehčení tahu kabelu
•	 malé provedení
Zpracování:
1.	 Zasuňte LED pásek do otevřeného konektoru.
2.	 Stiskněte kovové svorky kleštěmi.

Upozornění:
pro optimální přilnutí musí být LED pásek instalován s lepicím podkladem.
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Použití:	 LED pásek 8 mm
Jmenovitý proud:	 3 A
Max. výkon:	 72 W
Barva:	 transparentní

Obj. č. Vybavení Rozměr (D x Š x V) 
mm

Provedení Délka mm Materiál MJ Cena CZK za

103 369 348 LED konektor, EXPRESS konektor pro LED 
pásek

klip 15,6 x 9,6 x 3,3 přípojovací kabel 2000 plast KS 167,46 1 KS

103 369 349 LED konektor, EXPRESS konektor pro LED 
pásek

klip 15,6 x 9,6 x 3,3 přípojovací kabel 500 plast KS 92,03 1 KS

103 369 350 2 ks EXPRESS konektoru klip 15,6 x 9,6 x 3,3 spojovací kabel 50 plast KS 67,14 1 KS

103 369 351 2 ks EXPRESS konektoru klip 15,6 x 9,6 x 3,3 přímý konektor 15,6 plast KS 50,54 1 KS

103 369 389 2 ks EXPRESS konektoru klip 17 x 17 x 3,3 rohový konektor 17 plast KS 58,84 1 KS

Produktová skupina 300 363

Systém připojení LED pásků EXPRESS 8 mm

​

přípojný kabel

spojovací kabel

přímý konektor

rohový konektor

Zpracování vedeníZpracování drátěných spojů Zpracování rohového konektoru

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369348
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369349
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369350
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369351
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369389
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WEB
           

WEB
                                                           

LED
           

24 VDC
          ​

Lineární LED pásek s čipem na desce COB Technik.
•	 bezbodové světlo
•	 hladký povrch
•	 400 LED/m
•	 oddělovací bod každých 10 mm
•	 pájecí plošky optimalizované pro kontaktní připojení a propojení kabelů se 

systémem Express
•	 zvětšené pájecí plošky pro optimální pájení spojovacích a propojovacích kabelů
 
Provedení:
•	 zboží v rolích nebo na míru v délce mřížky 10 mm

Upozornění:
lze vytvářet LED pásky až do max. 5 m.
Tento LED pásek je možné instalovat i bez hliníkového profilu.
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Šířka:	 5 mm
Výška:	 1,5 mm
Index barevného podání (RA):	 80
Životnost:	 50000 h
Spotřeba energie za 1 000 hodin:	 6 kWh
Materiál:	 měděná destička
Barva:	 žlutá

Obj. č. Provedení Délka 
mm

Max. dél. 
mm

Délka přívodního 
kabelu

Barva světla Světelný tok 
(Lumen)

Výkon 
W

MJ Cena CZK za

103 382 163 role 5 m 5000 ​ 2000 2700 K teplá bílá 590/m 6/m GT 2 441,75 1 GT

103 382 165 role 5 m 5000 ​ 2000 3000 K teplá bílá 610/m 6/m GT 2 441,75 1 GT

103 382 167 role 5 m 5000 ​ 2000 4000 K neutrální bílá 620/m 6/m GT 2 441,75 1 GT

103 382 178 role 20 m 20000 ​ ​ 2700 K teplá bílá 590/m 6/m GT 8 795,44 1 GT

103 382 179 role 20 m 20000 ​ ​ 3000 K teplá bílá 610/m 6/m GT 8 795,44 1 GT

103 382 180 role 20 m 20000 ​ ​ 4000 K neutrální bílá 620/m 6/m GT 8 795,44 1 GT

103 382 475 výroba na 
míru

​ 5000 2000 2700 K teplá bílá 590/m 6/m mm 497,10 1000 mm

103 382 476 výroba na 
míru

​ 5000 2000 3000 K teplá bílá 610/m 6/m mm 497,10 1000 mm

103 382 477 výroba na 
míru

​ 5000 2000 4000 K neutrální bílá 620/m 6/m mm 497,10 1000 mm

Produktová skupina 300 363

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 369 949 SIRO EXPRESS 5 mm připojovací kabel 500mm KS 104,85 1 KS

103 369 950 SIRO EXPRESS 5 mm připojovací kabel 2000 mm KS 188,58 1 KS

103 369 951 SIRO EXPRESS 5 mm přímý konektor KS 54,31 1 KS

103 369 952 SIRO EXPRESS 5 mm rohový konektor KS 62,61 1 KS

103 382 527 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, výkon 36 W KS 1 285,05 1 KS

103 382 528 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 5 LED připojovací zásuvky, výkon 60 W KS 1 889,35 1 KS

103 382 529 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, výkon 100 W KS 3 259,50 1 KS

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

SIRO LED pásek SL-COB 5mm 6W/m 24 V/DC

Pájecí plocha každých 10 mm

Dělitelné každých 10 mm

Homogenní světlo díky technologii COB a 400 LED/m

5

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382163
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382165
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382167
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382178
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382179
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382180
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382475
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382476
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382477
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369949
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369950
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369951
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369952
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382527
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382528
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382529
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103


20 www.schachermayer.cz| SVĚTLA 2026

Bezpájkový spojovací systém pro dvoupólové LED pásky o šířce 5 mm.
•	 EXPRESS technologie připojení pro silné spojení a velmi dobrý přenos proudu
•	 konektor je nahoře otevřený, proto svítí od prvního milimetru
•	 integrované odlehčení tahu kabelu
•	 malé provedení
Zpracování:
1.	 Zasuňte LED pásek do otevřeného konektoru.
2.	 Stiskněte kovové svorky kleštěmi.

Upozornění: pro optimální spojení musí být LED páska zpracována včetně lepicího 
podkladu.
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.
 

Použití:	 LED pásek 5mm
Napětí:	 24 V/DC
Jmenovitý proud:	 3 A
Max. výkon:	 72 W
Materiál:	 plast
Barva:	 transparentní

Obj. č. Vybavení Rozměr (D x Š x V) 
mm

Provedení Délka mm MJ Cena CZK za

103 369 949 LED konektor, EXPRESS konektor pro LED 
pásek

klip 15 x 6,5 × 3,3 přípojovací kabel 500 KS 104,85 1 KS

103 369 950 LED konektor, EXPRESS konektor pro LED 
pásek

klip 15 x 6,5 × 3,3 přípojovací kabel 2000 KS 188,58 1 KS

103 369 951 2 ks EXPRESS konektoru klip 15 x 6,5 × 3,3 přímý konektor 15 KS 54,31 1 KS

103 369 952 2 ks EXPRESS konektoru klip 14 x 14 × 3,3 rohový konektor 14 KS 62,61 1 KS

Produktová skupina 300 363

Systém připojení LED pásků EXPRESS 5 mm

​

přípojný kabel

přímý konektor

rohový konektor

Zpracování propojovacího kabelu Zpracování přímých konektorů Zpracování rohového konektoru

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369949
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369950
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369951
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369952
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Ideální pro zakrytí SIRO LED pásku COB 5 mm.
•	 optický silikonový kryt s čirým a opálovým lomem
•	 Clear Optik do šířky 5,6 mm řezu nebo frézování
•	 Opal Optik do šířky 5,6 mm řezu nebo frézování
•	 různé úhly paprsku díky různým hloubkám řezu
•	 FLIPLens umožňuje těsnící funkci řezné hrany
•	 pro použití v kombinaci s 5 mm širokými LED COB pásky
•	 požadovanou délku lze odříznout nůžkami nebo nožem

Upozornění: 
před konečným zpracováním se doporučuje ZKUŠEBNÍ ŘEZ!
Tento výrobek není hračka a není vhodný pro děti!
Montáž musí být provedena bez napětí!

Délka:	 10000 mm
Šířka:	 5,6 mm
Výška:	 5,6 mm

Obj. č. Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 369 953 silikon čirá/opál KS 2 202,63 1 KS

103 369 954 silikon řada BLACK čirá/opál KS 2 202,63 1 KS

Produktová skupina 300 363

FLIPLens optické silikonové krytí 5,6 mm

BLACK Series

volitelný montážní nástroj

5,4 - 5,5 mm*

m
in

. 7
,8

 m
m

*

Šířka frézování: 5,4 - 5,5 mm* 
Hloubka frézování: min. 7,8 mm*

*Před zpracováním se doporučuje 
provést zkušební řez!

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369953
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369954
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Lineární světelná struna s čipem na desce technologie COB
•	 bezbodové světlo
•	 extrémně tenký LED pásek pro náročná použití
•	 hladký povrch
•	 400 LED/m
•	 malé rozestupy, oddělovací bod každých 20 mm
Lze vyrobit LED pásky až do max. 5 m.

Upozornění: 
LED pásek má na obou koncích přívodní kabel, takže obě části mohou být použity, 
pokud jsou oddělené. 4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.
 

Vybavení:	 2 přípojky 500 mm se zástrčkou
Šířka:	 3 mm
Výška:	 1,4 mm
Index barevného podání (RA):	 80
Životnost:	 50000 h
Spotřeba energie za 1 000 hodin:	 4/m kWh
Materiál:	 měděná destička
Barva:	 žlutá

Obj. č. Délka mm Barva světla Světelný tok (Lumen) lm Výkon W MJ Cena CZK za

103 382 175 1250 2700 K teplá bílá 400/m 4/m KS 921,03 1 KS

103 382 176 2500 2700 K teplá bílá 400/m 4/m KS 1 697,23 1 KS

103 382 177 5000 2700 K teplá bílá 400/m 4/m KS 3 067,84 1 KS

103 382 172 1250 3000 K teplá bílá 410/m 4/m KS 921,03 1 KS

103 382 173 2500 3000 K teplá bílá 410/m 4/m KS 1 697,23 1 KS

103 382 174 5000 3000 K teplá bílá 410/m 4/m KS 3 067,84 1 KS

103 382 169 1250 4000 K neutrální bílá 420/m 4/m KS 921,03 1 KS

103 382 170 2500 4000 K neutrální bílá 420/m 4/m KS 1 697,23 1 KS

103 382 171 5000 4000 K neutrální bílá 420/m 4/m KS 3 067,84 1 KS

Produktová skupina 300 363

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 369 375 FLIPLens optické silikonové krytí čirý/opál 10 m KS 1 781,72 1 KS

103 369 390 FLIPLens optické silikonové krytí BLACK série čirý/opál 10 m KS 1 781,72 1 KS

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 113,90 1 KS

103 382 526 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 3 LED připojovací zásuvky, výkon 18 W KS 957,66 1 KS

103 382 527 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, výkon 36 W KS 1 285,05 1 KS

103 382 528 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 5 LED připojovací zásuvky, výkon 60 W KS 1 889,35 1 KS

SIRO LED pásek SL-COB Wire 3 mm 4 W 24 V/DC
           

WEB
                                   

0,5m
           

LED
           

24 VDC
          ​

20

Dělitelné každých 20 mm

Homogenní světlo díky technologii COB a 400 LED/m

3

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382175
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382176
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382177
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382172
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382173
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382174
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382169
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382170
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382171
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369375
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369390
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382526
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382527
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382528
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Ideální pro zakrytí SIRO LED pásku COB Wire.
•	 optický silikonový kryt s čirým a opálovým lomem
•	 Clear Optik do 3,2 mm šířky řezu nebo frézování
•	 Opal Optik do 4 mm šířky řezu nebo frézování
•	 různé úhly paprsku díky různým hloubkám řezu
•	 FLIPLens umožňuje těsnící funkci řezné hrany
•	 pro použití v kombinaci s 3 mm širokými LED COB pásky
•	 požadovanou délku lze odříznout nůžkami nebo nožem

Upozornění: 
před konečným zpracováním se doporučuje ZKUŠEBNÍ ŘEZ!
Tento výrobek není hračka a není vhodný pro děti!
Montáž musí být provedena bez tahu!

Délka:	 10000 mm
Šířka:	 3,4 mm
Výška:	 4,2 mm

Obj. č. Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 369 375 silikon čirá/opál KS 1 781,72 1 KS

103 369 390 silikon řada BLACK čirá/opál KS 1 781,72 1 KS

Produktová skupina 300 373

FLIPLens optické silikonové krytí 3,4 mm

​

BLACK Series

volitelný montážní nástroj

hloubka frézování a úhel paprsku

  

          ~ 65°

 

~160°

~ 45° ~ 25°čirý

 

 opál

prostup světla
 » silikonová strana "čirá":              99%

 » silikonová strana "opál": ...........................................            75%

~160° ~160°

5 mm
9 mm7 mm

...........................................

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369375
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369390
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WEB
                       

2m
           

D-MOTION
2700K / 4000K

           

WAVE
           

LED
           

24 VDC
          ​

LED pásek s technologií D-MOTION pro individuální nastavení barvy světla a WAVE 
s funkcí dynamického zapnutí/vypnutí.

WAVE je exkluzivní design osvětlení od Domus Line, který je založen na inovativních 
osvětlovacích systémech, například indikátorech v automobilovém průmyslu.
Světlo se zapíná nebo vypíná dynamicky.
To znamená, že při zapnutí začne LED pásek na začátku svítit a následně se postupně 
plní stále větším a větším světlem.

D-Motion kombinuje barvy světla 2700 K teplou bílou a 4000 K neutrální bílou v jednom 
světle.
•	 lineární LED světelný pásek na flexibilní desce plošných spojů
•	 120+120 LED/m
•	 oddělovací bod každých 29,4 mm

Upozornění:
tento LED pásek lze ovládat pouze s přijímačem Giro D-Motion WAVE + dálkovým 
ovladačem Giro.
Pokud je LED pásek oddělen v místě dělení, zbývající kus lze nadále používat.
Pokud je na zbývající kus připájen propojovací kabel, je třeba při pájení dávat pozor na 
polaritu a směr světla.
Šipka na LED pásku musí směřovat pryč od propojovacího kabelu.

Šířka:	 6 mm
Výška:	 1,8 mm
Barva světla:	 2700 K teplá bílá / 4000 K neutrální bílá
Třída energetické účinnosti:	 F
Spotřeba energie:	 10/m kWh/1000h
Materiál:	 měděná destička

Obj. č. Délka mm Světelný tok 
(Lumen)

Výkon W MJ Cena CZK za

103 381 914 2000 1940 9,6/m KS 2 668,05 1 KS

103 381 915 3000 2910 9,6/m KS 3 883,27 1 KS

103 381 917 5000 4850 9,6/m KS 6 040,64 1 KS

Produktová skupina 300 363

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 113,90 1 KS

103 380 294 IR senzorový spínač, dveřní senzor POLY IR černý KS 297,96 1 KS

103 381 943 Spínací jednotka POLY D-Motion WAVE 24 V/DC max. 72 W s 10cestným rozdělovačem KS 842,58 1 KS

103 382 348 Dálkové ovládání Giro D-Motion WAVE sada černé GT 1 864,69 1 GT

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

LED pásek Flexyled HE6B D-Motion WAVE 24 V/DC

Dělitelné každých 29,4 mm

29,4

Šipka pro směr funkce WAVE

6

cm

30

50

0

lux

2350

850ø  80

80°

Flexyled  HE6B D-MOTION WAVE

Schéma rozložení světla

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381914
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381915
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381917
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103380294
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381943
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382348
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
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LED pásek Flexyled AT6 PRO 24 V/DC

                                                                      ​
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FLEXYLED AT6 PRO je lineární, flexibilní LED pásek s opálovým silikonovým povlakem 
a technologií volného řezu.

Vyvinuto s novou technologií extruze sálavých silikonových materiálů, 
FLEXYLED AT6 PRO; speciálně navrženo pro zapuštěnou instalaci do výklenků o šířce 
pouhých 6 mm a hloubce 6 mm, v jedné rovině s panelem.
Světlo je vyzařováno zepředu, takže tento LED pásek je ideální pro zakřivené povrchy 
nebo instalaci do zakřivených hran.

Měkký silikonový profil lze do vybrání vložit pouhým tlakem.
•	 lineární LED světelný pásek v pružném čtvercovém silikonovém krytu
•	 zapuštěná koncovka pro snadnější zpracování
•	 koncovka s otvorem ve spodní části, aby bylo možné kabel v případě potřeby vést 

dozadu
•	 276 LED/m
•	 Free-Cut, žádné předem definované dělicí body

Upozornění: 
Flexyled AT6 PRO má na obou koncích propojovací kabel, takže pokud je oddělen, lze 
použít obě části.
Spojení může být provedeno pouze na jedné straně.
Flexyled AT6 PRO se nesmí ohýbat nebo zalamovat v pravém úhlu, minimální poloměr 
ohybu 25 mm.

Vybavení:	 2 ks připojovací kabely se zástrčkou
Šířka:	 6 mm
Výška:	 6 mm
Montážní šířka:	 6 mm
Montážní hloubka:	 6 mm
Index barevného podání (RA):	 90
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti F
Materiál:	 silikon
Barva:	 bílá

Obj. č. Délka 
mm

Barva světla Světelný tok 
(Lumen)

Výkon 
W

Spotřeba energie za 
1 000 hodin kWh

MJ Cena CZK za

103 382 984 2000 2700 K 
teplá bílá

1600 20 20 KS 1 958,23 1 KS

103 382 985 3000 2700 K 
teplá bílá

2400 30 30 KS 2 747,26 1 KS

103 382 986 6000 2700 K 
teplá bílá

5400 60 60 KS 5 112,82 1 KS

103 382 987 2000 4000 K 
neutrální bílá

1840 20 20 KS 1 958,23 1 KS

103 382 994 3000 4000 K 
neutrální bílá

2760 30 30 KS 2 747,26 1 KS

103 382 995 6000 4000 K 
neutrální bílá

5520 60 60 KS 5 112,82 1 KS

Produktová skupina 300 363

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 113,90 1 KS

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

103 383 104 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 96 W KS 1 375,89 1 KS

LED pásek Flexyled AT6 PRO 24 V/DC
           

WEB
           

S PŘÍSLUŠENSTVÍM
STMÍVATELNÉ

           
2m

           

LED
           

24 VDC
          ​

cm

30

50

0

lux

1020

370ø  560

160°

Flexyled AT6 PRO 4000K

Schéma rozložení světla

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382984
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382985
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382986
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382987
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382994
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382995
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383104
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FLEXYLED SE H4 PRO je lineární, flexibilní LED pásek s technologií bočního vyzařování 
a volného řezu.
Vyvinuto s novou technologií extruze sálavých silikonových materiálů, 
FLEXYLED SE H4 PRO; speciálně navrženo pro instalaci do výklenků o šířce pouze 
4 mm a hloubce 8 mm, v jedné rovině s panelem.
Díky své flexibilitě může být FLEXYLED SE H4-PRO instalován i na vlnité frézování, 
kruhy nebo jiné konfigurace a vtlačen bez použití lepidla.

K instalaci SL SE Flexline není potřeba žádné lepidlo ani lepicí pásky.
Měkký silikonový profil lze do vybrání vložit pouhým tlakem.
Ideální pro instalaci na boční strany skříně.
•	 zapuštěná koncovka pro snadnější zpracování
•	 koncovka s otvorem ve spodní části, aby bylo možné kabel v případě potřeby vést 

dozadu
•	 180 LED/m
•	 Free-Cut, žádné předem definované dělicí body

Upozornění: 
Flexyled SE H4 PRO má na obou koncích propojovací kabel, takže pokud je oddělíte, 
lze použít obě části.
Spojení může být provedeno pouze na jedné straně.
Flexyled SE H4 PRO se nesmí ohýbat nebo zalamovat v pravém úhlu (poloměr ohybu 
15 mm).

Vybavení:	 2 ks připojovací kabely se zástrčkou
Šířka:	 4 mm
Výška:	 8 mm
Montážní šířka:	 4 mm
Montážní hloubka:	 8 mm
Index barevného podání (RA):	 90
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti F
Materiál:	 silikon
Barva:	 bílá

Obj. č. Délka 
mm

Barva 
světla

Světelný 
tok (Lumen)

Výkon W Spotřeba 
energie za 

1 000 hodin 
kWh

MJ Cena CZK za

103 382 978 1000 3000 K 
teplá bílá

800 10 10 KS 1 323,84 1 KS

103 382 979 2000 3000 K 
teplá bílá

1600 20 20 KS 2 299,19 1 KS

103 382 980 3000 3000 K 
teplá bílá

2400 30 30 KS 3 266,23 1 KS

103 382 981 1000 4300 K 
neutrální bílá

1040 10 10 KS 1 323,84 1 KS

103 382 982 2000 4300 K 
neutrální bílá

2080 20 20 KS 2 299,19 1 KS

103 382 983 3000 4300 K 
neutrální bílá

3120 30 30 KS 3 266,23 1 KS

Produktová skupina 300 363

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 113,90 1 KS

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

LED pásek Flexyled SE H4 PRO 24 V/DC
           

WEB
           

S PŘÍSLUŠENSTVÍM
STMÍVATELNÉ

           
2m

           

LED
           

24 VDC
          ​

L

8
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https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382978
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382979
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382980
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382981
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382982
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382983
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102


28 www.schachermayer.cz| SVĚTLA 2026

Lineární LED pásek s čipem na desce COB Technik.
•	 bezbodové světlo
•	 hladký povrch
•	 640 LED/m
•	 oddělovací bod každých 12,5 mm pro kontaktování propojovacích kabelů se 

systémem Express
•	 pájecí plošky každých 12,5 mm pro pájení a propojení kabelů
•	 lze vyrobit LED pásky až do max. 5 m

Upozornění:
aby se zabránilo přehřátí, musí se tento LED pás instalovat vždy s hliníkovým profilem.

Šířka:	 8 mm
Výška:	 1,6 mm
Způsob montáže:	 samolepicí
Index barevného podání (RA):	 >90
Spotřeba energie:	 3 kWh/1000h
Materiál:	 měděná destička
Barva:	 žlutá

Obj. č. Vybavení Prove-
dení

Délka 
mm

Max. 
dél. 
mm

Délka 
přívodního 

kabelu 
mm

Barva světla Světelný 
tok 
(Lumen)

Výkon 
W

Druh 
ochrany

MJ Cena CZK za

103 382 740 připojovací kabel se 
zástrčkou

výroba na 
míru

​ 5000 2000 3000 K teplá bílá 570/m 6/m IP20 mm 531,80 1000 mm

103 382 741 připojovací kabel se 
zástrčkou

výroba na 
míru

​ 5000 2000 4000 K 
neutrální bílá

620/m 6/m IP20 mm 531,80 1000 mm

103 382 939 2 připojovací kabely 
se zástrčkou

role 5 m 5000 ​ 500 3000 K teplá bílá 570/m 6/m IP20 KS 2 328,61 1 KS

103 382 941 2 připojovací kabely 
se zástrčkou

role 5 m 5000 ​ 500 4000 K 
neutrální bílá

620/m 6/m IP20 KS 2 328,61 1 KS

103 382 784 ​ role 20 m 20000 ​ ​ 3000 K teplá bílá 570/m 6/m IP20 GT 9 308,39 1 GT

103 382 785 ​ role 20 m 20000 ​ ​ 4000 K 
neutrální bílá

620/m 6/m IP20 GT 9 308,39 1 GT

103 382 757 připojovací kabel se 
zástrčkou

výroba na 
míru

​ 5000 2000 3000 K teplá bílá 570/m 6/m IP65 mm 768,66 1000 mm

103 382 758 připojovací kabel se 
zástrčkou

výroba na 
míru

​ 5000 2000 4000 K 
neutrální bílá

620/m 6/m IP65 mm 768,66 1000 mm

103 382 952 2 připojovací kabely 
se zástrčkou

role 5 m 5000 ​ 500 3000 K teplá bílá 570/m 6/m IP65 KS 3 365,05 1 KS

103 382 953 2 připojovací kabely 
se zástrčkou

role 5 m 5000 ​ 500 4000 K 
neutrální bílá

620/m 6/m IP65 KS 3 365,05 1 KS

103 382 790 ​ role 20 m 20000 ​ ​ 3000 K teplá bílá 570/m 6/m IP65 GT 13 457,18 1 GT

103 382 791 ​ role 20 m 20000 ​ ​ 4000 K 
neutrální bílá

620/m 6/m IP65 GT 13 457,18 1 GT

Produktová skupina 300 363

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 382 972 BL COR 8 mm přímý konektor KS 46,01 1 KS

103 382 973 BL COR 8 mm rohový konektor KS 61,10 1 KS

103 382 974 BL COR 8 mm připojovací kabel 2000 mm KS 167,46 1 KS

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

103 383 104 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 96 W KS 1 375,89 1 KS

103 383 105 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 150 W KS 1 520,72 1 KS

LED pásek BL Cor Pure COB 6 W/m 24 V/DC
           

WEB
           

0,5m
                                               

S PŘÍSLUŠENSTVÍM
STMÍVATELNÉ

                       

LED
           

24 VDC
          ​

Dělitelné každých 12,5 mm

Homogenní světlo díky technologii COB a 640 LED/m

8

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382740
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382741
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382939
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382941
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382784
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382785
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382757
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382758
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382952
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382953
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382790
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382791
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382972
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382973
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382974
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383104
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383105
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WEB
           

0,5m
                                               

S PŘÍSLUŠENSTVÍM
STMÍVATELNÉ

                       

LED
           

24 VDC
          ​

Lineární LED pásek s čipem na desce COB Technik.
•	 bezbodové světlo
•	 hladký povrch
•	 640 LED/m
•	 oddělovací bod každých 12,5 mm pro kontaktování propojovacích kabelů se 

systémem Express
•	 pájecí plošky každých 12,5 mm pro pájení a propojení kabelů
•	 lze vyrobit LED pásky až do max. 5 m

Upozornění:
aby se zabránilo přehřátí, musí se tento LED pás instalovat vždy s hliníkovým profilem.

Šířka:	 8 mm
Výška:	 1,6 mm
Způsob montáže:	 samolepicí
Index barevného podání (RA):	 >90
Spotřeba energie:	 5 kWh/1000h
Materiál:	 měděná destička
Barva:	 žlutá

Obj. č. Vybavení Prove-
dení

Délka 
mm

Max. 
dél. 
mm

Délka 
přívodního 
kabelu mm

Barva světla Světelný 
tok 
(Lumen)

Výkon 
W

Druh 
ochrany

MJ Cena CZK za

103 382 742 připojovací kabel se 
zástrčkou

výroba na 
míru

​ 5000 2000 3000 K teplá 
bílá

930/m 10/m IP20 mm 541,61 1000 mm

103 382 743 připojovací kabel se 
zástrčkou

výroba na 
míru

​ 5000 2000 4000 K neu-
trální bílá

1010/m 10/m IP20 mm 541,61 1000 mm

103 382 944 2 připojovací kabely 
se zástrčkou

role 5 m 5000 ​ 500 3000 K teplá 
bílá

930/m 10/m IP20 KS 2 370,85 1 KS

103 382 945 2 připojovací kabely 
se zástrčkou

role 5 m 5000 ​ 500 4000 K neu-
trální bílá

1010/m 10/m IP20 KS 2 370,85 1 KS

103 382 786 ​ role 20 m 20000 ​ ​ 3000 K teplá 
bílá

930/m 10/m IP20 GT 9 489,42 1 GT

103 382 787 ​ role 20 m 20000 ​ ​ 4000 K neu-
trální bílá

1010/m 10/m IP20 GT 9 489,42 1 GT

103 382 759 připojovací kabel se 
zástrčkou

výroba na 
míru

​ 5000 2000 3000 K teplá 
bílá

930/m 10/m IP65 mm 778,46 1000 mm

103 382 766 připojovací kabel se 
zástrčkou

výroba na 
míru

​ 5000 2000 4000 K neu-
trální bílá

1010/m 10/m IP65 mm 778,46 1000 mm

103 382 956 2 připojovací kabely 
se zástrčkou

role 5 m 5000 ​ 500 3000 K teplá 
bílá

930/m 10/m IP65 KS 3 407,29 1 KS

103 382 957 2 připojovací kabely 
se zástrčkou

role 5 m 5000 ​ 500 4000 K neu-
trální bílá

1010/m 10/m IP65 KS 3 407,29 1 KS

103 382 792 ​ role 20 m 20000 ​ ​ 3000 K teplá 
bílá

930/m 10/m IP65 GT 13 623,13 1 GT

103 382 793 ​ role 20 m 20000 ​ ​ 4000 K neu-
trální bílá

1010/m 10/m IP65 GT 13 623,13 1 GT

Produktová skupina 300 363

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 382 972 BL COR 8 mm přímý konektor KS 46,01 1 KS

103 382 973 BL COR 8 mm rohový konektor KS 61,10 1 KS

103 382 974 BL COR 8 mm připojovací kabel 2000 mm KS 167,46 1 KS

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

103 383 104 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 96 W KS 1 375,89 1 KS

103 383 105 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 150 W KS 1 520,72 1 KS

LED pásek BL Cor Pure COB 10 W/m 24 V/DC

Dělitelné každých 12,5 mm

Homogenní světlo díky technologii COB a 640 LED/m

8

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382742
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382743
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382944
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382945
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382786
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382787
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382759
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382766
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382956
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382957
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382792
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382793
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382972
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382973
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382974
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383104
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383105
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WEB
                                               

S PŘÍSLUŠENSTVÍM
STMÍVATELNÉ

                       

LED
           

24 VDC
          ​

Lineární LED pásek s čipem na desce COB Technik.
•	 bezbodové světlo
•	 hladký povrch
•	 640 LED/m
•	 oddělovací bod každých 12,5 mm pro kontaktování propojovacích kabelů se 

systémem Express
•	 pájecí plošky každých 12,5 mm pro pájení a propojení kabelů
•	 lze vyrobit LED pásky až do max. 5 m

Upozornění:
aby se zabránilo přehřátí, musí se tento LED pás instalovat vždy s hliníkovým profilem.

Šířka:	 8 mm
Výška:	 1,6 mm
Způsob montáže:	 samolepicí
Index barevného podání (RA):	 >90
Spotřeba energie:	 8/m kWh/1000h
Materiál:	 měděná destička
Barva:	 žlutá

Obj. č. Vybavení Prove-
dení

Délka 
mm

Max. 
dél. 
mm

Délka 
přívodního 
kabelu mm

Barva světla Světelný 
tok 
(Lumen)

Výkon 
W

Druh 
ochrany

MJ Cena CZK za

103 382 755 připojovací kabel se 
zástrčkou

výroba na 
míru

​ 5000 2000 3000 K teplá bílá 1365/m 15/m IP20 mm 595,16 1000 mm

103 382 756 připojovací kabel se 
zástrčkou

výroba na 
míru

​ 5000 2000 4000 K neutrální 
bílá

1510/m 15/m IP20 mm 595,16 1000 mm

103 382 948 2 připojovací kabely 
se zástrčkou

role 5 m 5000 ​ 500 3000 K teplá bílá 1365/m 15/m IP20 KS 2 606,95 1 KS

103 382 949 2 připojovací kabely 
se zástrčkou

role 5 m 5000 ​ 500 4000 K neutrální 
bílá

1510/m 15/m IP20 KS 2 606,95 1 KS

103 382 788 ​ role 20 m 20000 ​ ​ 3000 K teplá bílá 1365/m 15/m IP20 GT 10 424,79 1 GT

103 382 789 ​ role 20 m 20000 ​ ​ 4000 K neutrální 
bílá

1510/m 15/m IP20 GT 10 424,79 1 GT

103 382 775 připojovací kabel se 
zástrčkou

výroba na 
míru

​ 5000 2000 3000 K teplá bílá 1365/m 15/m IP65 mm 832,02 1000 mm

103 382 776 připojovací kabel se 
zástrčkou

výroba na 
míru

​ 5000 2000 4000 K neutrální 
bílá

1510/m 15/m IP65 mm 832,02 1000 mm

103 382 960 2 připojovací kabely 
se zástrčkou

role 5 m 5000 ​ 500 3000 K teplá bílá 1365/m 15/m IP65 KS 3 643,40 1 KS

103 382 961 2 připojovací kabely 
se zástrčkou

role 5 m 5000 ​ 500 4000 K neutrální 
bílá

1510/m 15/m IP65 KS 3 643,40 1 KS

103 382 794 ​ role 20 m 20000 ​ ​ 3000 K teplá bílá 1365/m 15/m IP65 GT 14 573,58 1 GT

103 382 795 ​ role 20 m 20000 ​ ​ 4000 K neutrální 
bílá

1510/m 15/m IP65 GT 14 573,58 1 GT

Produktová skupina 300 363

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 382 972 BL COR 8 mm přímý konektor KS 46,01 1 KS

103 382 973 BL COR 8 mm rohový konektor KS 61,10 1 KS

103 382 974 BL COR 8 mm připojovací kabel 2000 mm KS 167,46 1 KS

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

103 383 104 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 96 W KS 1 375,89 1 KS

103 383 105 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 150 W KS 1 520,72 1 KS

LED pásek BL Cor Pure COB 15 W/m 24 V/DC

Dělitelné každých 12,5 mm

Homogenní světlo díky technologii COB a 640 LED/m

8

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382755
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382756
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382948
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382949
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382788
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382789
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382775
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382776
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382960
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382961
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382794
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382795
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382972
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382973
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382974
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383104
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383105
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S PŘÍSLUŠENSTVÍM
STMÍVATELNÉ

           

LED
           

24 VDC
          ​

•	 Lineární světelný LED pásek na ohebné desce s plošnými spoji
•	 120 LED/m
•	 oddělovací bod každých 50 mm
•	 IP20 s volně ležícími LED
•	 lze vytvořit LED pásek o délce až 5 m

Upozornění:
rohový konektor BL COR 8 mm není kompatibilní s tímto LED páskem.
Aby se zabránilo přehřátí, musí být tento LED pásek vždy instalován s hliníkovým 
profilem.

Šířka:	 8 mm
Výška:	 1,5 mm
Způsob montáže:	 samolepicí
Index barevného podání (RA):	 >80
Spotřeba energie:	 5/m kWh/1000h
Materiál:	 měděná destička
Barva:	 bílá

Obj. č. Vybavení Prove-
dení

Délka 
mm

Max. 
dél. 
mm

Délka 
přívodního 
kabelu mm

Barva světla Světelný 
tok (Lu-
men)

Výkon 
W

MJ Cena CZK za

103 397 002 2 připojovací kabely 
se zástrčkou

role 5 m 5000 ​ 2000 3000 K teplá bílá 440/m 4,4/m KS 3 043,16 1 KS

103 397 003 2 připojovací kabely 
se zástrčkou

role 5 m 5000 ​ 2000 4000 K neutrální bílá 440/m 4,4/m KS 3 043,16 1 KS

103 397 004 ​ řezané na 
míru

​ 20000 ​ 3000 K teplá bílá 440/m 4,4/m mm 636,03 1000 mm

103 397 005 ​ řezané na 
míru

​ 20000 ​ 4000 K neutrální bílá 440/m 4,4/m mm 636,03 1000 mm

103 397 011 ​ role 20 m 20000 ​ ​ 3000 K teplá bílá 440/m 4,4/m GT 12 720,69 1 GT

103 397 012 ​ role 20 m 20000 ​ ​ 4000 K neutrální bílá 440/m 4,4/m GT 12 720,69 1 GT

Produktová skupina 300 363 F81

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 382 972 BL COR 8 mm přímý konektor KS 46,01 1 KS

103 382 974 BL COR 8 mm připojovací kabel 2000 mm KS 167,46 1 KS

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

103 383 104 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 96 W KS 1 375,89 1 KS

LED pásek BL Cor Lite 4,4 W/m 24 V/DC

+ +++

8

// Široké kontaktní plošky

pro konektorový zásuvný systém

// Dělitelné každých 50 mm

50

8,33

// Vysoká homogenita

díky rozteči LED 8,33 mm

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103397002
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103397003
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103397004
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103397005
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103397011
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103397012
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382972
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382974
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383104
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•	 lineární LED pásek na flexibilní desce s plošnými spoji
•	 120 LED/m
•	 bod odpojení každých 50 mm
•	 IP20 s odkrytými LED
•	 lze vytvořit LED pásek o délce až 5 m

Upozornění: 
aby se zabránilo přehřátí, musí být tento LED pásek vždy instalován s hliníkovým 
profilem.

Šířka:	 8 mm
Výška:	 1,5 mm
Způsob montáže:	 samolepicí
Index barevného podání (RA):	 >80
Spotřeba energie:	 9 kWh/1000h
Materiál:	 měděná destička
Barva:	 bílá

Obj. č. Vybavení Prove-
dení

Délka 
mm

Max. 
dél. 
mm

Délka 
přívodního 
kabelu mm

Barva světla Světelný 
tok (Lu-
men)

Výkon 
W

MJ Cena CZK za

103 397 006 2 připojovací kabely s ko-
nektorem

role 5 m 5000 ​ 2000 3000 K 
teplá bílá

890/m 8,8/m KS 3 677,75 1 KS

103 397 007 2 připojovací kabely s ko-
nektorem

role 5 m 5000 ​ 2000 4000 K 
neutrální bílá

890/m 8,8/m KS 3 677,75 1 KS

103 397 008 ​ řezané na 
míru

​ 20000 ​ 3000 K 
teplá bílá

890/m 8,8/m mm 780,26 1000 mm

103 397 009 ​ řezané na 
míru

​ 20000 ​ 4000 K 
neutrální bílá

890/m 8,8/m mm 780,26 1000 mm

103 397 013 ​ role 20 m 20000 ​ ​ 3000 K 
teplá bílá

890/m 8,8/m GT 15 605,20 1 GT

103 397 014 ​ role 20 m 20000 ​ ​ 4000 K 
neutrální bílá

890/m 8,8/m GT 15 605,20 1 GT

Produktová skupina 300 363 F81

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 382 972 BL COR 8 mm přímý konektor KS 46,01 1 KS

103 382 974 BL COR 8 mm připojovací kabel 2000 mm KS 167,46 1 KS

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

103 383 104 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 96 W KS 1 375,89 1 KS

LED pásek BL Cor Lite 8,8 W/m 24 V/DC
           

WEB
           

2m
                       

S PŘÍSLUŠENSTVÍM
STMÍVATELNÉ

           

LED
           

24 VDC
          ​

+ +++

8

// Široké kontaktní plošky

pro konektorový zásuvný systém

// Dělitelné každých 50 mm

50

8,33

// Vysoká homogenita

díky rozteči LED 8,33 mm

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103397006
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103397007
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103397008
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103397009
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103397013
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103397014
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382972
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382974
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383104


SVĚTLA 2026 |

Světelná technika 2026

33

LE
D

 p
ás

ky
 a

 p
ro

fil
y

​

Bezpájkový spojovací systém pro dvoupólové LED pásky o šířce 8 mm
•	 silné spojení a velmi dobrý přenos energie
•	 průhledný konektor, proto je lehký od prvního milimetru
•	 integrované odlehčení tahu kabelu
•	 malé provedení
Použití:
1.	 Zasuňte LED pásek do otevřeného konektoru.
2.	 Stiskněte kovové svorky kleštěmi.

Upozornění:
pro optimální spojení musí být LED páska zpracována včetně lepicího podkladu.

Rozměry (D x Š x V):	 Clip 10 x 9,7 × 5 mm
Použití:	 LED-pásek 8 mm
Materiál:	 plast
Barva:	 transparentní

Obj. č. Vybavení Provedení Délka mm MJ Cena CZK za

103 382 972 2 ks BL COR 
konektoru

přímý konektor ​ KS 46,01 1 KS

103 382 973 2 ks BL COR 
konektoru

rohový konektor 90° ​ KS 61,10 1 KS

103 382 974 LED konektor, BL 
COR konektor k 
LED pásku

přípojný kabel 2000 KS 167,46 1 KS

Produktová skupina 300 363

Systém připojení LED pásků BL COR 8 mm

přípojný kabel

přímý konektor
rohový konektor

 

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382972
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382973
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382974
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FLEXLINE48 je lineární LED pásek ve flexibilním silikonovém profilu s bočním 
vyzařováním světla a byl navržen speciálně pro montáž do výklenků o šířce pouhých 4 
mm a hloubce 10 mm.
•	 nejsou specifikovány žádné řezné body, výrobek lze řezat kdekoli (FreeCut)
•	 potřebný propojovací kabel se zasune do LED pásku, není nutné pájení
•	 odříznuté díly lze znovu použít
•	 minimální poloměr ohybu je 2 mm
•	 lze vyrobit LED pásky až do max. 9 m

Upozornění:
připojovací kabel a koncovku je nutné objednat samostatně.
Před zpracováním se doporučuje zkušební frézování.
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Rozsah dodávky: bez připojovacího kabelu a krytky.

Šířka:	 4 mm
Hloubka:	 8 mm
Montážní šířka:	 4 mm
Montážní hloubka:	 8 - 10 mm
Způsob montáže:	 vestavba
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti G
Spotřeba energie:	 8 kWh/1000h
Materiál:	 měděná destička, silikon
Barva:	 bílá

Obj. č. Provedení Služba Délka mm Max. dél. 
mm

Barva světla Světelný tok 
(Lumen)

Výkon 
W

MJ Cena CZK za

103 381 843 role 20 m bez možnosti 
přířezu

20000 ​ 3000 K teplá bílá 950 lm/m 8/m GT 11 434,08 1 GT

103 381 844 role 20 m bez možnosti 
přířezu

20000 ​ 4000 K neutrální 
bílá

980 lm/m 8/m GT 11 434,08 1 GT

103 382 469 role 20 m bez možnosti 
přířezu

20000 ​ 2700 K teplá bílá 310 lm/m / LED 
pásek 570 lm/m

8/m GT 11 434,08 1 GT

103 382 471 řezané na 
míru

řezání na míru za 
příplatek

​ 20000 2700 K teplá bílá 280 lm/m / LED 
pásek 570 lm/m

8/m mm 571,78 1000 mm

103 382 472 řezané na 
míru

řezání na míru za 
příplatek

​ 20000 3000 K teplá bílá 290 lm/m / LED 
pásek 600 lm/m

8/m mm 571,78 1000 mm

103 382 473 řezané na 
míru

řezání na míru za 
příplatek

​ 20000 4000 K neutrální 
bílá

310 lm/m / LED 
pásek 630 lm/m

8/m mm 571,78 1000 mm

Produktová skupina 300 363

Nezbytné příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 382 526 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 3 LED připojovací zásuvky, výkon 18 W KS 957,66 1 KS

103 382 527 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, výkon 36 W KS 1 285,05 1 KS

103 382 528 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 5 LED připojovací zásuvky, výkon 60 W KS 1 889,35 1 KS

103 382 529 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, výkon 100 W KS 3 259,50 1 KS

103 382 530 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 10 LED připojovací zásuvky, výkon 150 W KS 3 995,05 1 KS

SIRO LED pásek FLEXLINE48 24 V/DC

WEB
           

WEB
                                               

LED
           

24 VDC
          ​

minimální poloměr ohybu 2 mm

8

4
20 m

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381843
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381844
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382469
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382471
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382472
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382473
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382526
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382527
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382528
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382529
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382530
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FLEXLINE48 je lineární LED pásek ve flexibilním silikonovém profilu s bočním 
vyzařováním světla a byl navržen speciálně pro montáž do výklenků o šířce pouhých 4 
mm a hloubce 10 mm.
FLEXLINE48 DUO2PO kombinuje barvy světla 2200K teplá bílá a 6000K studená bílá v 
jednom LED pásku.
•	 nejsou specifikovány žádné řezné body, výrobek lze řezat kdekoli (FreeCut)
•	 potřebný propojovací kabel se zasune do LED pásku, není nutné pájení
•	 odříznuté díly lze znovu použít
•	 minimální poloměr ohybu je 2 mm
•	 lze vyrobit LED pásky až do max. 9 m

Upozornění:
připojovací kabel a koncovku je nutné objednat samostatně.
Standardní barva světla je 2200K teplá bílá, pomocí volitelného adaptérového kabelu ji 
lze změnit na 6000K.
Při použití PushPower DUO-, DualColor- nebo D-Motion lze barvu světla plynule 
upravovat a stmívat od 2200K do 6000K.
Před zpracováním se doporučuje zkušební frézování.
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Šířka:	 4 mm
Hloubka:	 8 mm
Montážní šířka:	 4 mm
Montážní hloubka:	 8 - 10 mm
Způsob montáže:	 vestavná
Barva světla:	 2200 K teplá bílá / 6000 K studená bílá
Světelný tok (Lumen):	 300
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti F
Spotřeba energie:	 8 kWh/1000h
Materiál:	 měděná destička, silikon
Barva:	 bílá

Obj. č. Provedení Služba Délka mm Max. dél. mm Výkon W MJ Cena CZK za

103 382 435 role 20 m bez možnosti přířezu 20000 ​ 8/m GT 18 103,83 1 GT

103 382 434 přířez na míru řezání na míru za příplatek ​ 20000 8/m mm 800,34 1000 mm

Produktová skupina 300 363

Nezbytné příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 382 526 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 3 LED připojovací zásuvky, výkon 18 W KS 957,66 1 KS

103 382 527 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, výkon 36 W KS 1 285,05 1 KS

103 382 528 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 5 LED připojovací zásuvky, výkon 60 W KS 1 889,35 1 KS

103 382 529 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, výkon 100 W KS 3 259,50 1 KS

103 382 530 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 10 LED připojovací zásuvky, výkon 150 W KS 3 995,05 1 KS

SIRO LED pásek FLEXLINE 48 DUO2POL 24 V/DC

WEB
           

WEB
                                               

DUO2POL
2200K - 6000K

           

LED
           

24 VDC
          ​

minimální poloměr ohybu 2 mm

8

4
20 m

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382435
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382434
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382526
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382527
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382528
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382529
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382530
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DUO2POL
2200K - 6000K

           

LED
           

24 VDC
          ​

SL DUO Flexline DUO2POL je lineární, flexibilní LED pásek s boční projekcí světla.
Měkký obdélníkový silikonový profil lze umístit do roviny s panelem pouhým zatlačením 
do vybrání, které je pouze 6 mm široké a 12 mm hluboké.
K instalaci SL Flexline DUO2POL není potřeba žádné lepidlo ani lepicí pásky.
Ideální pro instalaci do bočnic korpusu, panelů nebo polic.

LED-pásek s individuálním plynulým nastavením barvy světla od studené bílé do teplé 
bílé.
•	 nastavení a stmívání pomocí SL-DUO2POL přijímače
•	 brilantní kvalita světla CRI > 95
•	 úhel svícení 110°
•	 FreeCut, žádná předdefinovaná místa dělení
•	 400 LED/m

Upozornění:
tento FLEXLINE DUO2POL má na obou koncích propojovací kabel, pokud je FLEXLINE 
odříznuta, lze použít obě části.
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Vybavení:	 2 připojovací kabel se zástrčkou
Šířka:	 6 mm
Výška:	 12 mm
Montážní šířka:	 6 mm
Montážní hloubka:	 12 mm
Délka přívodního kabelu:	 500 mm
Způsob montáže:	 vestavná
Barva světla:	 2200 K teplá bílá / 6000 K studená bílá
Druh ochrany:	 IP67 (IP20 na obou koncích, lze utěsnit silikonem na 

místě)
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti F
Spotřeba energie:	 10/m kWh/1000h
Materiál:	 měděná destička, silikon
Barva:	 bílá

Obj. č. Délka mm Světelný tok (Lumen) Výkon W MJ Cena CZK za

103 382 442 2500 330/m 10/m KS 3 808,59 1 KS

103 382 441 5000 330/m 10/m KS 7 715,25 1 KS

Produktová skupina 300 363

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 382 526 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 3 LED připojovací zásuvky, výkon 18 W KS 957,66 1 KS

103 382 527 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, výkon 36 W KS 1 285,05 1 KS

103 382 528 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 5 LED připojovací zásuvky, výkon 60 W KS 1 889,35 1 KS

103 382 529 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, výkon 100 W KS 3 259,50 1 KS

103 382 530 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 10 LED připojovací zásuvky, výkon 150 W KS 3 995,05 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

SIRO LED pásek FLEXLINE DUO2POL 24 V/DC

+

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382442
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382441
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382526
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382527
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382528
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382529
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382530
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
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Pro moderní osvětlení v obytném prostoru jsou často nutné velké délky LED pásků.
Maximální délky pásku od 10 m do 20 m na jedno pájení v závislosti na výkonnostní 
třídě charakterizují SL LED pásek XXL a znamenají menší úsilí při instalaci a rychlejší 
montáž.
•	 lineární světelný LED pásek na ohebné desce s plošnými spoji
•	 3M lepicí páska na zadní straně
•	 extra velké pájecí body pro snadné zpracování
•	 vysoká světelná účinnost až 100 lm / W
•	 životnost > 30000 h
•	 volitelně lze ovládat a stmívat pomocí přijímače SL MONO a dálkových ovladačů 

nebo RF přijímače pro mono LED a dálkové ovladače

SIRO LED pásek XXL 24 V/DC

​

Příklad výpočtu ceny
SIRO LED pásek SL-XXL 6 W/m 24 V/DC

Popis

SIRO LED pásek SL-XXL 6W/m 24 V/DC

včetně připojovacího kabelu s otevřeným koncem, např. 2 m

včetně konektoru pro LED pásky

Cena na míru bez DPH
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•	 FLEXLINE48 je lineární LED pásek ve flexibilním silikonovém profilu s bočním 
vyzařováním světla a byl navržen speciálně pro montáž do výklenků o šířce pouhých 
4 mm a hloubce 10 mm.

•	 FLEXLINE48 DUO2PO kombinuje barvy světla 2200K teplá bílá a 6000K studená 
bílá v jednom LED pásku.

•	 nejsou specifikovány žádné řezné body, výrobek lze řezat kdekoli (FreeCut)
•	 potřebný propojovací kabel se zasune do LED pásku, není nutné pájení
•	 odříznuté díly lze znovu použít
•	 minimální poloměr ohybu je 2 mm
•	 lze vyrobit LED pásky až do max. 9 m

Upozornění:
připojovací kabel a koncovku je nutné objednat samostatně.
Standardní barva světla je 2200K teplá bílá, pomocí volitelného adaptérového kabelu ji 
lze změnit na 6000K.
Při použití PushPower DUO-, DualColor- nebo D-Motion lze barvu světla plynule 
upravovat a stmívat od 2200K do 6000K.
Před zpracováním se doporučuje zkušební frézování.
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Vybavení:	 oboustranná lepicí páska 3M
Šířka:	 8 mm
Výška:	 1,5 mm
Index barevného podání (RA):	 >90
Životnost:	 30000 h
Způsob montáže:	 k nalepení
Spotřeba energie za 1 000 hodin:	 6/m kWh
Materiál:	 měděná destička
Barva:	 bílá

Obj. č. Provedení Délka 
mm

Max. dél. 
mm

Délka přívodního 
kabelu

Barva světla Světelný tok 
(Lumen) lm

Výkon 
W

MJ Cena CZK za

103 376 688 výroba na míru ​ 20000 na míru 3000 K teplá bílá 680 lm/m 6/m GT viz tabulka výpočtu 

103 376 689 výroba na míru ​ 20000 na míru 4000 K neutrální bílá 730 lm/m 6/m GT viz tabulka výpočtu 

103 377 777 role 20 m 20000 ​ - 3000 K teplá bílá 680 lm/m 6/m GT 14 633,93 1 GT

103 377 778 role 20 m 20000 ​ - 4000 K neutrální bílá 730 lm/m 6/m GT 14 633,93 1 GT

Produktová skupina 300 363

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 113,90 1 KS

103 369 348 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 2000 mm KS 167,46 1 KS

103 369 349 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 500 mm KS 92,03 1 KS

103 369 350 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 50 mm KS 67,14 1 KS

103 369 351 SIRO EXPRESS 8 mm přímý konektor KS 50,54 1 KS

103 369 389 SIRO EXPRESS 8 mm rohový konektor KS 58,84 1 KS

103 382 526 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 3 LED připojovací zásuvky, výkon 18 W KS 957,66 1 KS

103 382 527 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, výkon 36 W KS 1 285,05 1 KS

103 382 528 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 5 LED připojovací zásuvky, výkon 60 W KS 1 889,35 1 KS

103 382 529 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, výkon 100 W KS 3 259,50 1 KS

103 382 530 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 10 LED připojovací zásuvky, výkon 150 W KS 3 995,05 1 KS

SIRO LED pásek FLEXLINE 48 DUO2POL 24 V/DC
                       

WEB
           

WEB
                                   

LED
           

24 VDC
                      ​

zakratitelné každých 71,4 mm

71,411,9

8

vysoká homogennost/celistvost díky vzdálenosti LED bodů 11,9 mm
extra velké pájecí body

 8 
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 120° 

Příklad výpočtu ceny
SIRO LED pásek SL-XXL 6 W/m 24 V/DC

Popis

SIRO LED pásek SL-XXL 6W/m 24 V/DC

včetně připojovacího kabelu s otevřeným koncem, např. 2 m

včetně konektoru pro LED pásky

Cena na míru bez DPH

103 376 688

1 ks po 1 m 2 ks po 1 m 1 ks po 2 m

množství cena CZK množství cena CZK množství cena CZK

1 m 731,70 2 m 1463,40 2 m 1463,40

1 ks 58,84 2 ks 117,68 1 ks 58,84

1 ks 274,00 2 ks 548,00 1 ks 274,00

1064,54 2129,08 1796,24

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103376688
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103376689
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103377777
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103377778
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369348
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369349
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369350
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369351
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369389
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382526
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382527
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382528
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382529
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382530
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•	 84 LED/m
•	 oddělovací bod každých 71,4 mm
Provedení:
•	 zboží v rolích nebo na míru v délkách 71,4 mm (např. ..., 357 mm, 428,4 mm, 499,8 

mm ...)

Upozornění:
lze vytvářet LED pásky až do max. 15 m.
LED pásky Siro XXL se dodávají s připojovacím kabelem, ale bez zástrčky. 
Je nutné použít napájecí zdroj se šroubovacími svorkami, např. SIRO SL NTS 150 W, 
obj.č. 103 382 530.
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Vybavení:	 oboustranná lepicí páska 3M
Šířka:	 8 mm
Výška:	 1,5 mm
Index barevného podání (RA):	 >90
Životnost:	 30000 h
Způsob montáže:	 k nalepení
Spotřeba energie za 1 000 hodin:	 10/m kWh
Materiál:	 měděná destička

Obj. č. Provedení Délka 
mm

Max. dél. 
mm

Délka přívodního 
kabelu

Barva světla Světelný tok 
(Lumen) lm

Výkon 
W

MJ Cena CZK za

103 376 686 výroba na míru ​ 15000 na míru 3000 K teplá bílá 1050 lm/m 10/m GT viz tabulka výpočtu 

103 377 779 role 15 m 15000 ​ - 3000 K teplá bílá 1050 lm/m 10/m GT 12 536,90 1 GT

103 377 780 role 15 m 15000 ​ - 4000 K neutrální 
bílá

1210 lm/m 10/m GT 12 536,90 1 GT

Produktová skupina 300 363

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 113,90 1 KS

103 369 348 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 2000 mm KS 167,46 1 KS

103 369 349 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 500 mm KS 92,03 1 KS

103 369 350 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 50 mm KS 67,14 1 KS

103 369 351 SIRO EXPRESS 8 mm přímý konektor KS 50,54 1 KS

103 382 526 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 3 LED připojovací zásuvky, výkon 18 W KS 957,66 1 KS

103 382 527 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, výkon 36 W KS 1 285,05 1 KS

103 382 528 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 5 LED připojovací zásuvky, výkon 60 W KS 1 889,35 1 KS

103 382 529 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, výkon 100 W KS 3 259,50 1 KS

103 382 530 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 10 LED připojovací zásuvky, výkon 150 W KS 3 995,05 1 KS

SIRO LED pásek SL-XXL 10 W/m 24 V/DC
           

WEB
           

WEB
                                   

LED
           

24 VDC
                      ​

zakratitelné každých 71,4 mm

71,411,9

8

vysoká homogennost/celistvost díky vzdálenosti LED bodů 11,9 mm
extra velké pájecí body
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Příklad výpočtu ceny
SIRO LED pásek SL-XXL 10 W/m 24 V/DC

Popis

SIRO LED pásek SL-XXL 10 W/m 24 V/DC

včetně připojovacího kabelu s otevřeným koncem, např. 2 m

včetně konektoru pro LED pásky

Cena na míru bez DPH

103 376 686

1 ks po 1 m 2 ks po 1 m 1 ks po 2 m

množství cena CZK množství cena CZK množství cena CZK

1 m 835,79 2 m 1671,58 2 m 1671,58

1 ks 58,84 2 ks 117,68 1 ks 58,84

1 ks 274,00 2 ks 548,00 1 ks 274,00

1168,63 2337,26 2004,42

Příklad výpočtu ceny
SIRO LED pásek SL-XXL 15 W/m 24 V/DC

Popis

SIRO LED pásek SL-XXL 15 W/m 24 V/DC

včetně připojovacího kabelu s otevřeným koncem, např. 2 m

včetně konektoru pro LED pásky

Cena na míru bez DPH

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103376686
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103377779
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103377780
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369348
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369349
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369350
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369351
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382526
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382527
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382528
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382529
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382530
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LED
           

24 VDC
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•	 84 LED/m
•	 oddělovací bod každých 71,4 mm
Provedení:
•	 zboží v rolích nebo na míru v délkách 71,4 mm (např. ..., 357 mm, 428,4 mm,    

499,8 mm ...)

Upozornění:
lze vytvářet LED pásky až do max. 10 m.
LED pásky Siro XXL vyrobené na míru se dodávají s připojovacím kabelem bez zástrčky. 
Je nutné použít napájecí zdroj se šroubovacími svorkami, např. SIRO SL NTS 150 W, 
obj. č. 103 382 530.
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Vybavení:	 oboustranná lepicí páska 3M
Šířka:	 8 mm
Výška:	 1,5 mm
Index barevného podání (RA):	 >90
Životnost:	 30000 h
Způsob montáže:	 k nalepení
Spotřeba energie za 1 000 hodin:	 15/m kWh
Materiál:	 měděná destička
Barva:	 bílá

Obj. č. Provedení Délka 
mm

Max. dél. 
mm

Délka 
přívodního 
kabelu

Barva světla Světelný tok 
(Lumen) lm

Výkon 
W

MJ Cena CZK za

103 376 684 výroba na míru ​ 10000 na míru 3000 K teplá bílá 1440 lm/m 15/m GT viz tabulka výpočtu 

103 377 781 role 10 m 10000 ​ - 3000 K teplá bílá 1440 lm/m 15/m GT 9 745,90 1 GT

103 377 782 role 10 m 10000 ​ - 4000 K neutrální bílá 1450 lm/m 15/m GT 9 745,90 1 GT

Produktová skupina 300 363

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 113,90 1 KS

103 369 348 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 2000 mm KS 167,46 1 KS

103 369 349 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 500 mm KS 92,03 1 KS

103 369 350 SIRO EXPRESS 8 mm připojovací kabel 50 mm KS 67,14 1 KS

103 369 351 SIRO EXPRESS 8 mm přímý konektor KS 50,54 1 KS

103 382 526 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 3 LED připojovací zásuvky, výkon 18 W KS 957,66 1 KS

103 382 527 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, výkon 36 W KS 1 285,05 1 KS

103 382 528 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 5 LED připojovací zásuvky, výkon 60 W KS 1 889,35 1 KS

103 382 529 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, výkon 100 W KS 3 259,50 1 KS

103 382 530 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 10 LED připojovací zásuvky, výkon 150 W KS 3 995,05 1 KS

SIRO LED pásek SL-XXL 15 W/m 24 V/DC

zakratitelné každých 71,4 mm

71,411,9

8

vysoká homogennost/celistvost díky vzdálenosti LED bodů 11,9 mm
extra velké pájecí body
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Příklad výpočtu ceny
SIRO LED pásek SL-XXL 15 W/m 24 V/DC

Popis

SIRO LED pásek SL-XXL 15 W/m 24 V/DC

včetně připojovacího kabelu s otevřeným koncem, např. 2 m

včetně konektoru pro LED pásky

Cena na míru bez DPH

103 376 684

1 ks po 1 m 2 ks po 1 m 1 ks po 2 m

množství cena CZK množství cena CZK množství cena CZK

1 m 974,59 2 m 1949,18 2 m 1949,18

1 ks 58,84 2 ks 117,68 1 ks 58,84

1 ks 274,00 2 ks 548,00 1 ks 274,00

1307,43 2614,86 2282,02

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103376684
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103377781
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103377782
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369348
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369349
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369350
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369351
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382526
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382527
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382528
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382529
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382530


42 www.schachermayer.cz| SVĚTLA 2026

LED pásek CONECT-Z má všechny funkce, které nabízí systém CONNECT-Z a je tak 
dokonalým řešením osvětlení vašich čtyř stěn.

Lze jej používat jako jakýkoli běžný LED pásek nebo ovládat pomocí volitelného 
dálkového ovládání či bezplatné aplikace AwoX.
Aplikace je dostupná v Apple® App Store nebo pro Android v Google® Play Store.
Funkce: zapnuto/vypnuto, stmívání, barvy RGB, nastavení barvy světla teplá-
bílá-studená-bílá.
Hlasové ovládání: LED pásek lze připojit Plug&Play k Amazon® Alexa nebo Google® 
Home.
•	 lineární světelný LED pásek na ohebné desce s plošnými spoji
•	 hladký silikonový povrch se snadnou údržbou
•	 oddělovací bod každých 125 mm

Volitelné příslušenství:
dálkové ovládání CONNECT-Z pro nastavení barvy světla, jasu, barev RGB, ...
CONNECT-Z senzor ovládá svítidlo jako pohybový senzor, který lze nastavit mnoha 
způsoby.

Upozornění:
pokud LED pásek vypnete pomocí vypínače, zůstane uloženo poslední nastavení.
Funkce stmívání a ovládání je možné pouze pomocí aplikace dálkového ovládání nebo 
hlasového ovládání (Amazon® Alexa nebo Google® Home).

Rozsah dodávky:
včetně napájecí jednotky s připojovacím kabelem 1500 mm a sekundárním kabelem 
1500 mm bez dálkového ovládání CONNECT-Z.

Šířka:	 12 mm
Výška:	 3 mm
Způsob montáže:	 k nalepení
Barva světla:	 2700 K teplá bílá - 6500 K studená bílá + RGB
Materiál:	 měděná destička

Obj. č. Délka mm Světelný tok (Lumen) Výkon W MJ Cena CZK za

103 381 007 5000 1150 11 KS 1 829,24 1 KS

103 381 008 8000 2640 24 KS 4 268,73 1 KS

Produktová skupina 300 373

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 381 228 Dálkové ovládání Connect-Z šedé KS 609,50 1 KS

103 382 204 Smart Switch Connect-Z přepínač/dálkové ovládání bílá KS 467,13 1 KS

LED pásek CONNECT-Z
                                                                       

CONNECT-Z
2700K - 6500K RGB

           

LED
           

230 V
          ​

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381007
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381008
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381228
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382204
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CONNECT-Z
2700K - 6500K

           

LED
           

230 V
          ​

LED pásek CONECT-Z má všechny funkce, které nabízí systém CONNECT-Z a je tak 
dokonalým řešením osvětlení vašich čtyř stěn.

Díky svému speciálnímu tvaru je tento LED pásek vhodný i pro ohyby a rohová řešení.
Lze jej používat jako jakýkoli běžný LED pásek nebo ovládat pomocí volitelného 
dálkového ovládání či bezplatné aplikace AwoX.
Aplikace je dostupná v Apple® App Store nebo pro Android v Google® Play Store.
Funkce: zapnuto/vypnuto, stmívání, nastavení barvy světla teplá bílá - studená bílá.
Hlasové ovládání: LED pásek lze připojit Plug&Play k Amazon® Alexa nebo 
Google® Home.
•	 lineární světelný LED pásek na ohebné desce s plošnými spoji
•	 hladký silikonový povrch se snadnou údržbou
•	 oddělovací bod každých 125 mm

Volitelné příslušenství:
dálkové ovládání CONNECT-Z pro nastavení barvy světla, jasu, ...
CONNECT-Z senzor ovládá svítidlo jako pohybový senzor, který lze nastavit mnoha 
způsoby.

Upozornění:
pokud LED pásek vypnete pomocí vypínače, zůstane uloženo poslední nastavení.
Funkce stmívání a ovládání je možné pouze pomocí aplikace dálkového ovládání nebo 
hlasového ovládání (Amazon® Alexa nebo Google® Home).

Rozsah dodávky:
včetně napájecí jednotka s připojovacím kabelem 100 mm a sekundárním kabelem 1500 
mm
bez dálkového ovládání CONNECT-Z.

Použití:	 osvětlení s efekty
Šířka:	 8 mm
Výška:	 3 mm
Délka přívodního kabelu:	 1500
Způsob montáže:	 k nalepení
Světelný tok (Lumen):	 1540
Druh ochrany:	 IP20
Materiál:	 měděná destička

Obj. č. Délka mm Barva světla Výkon W MJ Cena CZK za

103 382 900 3000 2700 K teplá bílá / 6500 K studená bílá 16 KS 3 239,83 1 KS

Produktová skupina 300 373

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 381 228 Dálkové ovládání Connect-Z šedé KS 609,50 1 KS

103 382 204 Smart Switch Connect-Z přepínač/dálkové ovládání bílá KS 467,13 1 KS

LED pásek ZIG CONNECT-Z

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382900
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381228
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382204
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•	 lineární COB LED světelný pásek s barevnými LED diodami (RGB) a bílými LED 
diodami na flexibilní desce plošných spojů

•	 840 LED/m
•	 oddělovací bod každých 33,3 mm
•	 životnost 55 000 h
•	 Index barevné vydatnosti CRI>90
•	 lze vyrobit LED pásky až do max. 5 m

Upozornění:
vhodné ke všem LED síťovým zdrojům se stejným označením (viz piktogram).
Aby se zabránilo přehřátí, musí být tento LED pásek vždy instalován s hliníkovým 
profilem.

Šířka:	 12 mm
Výška:	 2 mm
Způsob montáže:	 samolepicí
Světelný tok (Lumen):	 833/m
Energetická třída od 2021:	 G
Spotřeba energie:	 18 kWh/1000h
Materiál:	 měděná destička
Barva:	 bílá

Obj. č. Vybavení Provedení Délka mm Max. dél. 
mm

Délka přívodního 
kabelu mm

Barva světla Výkon 
W

MJ Cena CZK za

103 382 783 bez připojovacího 
kabelu

přířez na míru ​ 5000 ​ 3000 K 
teplá bílá /RGB

18/m mm 816,94 1000 mm

103 382 924 2 propojovací kabely 
s otevřenými konci

role 5 m 5000 ​ 500 RGB 18/m KS 4 236,30 1 KS

Produktová skupina 300 363

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 378 058 RF přijímač pro Mono-, Duo-, a RGBW-LED 12-36 V/DC KS 4 665,51 1 KS

103 377 978 RF přijímač pro s Wifi Mono-,DUO-, a RGBW-LED 12-36 V/DC KS 5 987,84 1 KS

McLED LED pásek COB RGB+WW 24 V/DC
                       

RGB-W
           

24 VDC
          ​

®

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382783
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382924
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103378058
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103377978
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Propojovací kabel slouží k připojení pásku LED COB RGBW k napájecí jednotce LED.
Propojovací kabel a přímý konektor slouží k připojení COB RGBW LED pásků.
•	 malé provedení
•	 silné spojení s LED páskem
 
Použití:
1.	 Otevřete klip.
2.	 Vložte LED pásek do klipu pod kontakty.
3.	 Zavřete klip a zatlačte, dokud víko nezacvakne na místo.

Upozornění:
klip je navržen pro maximální proud 3,5 A (84 W při 24 V/DC).
Pro vyšší výkon je nutné LED pásek a kabel připájet.

Hodí se k:	 LED-pásek COB RGB+WW
Šířka:	 14 mm
Výška:	 4,5 mm
Napětí:	 24 V/DC
Materiál:	 plast

Obj. č. Vybavení Provedení Délka mm Proud MJ Cena CZK za

103 382 928 2 ks Clip kLED-pásku COB RGB+WW přímý konektor 17 3,5A KS 61,10 1 KS

103 382 926 Clip k LED-pásku COB RGB+WW / otevřené konce kabelů přípojný kabel 150 3,5A KS 44,51 1 KS

103 382 933 Clip k LED-pásku COB RGB+WW přípojný kabel 2000 3,5 A KS 303,99 1 KS

103 382 925 2 ks Clip k LED-pásku COB RGB+WW spojovací kabel 150 3,5A KS 114,66 1 KS

Produktová skupina 300 363

Kabely a přímé konektory pro McLED LED pásky COB RGB+WW

®

přípojný kabel

spojovací kabel přímý konektorpřímý konektor

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382928
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382926
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382933
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382925
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•	 velmi dobrý odvod tepla
•	 pro LED pásky do výkonu 12 W/m
•	 malé rozměry
•	 optimálně přizpůsobení samolepícím LED pásům

Upozornění:
kryt a koncovky je nutné objednat samostatně.
Každá koncovka prodlužuje profil o 5,8 mm.

Délka:	 3000 mm
Šířka:	 25 mm
Výška:	 1,4 mm
Montážní šířka:	 17 mm
Montážní hloubka:	 6 mm
Materiál:	 hliník

Obj. č. Služba Barva Povrch MJ Cena CZK za

103 382 109 přířez na míru barva hliníku eloxovaný mm 135,78 1000 mm

103 382 110 bez možnosti 
přířezu

barva hliníku eloxovaný KS 407,34 1 KS

103 382 111 přířez na míru černá s práškovým 
nástřikem

mm 162,93 1000 mm

103 382 112 bez možnosti 
přířezu

černá s práškovým 
nástřikem

KS 488,80 1 KS

103 382 113 přířez na míru bílá s práškovým 
nástřikem

mm 162,93 1000 mm

103 382 114 bez možnosti 
přířezu

bílá s práškovým 
nástřikem

KS 488,80 1 KS

Produktová skupina 300 373

Hliníkový vestavný profil BLine-S IN

​

ilustrační obrázek s krytkou, koncovkou 
a klipem

ilustrační obrázek s krytkou, koncovkou 
a klipem

ilustrační obrázek s krytkou, koncovkou 
a klipem

ilustrační obrázek s krytkou, koncovkou 
a klipem

koncovka bez otvorukoncovka s otvorem

montážní klip

25

17

6,
8

5,
8

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382109
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382110
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382111
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382112
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382113
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382114
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•	 velmi dobrý odvod tepla
•	 pro LED pásky do výkonu 12 W/m
•	 malé rozměry
•	 optimálně přizpůsobení samolepícím LED pásům

Upozornění:
kryt a koncovky je nutné objednat samostatně.
Každá koncovka prodlužuje profil o 1,8 mm.

Délka:	 3000 mm
Šířka:	 17 mm
Výška:	 7,2 mm
Materiál:	 hliník

Obj. č. Služba Barva Povrch MJ Cena CZK za

103 382 115 přířez na míru barva hliníku eloxovaný mm 128,24 1000 mm

103 382 116 bez možnosti 
přířezu

barva hliníku eloxovaný KS 384,71 1 KS

103 382 117 přířez na míru černá s práškovým 
nástřikem

mm 157,65 1000 mm

103 382 118 bez možnosti 
přířezu

černá s práškovým 
nástřikem

KS 472,96 1 KS

103 382 119 přířez na míru bílá s práškovým 
nástřikem

mm 157,65 1000 mm

103 382 120 bez možnosti 
přířezu

bílá s práškovým 
nástřikem

KS 472,96 1 KS

Produktová skupina 300 373

Hliníkový nástavný profil BLine-S ON

ilustrační obrázek s krytkou, koncovkou 
a klipem

ilustrační obrázek s krytkou, koncovkou 
a klipem

ilustrační obrázek s krytkou, koncovkou 
a klipem

ilustrační obrázek s krytkou, koncovkou 
a klipem

koncovka bez otvorukoncovka s otvorem

montážní klip
17

6,
8

12,4

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382115
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382116
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382117
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382118
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382119
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382120
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•	 velmi dobrý odvod tepla
•	 pro LED pásky do výkonu 12 W/m
•	 malé rozměry
•	 optimálně přizpůsobení samolepícím LED pásům

Upozornění:
kryt a koncovky je nutné objednat samostatně.
Každá koncovka prodlužuje profil o 1,8 mm.

Délka:	 3000 mm
Šířka:	 18 mm
Výška:	 18 mm
Materiál:	 hliník

Obj. č. Služba Barva Povrch MJ Cena CZK za

103 382 121 přířez na míru barva hliníku eloxovaný mm 211,97 1000 mm

103 382 122 bez možnosti 
přířezu

barva hliníku eloxovaný KS 635,90 1 KS

103 382 123 přířez na míru černá s práškovým 
nástřikem

mm 233,84 1000 mm

103 382 124 bez možnosti 
přířezu

černá s práškovým 
nástřikem

KS 701,52 1 KS

103 382 125 přířez na míru bílá s práškovým 
nástřikem

mm 233,84 1000 mm

103 382 126 bez možnosti 
přířezu

bílá s práškovým 
nástřikem

KS 701,52 1 KS

Produktová skupina 300 373

Hliníkový rohový profil BLine-S COR

​

ilustrační obrázek s krytkou, koncovkou 
a klipem

ilustrační obrázek s krytkou, koncovkou 
a klipem

ilustrační obrázek s krytkou, koncovkou 
a klipem

ilustrační obrázek s krytkou, koncovkou 
a klipem

koncovka bez otvorukoncovka s otvorem

montážní klip

15
,5

18

18

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382121
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382122
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382123
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382124
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382125
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382126
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•	 velmi dobrý odvod tepla
•	 malé rozměry
•	 optimálně přizpůsobení samolepícím LED pásům

Upozornění:
vhodné pro LED pásky do 10 W/m.
Vhodné plastové kryty CX05, CX06.
Pozor:
vzhledem k malým rozměrům zde není místo pro LED klip. Připojovací kabel od LED 
pásku je nutné připájet.
Kryt profilu lze pouze zasunout, nesmí být vtlačen dovnitř.

Rozsah dodávky: bez plastové krytky.

Šířka:	 18 mm
Výška:	 1,35 mm
Montážní šířka:	 12,2 mm
Montážní hloubka:	 4 mm
Materiál:	 hliník

Obj. č. Služba Délka mm Barva Povrch MJ Cena CZK za

103 376 490 bez možnosti 
přířezu

3000 barva hliníku eloxovaný KS 545,38 1 KS

103 376 491 přířez na míru 3000 barva hliníku eloxovaný mm 181,79 1000 mm

Produktová skupina 300 373

Hliníkový vestavný profil CT01

ilustrační obrázek se zakrytím CX05

ilustrační obrázek se zakrytím CX06

 18 

 12,2 

 9,4 

5,
35

4

60°

12.5

2.
3 1

CX05

75°

5°

13.5

6

7.
9

CX06

ilustrační obrázek profil CT01

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103376490
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103376491
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•	 velmi dobrý odvod tepla
•	 malé rozměry
•	 optimální přizpůsobení samolepícím LED pásům

Poznámka:
vhodné pro LED pásky do 10 W/m,
plastové zakrytí CX03, CX05, CX06.
Upozornění:
při použití zakrytí CX05 a CX06 nemá LED klip dostatek místa. Připojovací kabel LED 
pásku musí být připájen.

Rozsah dodávky:
bez plastového zakrytí.

Šířka:	 12,5 mm
Výška:	 5 mm
Materiál:	 hliník

Obj. č. Služba Délka mm Barva Povrch MJ Cena CZK za

103 376 492 bez možnosti 
přířezu

3000 barva hliníku eloxovaný KS 545,38 1 KS

103 376 493 přířez na míru 3000 barva hliníku eloxovaný mm 181,79 1000 mm

Produktová skupina 300 373

Hliníkový nástavný profil CT02
          ​

profil s krytem XC03 + koncovka CT00U-A

profil s krytem CX05 + koncovka CT00

profil s krytem CX06 + koncovka CT00

montážní klip

 12,5 
 9,4 
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60°
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3 1

CX05
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6
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9

CX06

 12,5 

 7
,5

 
 8

,8
 

 7,7 

CX03

ilustrační obrázek profil CT02

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103376492
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103376493
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Hliníkový profil pro LED lišty/pásky s perfektními chladícími vlastnostmi.
•	 ideální pro LED pásky
•	 jednoduchá montáž
•	 možnost různých krytů

Upozornění:
vhodné pro LED pásky do 29 W/m.

Rozsah dodávky: bez zakrytí, bez koncovek.

Šířka:	 30 mm
Výška:	 1,5 mm
Montážní šířka:	 23 mm
Montážní hloubka:	 18 mm
Materiál:	 hliník

Obj. č. Služba Délka mm Barva Povrch MJ Cena CZK za

103 370 808 přířez na míru 3000 barva hliníku eloxovaný mm 317,57 1000 mm

103 370 816 přířez na míru 3000 černá eloxovaný mm 332,66 1000 mm

103 370 823 bez možnosti 
přířezu

3000 barva hliníku eloxovaný KS 953,47 1 KS

103 370 826 bez možnosti 
přířezu

3000 černá eloxovaný KS 997,97 1 KS

Produktová skupina 300 373

Hliníkový vestavný profil XT01

krycí profil SX09

profil včetně zakrytí a koncovky

profil včetně zakrytí a koncovky

20

23

30

18

14
,7

19
,523

7,
4

1,
2

krycí profil SX09

          ​

Hliníkový profil pro LED lišty/pásky s perfektními chladícími vlastnostmi.
•	 ideální pro LED pásky
•	 jednoduchá montáž
•	 možnost různých krytů

Upozornění:
vhodné pro LED pásky do 29 W/m.

Rozsah dodávky: bez zakrytí, bez montážních klipů, bez koncovek.

Šířka:	 23 mm
Výška:	 13 mm
Materiál:	 hliník

Obj. č. Služba Délka mm Barva Povrch MJ Cena CZK za

103 370 809 přířez na míru 3000 barva hliníku eloxovaný mm 264,77 1000 mm

103 370 817 přířez na míru 3000 černá eloxovaný mm 279,86 1000 mm

103 370 824 bez možnosti 
přířezu

3000 barva hliníku eloxovaný KS 793,55 1 KS

103 370 827 bez možnosti 
přířezu

3000 černá eloxovaný KS 839,57 1 KS

Produktová skupina 300 373

Hliníkový nástavný profil XT02

krycí profil SX09
profil včetně zakrytí a koncovky

profil včetně zakrytí a koncovky

23

138,
223

7,
4

1,
2

krycí profil SX09

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103370808
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103370816
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103370823
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103370826
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103370809
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103370817
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103370824
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103370827
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•	 vynikající odvod tepla
•	 malé rozměry
•	 optimálně sladěno se samolepicími LED pásky

Upozornění:
kryty profilů, koncovky a montážní klipy je nutné objednat samostatně.
Díky svým rozměrům je nástavný profil Nexus ideální pro instalaci do akustických 
panelů.
V tomto případě se montáž provádí lepením.

Šířka:	 12 mm
Výška:	 10 mm
Materiál:	 hliník

Obj. č. Služba Délka mm Barva Povrch MJ Cena CZK za

103 382 996 přířez na míru 
za příplatek

3000 černá eloxovaný mm 233,84 1000 mm

Produktová skupina 300 361

Hliníkový nástavný profil Nexus

​

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382996
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•	 elegantní a všestranný
•	 rychlá instalace díky jednoduchému lepení na nábytek
•	 nalepte LED pásku - odlepte lepicí podložku profilu - nalepte profil na požadované 

místo
•	 štíhlý design - dokonale zapadne do každého interiéru a je ideální pro police, skříně 

nebo vitríny
•	 profil lze zpracovávat horizontálně nebo vertikálně
•	 lze použít s 3 mm SIRO COB Wire, 5 mm nebo 8 mm širokými LED pásky
•	 dokonalé osvětlení bez krytu, žádné světlo se neztrácí a osvětlení je mimořádně 

účinné a efektivní
•	 LED hliníkový profil One 4 All byl vyvinut speciálně pro osvětlení nábytku a nabízí 

úhel vyzařování, který je pro tento účel obzvláště vhodný

Vybavení:	 oboustranná lepicí páska
Šířka:	 11 mm
Výška:	 6 mm
Způsob montáže:	 k nalepení
Materiál:	 hliník

Obj. č. Služba Délka mm Barva Povrch MJ Cena CZK za

103 369 857 bez možnosti 
přířezu

2950 bílá bílý KS 884,07 1 KS

103 378 739 bez možnosti 
přířezu

2950 černá černý KS 656,26 1 KS

103 378 859 bez možnosti 
přířezu

2950 barva hliníku barva hliníku 
eloxovaný

KS 804,11 1 KS

Produktová skupina 300 373

Hliníkový profil One4All

​

11

1

6

11

1

6

LED 8 mm
LED 3 mm

profil s LED páskou80°
úhel paprsku s 3 mm LED páskou

119°
úhel paprsku s 8 mm LED páskou

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369857
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103378739
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103378859
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Hliníkový profil madla OUT je namontován na přední části spodního podstavce skříně 
a je tak dokonale integrován do skříně.
Pracovní deska je optimálně osvětlena díky vyzařování světla směrem dolů.
Integrovaná zapuštěná rukojeť zajišťuje perfektní ergonomii i na nábytku bez úchytek.
•	 velmi dobrý odvod tepla
•	 optimálně přizpůsobený samolepicím LED páskům

Upozornění: kryt a LED pásek je nutné objednat samostatně.

Délka:	 5000 mm
Výška:	 19,4 mm
Hloubka:	 37 mm
Způsob montáže:	 k zafrézování
Materiál:	 hliník

Obj. č. Služba Barva Povrch MJ Cena CZK za

103 381 539 bez možnosti přířezu barva hliníku eloxovaný KS 2 168,69 1 KS

103 381 540 bez možnosti přířezu černá eloxovaný KS 2 207,16 1 KS

103 381 541 bez možnosti přířezu nerez efekt eloxovaný KS 2 174,72 1 KS

Produktová skupina 300 373

Hliníkový profil OUT

37

 1
9,

4

20,5

3,
5

9

​

​Délka:	 5000 mm
Šířka:	 16,1 mm
Materiál:	 plast

Obj. č. Služba Barva MJ Cena CZK za

103 381 554 bez možnosti přířezu opál m 175,76 1 m

103 381 555 bez možnosti přířezu čirá m 175,76 1 m

Produktová skupina 300 373

Kryt k hliníkovému profilu OUT

čirý

opál

16,1

​

​Výrobní číslo:	 LPSATTOSVK
Délka:	 6000 mm
Šířka:	 15 mm
Výška:	 30 mm
Materiál:	 hliníkový profil / PVC krytka

Obj. č. ​ MJ Cena CZK za

103 332 695 n ​ mm 192,50 1000 mm

Produktová skupina 300 373

Profil LED oválná osvětlená šatní tyč

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381539
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381540
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381541
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381554
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381555
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103332695
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Andy je ideální pro dokonalé předvedení nábytku.
Velmi vhodné jako soklové osvětlení nebo k osvětlení mezi kuchyňskou pracovní deskou 
a přední stranou.
Profil je vybaven drážkou pro umístění LED pásků FLEXYLED.
Profil a LED pásek tvoří dokonalý celek.

Upozornění:
LED pásek FLEXYLED SE H4 12 V/DC vyčnívá z profilu cca 2 mm!
S volitelnými rohovými spojkami lze vytvořit vnitřní i vnější rohy.
Volitelné koncovky s vedením kabelů.
Volitelné montážní spony pro připevnění k profilu L-grip.

Výška:	 13 mm
Hloubka:	 10 mm
Způsob montáže:	 k nalepení
Materiál:	 hliník
Barva:	 matná černá

Obj. č. Služba Délka mm Povrch MJ Cena CZK za

103 340 825 bez možnosti přířezu 3000 eloxovaný KS 1 295,93 1 KS

Produktová skupina 300 373

Hliníkový profil Andy

​

Andy

Flexyled
SE H4

aplikace s profilem L-grip

​

​​
Obj. č. Typ Rozsah 

dodávky
Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 340 826 vnější roh 1 ks vnější 
roh

plast matná černá KS 156,15 1 KS

103 340 827 vnitřní roh 1 ks vnitřní 
roh

plast matná černá KS 53,56 1 KS

103 340 828 koncovky 1 ks kon-
covka levá 
a pravá

plast matná černá KS 83,73 1 KS

103 340 829 montážní klipy 4 ks klipů ocel barva niklu KS 83,73 1 KS

Produktová skupina 300 373

Příslušenství pro hliníkový profil Andy

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103340825
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103340826
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103340827
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103340828
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103340829
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Nástavný profil Nubio je ideální pro dokonalé předvedení nábytku.
Velmi vhodné jako soklové osvětlení nebo k osvětlení mezi kuchyňskou pracovní deskou 
a přední stranou.
S volitelnými rohovými spojkami lze vytvořit vnitřní i vnější rohy.

Rozsah dodávky: včetně opálového krytu.

Vybavení:	 oboustranná lepicí páska
Šířka:	 19 mm
Výška:	 12 mm

Obj. č. Služba Délka mm Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 376 543 bez možnosti 
přířezu

3000 plast barva nikl KS 1 507,14 1 KS

Produktová skupina 300 373

Nástavný profil Nubio

19 L

12

Rozsah dodávky:
levá a pravá koncovka.

Šířka:	 19 mm
Výška:	 13 mm

Obj. č. Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 376 546 plast barva nikl KS 136,53 1 KS

Produktová skupina 300 373

Koncovky pro nástavný profil Nubio

​

Ideální profil pro křivky a zakřivení.
•	 velmi dobrý odvod tepla
•	 malé rozměry
•	 optimálně přizpůsobené samolepícím LED páskům

Upozornění:
vhodné pro LED pásky do 13 W/m.

Šířka:	 12,5 mm
Výška:	 17,5 mm
Materiál:	 hliník
Barva:	 barva hliníku

Obj. č. Služba Délka mm Povrch MJ Cena CZK za

103 376 560 bez možnosti přířezu 3000 přírodní KS 657,77 1 KS

103 376 561 přířez na míru 3000 přírodní mm 219,51 1000 mm

Produktová skupina 300 373

Hliníkový nástavný profil YT09
          ​

17,5

7,75

12
,5 11

2

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103376543
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103376546
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103376560
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103376561
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Malé zapuštěné světlo Focus bylo vyvinuto speciálně pro použití v regálech a vitrínách. 
Díky pohyblivé světelné vložce mohou být předměty optimálně osvětleny.

Výška:	 4,6 mm
Montážní hloubka:	 13,2 mm
Barva světla:	 3000 K teplá bílá
Materiál:	 plast
Barva:	 černá

Obj. č. Typ ø mm Délka 
mm

Šířka 
mm

Montážní 
ø mm

Montážní 
délka mm

Montážní 
šířka mm

Světelný tok 
(Lumen)

Výkon 
W

MJ Cena CZK za

103 382 159 Focus1 kulaté 25 ​ ​ 23 ​ ​ 40 1 KS 1 280,85 1 KS

103 382 160 Focus1 hranaté ​ 25 25 23 ​ ​ 40 1 KS 1 357,03 1 KS

103 382 161 Focus2 kulaté ​ 48 25 ​ 45 22 120 1,8 KS 1 971,81 1 KS

103 382 162 Focus2 hranaté ​ 48 25 ​ 45 22 120 1,8 KS 2 124,18 1 KS

Produktová skupina 300 360

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 113,90 1 KS

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

Vestavné svítidlo Focus 24 V/DC
           

WEB
           

S PŘÍSLUŠENSTVÍM
STMÍVATELNÉ

           
3,3m

           

LED
           

24 VDC
          ​

Focus1 hranaté

Focus2 kulaté

Focus1 kulaté

Focus1 hranaté

Focus2 kulaté

Focus2 hranaté

Ø23

Ø25

13,2

4,6

Focus1 kulaté

Ø23

25

13,2

4,6

R4,5

Focus1 hranaté

25

45 22

48

13,2

4,6

R12,5

Focus2 kulaté

25

45 22

48

R 4,5

13,2

4,6

Focus2 hranaté

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382159
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382160
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382161
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382162
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
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WEB
           

WEB
           

S PŘÍSLUŠENSTVÍM
STMÍVATELNÉ

           
2m

           

DualColor
3000K / 4000K

           

LED
           

24 VDC
          ​

​Výška:	 1,5 mm
Montážní hloubka:	 12 mm
Barva světla:	 3000 K teplá bílá / 4000 K neutrální bílá
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti F
Materiál:	 kov

Obj. č. Provedení ø 
mm

Montážní 
ø mm

Světelný tok 
(Lumen)

Výkon W Barva MJ Cena CZK za

103 382 490 3dílná sada včetně napájecího zdroje 20 W 40 35 3 × 90 3 × 1,8 černá GT 1 561,46 1 GT

103 382 405 jednotlivé svítidlo 40 35 90 1,8 barva hliníku KS 375,65 1 KS

103 382 404 jednotlivé svítidlo 40 35 90 1,8 černá KS 375,65 1 KS

103 382 406 jednotlivé svítidlo 40 35 90 1,8 poniklovaná matná KS 375,65 1 KS

103 382 412 jednotlivé svítidlo 64 58 160 2,5 barva hliníku KS 459,38 1 KS

103 382 407 jednotlivé svítidlo 64 58 160 2,5 černá KS 459,38 1 KS

103 382 413 jednotlivé svítidlo 64 58 160 2,5 poniklovaná matná KS 459,38 1 KS

103 382 415 jednotlivé svítidlo 74 68 195 3 barva hliníku KS 605,72 1 KS

103 382 414 jednotlivé svítidlo 74 68 195 3 černá KS 605,72 1 KS

103 382 416 jednotlivé svítidlo 74 68 195 3 poniklovaná matná KS 605,72 1 KS

103 382 494 3dílná sada včetně napájecího zdroje 20 W 40 35 3 × 90 3 × 1,8 barva hliníku GT 1 561,46 1 GT

103 382 497 3dílná sada včetně napájecího zdroje 20 W 40 35 3 × 90 3 × 1,8 poniklovaná matná GT 1 561,46 1 GT

103 382 495 3dílná sada včetně napájecího zdroje 20 W 64 58 3 × 160 3 × 2,5 barva hliníku GT 1 812,65 1 GT

103 382 496 3dílná sada včetně napájecího zdroje 20 W 74 68 3 × 195 3 × 3 barva hliníku GT 2 251,66 1 GT

103 382 491 3dílná sada včetně napájecího zdroje 20 W 64 58 3 × 160 3 × 2,5 černá GT 1 812,65 1 GT

103 382 498 3dílná sada včetně napájecího zdroje 20 W 64 58 3 × 160 3 × 2,5 poniklovaná matná GT 1 812,65 1 GT

103 382 492 3dílná sada včetně napájecího zdroje 20 W 74 68 3 × 195 3 × 3 černá GT 2 251,66 1 GT

103 382 499 3dílná sada včetně napájecího zdroje 20 W 74 68 3 × 195 3 × 3 poniklovaná matná GT 2 251,66 1 GT

Produktová skupina 300 361

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 113,90 1 KS

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

103 383 107 Řídicí modul MEC Lite RP MATTER 24 V/DC KS 1 006,27 1 KS

103 383 108 Řídicí modul MEC Lite RP MATTER DualColor 24 V/DC KS 1 006,27 1 KS

103 383 109 Bezdrátový senzor MEC Lite Multi černý KS 846,35 1 KS

103 383 110 MEC Lite dálkové ovládání 4kanálové bílé KS 777,71 1 KS

Vestavné svítidlo Nube DualColor 24 V/DC

12

ø 35/58/68

ø 40/64/74

1,5 cm

30

50

100

0

lux

500

ø  58
200

50

ø  35

ø  115

60°

Nube 35 DualColor

Schéma rozložení světla

cm

30

50

100

0

lux

650

ø  58
275

75

ø  35

ø  115

60°

Nube 58 DualColor

Schéma rozložení světla

cm

30

50

100

0

lux

800

ø  58
350

100

ø  35

ø  115

60°

Nube 68 DualColor

Schéma rozložení světla

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382490
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382405
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382404
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382406
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382412
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382407
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382413
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382415
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382414
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382416
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382494
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382497
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382495
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382496
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382491
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382498
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382492
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382499
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383107
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383108
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383109
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383110
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S tímto nástavným kroužkem může být vestavné svítidlo Nube použito jako svítidlo 
nástavné.

Materiál:	 kov

Obj. č. ø mm Výška mm Barva MJ Cena CZK za

103 374 341 40 14 barva hliníku KS 50,54 1 KS

103 378 089 40 14 černá KS 50,54 1 KS

103 374 340 40 14 poniklovaná matná KS 50,54 1 KS

103 374 343 64 14 barva hliníku KS 58,84 1 KS

103 378 090 64 14 černá KS 58,84 1 KS

103 374 342 64 14 poniklovaná matná KS 58,84 1 KS

103 374 345 74 14 barva hliníku KS 74,68 1 KS

103 378 091 74 14 černá KS 74,68 1 KS

103 374 344 74 14 poniklovaná matná KS 74,68 1 KS

Produktová skupina 300 360

Nástavný kroužek Nube

14

Ø 40/64/74

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103374341
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103378089
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103374340
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103374343
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103378090
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103374342
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103374345
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103378091
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103374344
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Plinthy je malé drobné svítidlo.
Dokáže zvýraznit oblast soklů jako reflektor nebo vytvořit hvězdnou oblohu na stropě 
nebo všude tam, kde jsou požadovány dekorativní, malé světelné body.

Upozornění: 
Plinthy má propojovací kabel a 700 mm kabel s LED spojkou, ke které lze připojit další 
Plinthy.
Celkem může být max. propojeno 10 bodových svítidel.

ø:	 15 mm
Výška:	 2 mm
Montážní ø:	 8,5 mm
Montážní hloubka:	 14 mm
Světelný tok (Lumen):	 6
Materiál:	 plast
Barva:	 transparentní

Obj. č. Barva světla Výkon W MJ Cena CZK za

103 382 425 teplá bílá 0,2 KS 121,45 1 KS

103 382 426 neutrální bílá 0,2 KS 121,45 1 KS

Produktová skupina 300 361

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, 
délka 2000 mm

KS 113,90 1 KS

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací 
zásuvky, 20 W

KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací 
zásuvky, 40 W

KS 583,09 1 KS

Vestavné svítidlo Plinthy 24 V/DC
           

S PŘÍSLUŠENSTVÍM
STMÍVATELNÉ
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LED
           

24 VDC
          ​
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Schéma rozložení světla

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382425
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382426
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
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•	 malý bod s velkým efektem
•	 čistý, nadčasový design
•	 rychlá a jednoduchá montáž
•	 ovladatelné a stmívatelné přijímačem SIRO MONO
•	 index barevného podání RA >:90
Přívodní kabel, rozdělený na dvě části, složený jednak z 500 mm kabelu na svítidle 
plus 1500 mm dlouhý kabel k síťovému zdroji, usnadňuje montáž např. v horní části 
kuchyňských skříněk.

Upozornění:
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Provedení:	 jednotlivé svítidlo
ø:	 22 mm
Výška:	 1 mm
Montážní ø:	 18 mm
Montážní hloubka:	 13,5 mm
Způsob montáže:	 svorkové upevnění
Materiál:	 hliník

Obj. č. Barva světla Světelný tok (Lumen) Výkon W Energetická třída Barva MJ Cena CZK za

103 380 905 3000 K teplá bílá 60 1 G matná černá KS 462,40 1 KS

103 381 679 3000 K teplá bílá 60 1 G barva hliníku KS 419,41 1 KS

103 380 906 4000 K neutrální bílá 70 1 F matná černá KS 462,40 1 KS

103 381 210 4000 K neutrální bílá 70 1 F barva hliníku KS 419,41 1 KS

Produktová skupina 300 360

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 382 526 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 3 LED připojovací zásuvky, výkon 18 W KS 957,66 1 KS

103 382 527 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, výkon 36 W KS 1 285,05 1 KS

103 382 528 Siro LED napájecí zdroj SL-NTS, 24 V/DC, 5 LED připojovací zásuvky, výkon 60 W KS 1 889,35 1 KS

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 113,90 1 KS

Vestavné svítidlo SL-MONO Mini08 Spot 24 V/DC

barva hliníku

černá

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103380905
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381679
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103380906
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381210
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382526
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382527
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382528
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
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Moove2 je tenký, zkracovatelný hliníkový zapuštěný profil s integrovaným LED páskem 
využívající technologii FreeCut.
Díky tomu je možné pásek odstřihnout na milimetry přesně, aniž by se musely 
zohledňovat dělicí míry.
Opálový kryt lze do profilu vložit rovně nebo asymetricky, čímž je zajištěno, že světlo 
bude vyzařováno dopředu nebo mírně do strany.
Samostatně objednatelný připojovací kabel, resp. koncovka se zastrčí do profilu, pájení 
ani šroubování není potřeba.

DualColor kombinuje barvy světla 2700 K teplá bílá a 4000 K neutrální bílá v jednom 
svítidle. Barva světla se vybírá před instalací. V závislosti na tom, na které straně je do 
profilu zasunut připojovací kabel nebo spínací senzor, svítí LED diody teplou bílou nebo 
neutrální bílou barvou.

Moove2 může být vybaven následujícími spínacími senzory:
•	 IR senzor

Upozornění:
připojovací kabel, spínací senzory nebo montážní klipy je nutné objednat samostatně.
Pokud je do profilu vložen spínací senzor, je nutné kryt zkrátit o 22 mm.

Šířka:	 11,5 mm
Výška:	 0,5 mm
Montážní šířka:	 10 mm
Montážní hloubka:	 10 mm
Barva světla:	 2700 K teplá bílá / 4000 K neutrální bílá
Světelný tok (Lumen):	 neutrální vbílá 169 lm/m / teplá bílá 162 lm/m
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti G

Obj. č. Služba Délka mm Výkon W Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 382 860 přířez na míru za příplatek 3000 10/m hliník černá mm 675,12 1000 mm

103 382 873 bez možnosti přířezu 3000 10/m hliník černá GT 2 024,61 1 GT

Produktová skupina 300 361

Vestavné svítidlo Moove2 24 V/DC

S PŘÍSLUŠENSTVÍM
STMÍVATELNÉ

           

DualColor
2700K / 4000K

           

LED
           

24 VDC
          ​

Obr. s volitelným připojovacím kabelem 
a upevňovacími sponami

Obr. s volitelným připojovacím kabelem 
a upevňovacími sponami
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https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382860
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382873
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Připojovací kabel a koncovku zastrčte do profilu Moove, pájení ani šroubování není 
potřeba.

Upozornění:
v závislosti na tom, na které straně je do profilu zasunut připojovací kabel nebo spínací 
senzor, svítí LED diody teplou bílou nebo neutrální bílou barvou.

Obsah dodávky:
1 ks připojovací kabel
1 ks koncová krytka

Vybavení:	 připojovací díl k svítidlu Moove2
Hodí se k:	 vestavné světlo Moove2

Obj. č. Délka mm Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 382 861 3000 plast černá KS 95,05 1 KS

Produktová skupina 300 361

Moove2 připojovací kabel

Obr. s profilem Moove2
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Upozornění: doporučeny jsou 4 klipy na metr.

Rozsah dodávky: 10 kusů upevňovacích klipů.

Hodí se k:	 vestavné světlo Moove2

Obj. č. Materiál Povrch MJ Cena CZK za

103 382 863 ocel poniklovaný GT 91,27 1 GT

Produktová skupina 300 361

Moove2 upevňovací klip

0/1
           

3m
           

24 VDC
          ​

Tento IR senzor se vkládá do profilu Moove2.

Spínací funkce:
zapnuto/vypnuto: pohyb ruky kolem senzoru
Nastavení jasu: při rozsvíceném světle držte ruku před snímačem delší dobu.

Upozornění: v závislosti na tom, na které straně je infračervený senzor zasunut do 
profilu, svítí LED diody teplou bílou nebo neutrální bílou barvou.

Obsah dodávky:
1 ks senzorového spínače
1 ks koncová krytka

Vybavení:	 připojovací kabel se zástrčkou
Hodí se k:	 vestavné světlo Moove2

Obj. č. Max. výkon W Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 382 862 36 plast černá KS 601,95 1 KS

Produktová skupina 300 361

Moove2 IR senzor

Obr. s profilem Moove2

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382861
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382863
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382862
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Podstavné svítidlo THEA D-MOTION WAVE kombinuje klasický, puristický design 
s nejnovější LED technologií a inovativním ovládáním osvětlení.

WAVE je exkluzivní design osvětlení od řady Domus Line, který je založen na inova-
tivních osvětlovacích systémech například blinkrů v automobilovém průmyslu.
Světlo se zapíná nebo vypíná dynamicky.
To znamená, že po zapnutí lampy THEA začne osvětlená oblast nalevo svítit a následně 
se postupně zaplňuje více a více světlem.

D-Motion kombinuje barvy světla 2700K teplá bílá a 4000K neutrální bílá v jednom 
svítidle.

Spínací funkce: 
•	 on/off (s funkcí WAVE)
•	 úprava jasu
•	 nastavení barvy světla

Upozornění: toto světlo nelze spínat pomocí externího spínače.

Vybavení:	 přívodní kabel se zástrčkou, dotykový stmívač
Způsob montáže:	 neviditelná díky montážním klipům
Barva světla:	 2700 K teplá bílá / 4000 K neutrální bílá
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti F
Materiál:	 hliník

Obj. č. Délka mm Šířka mm Výška mm Světelný tok (Lumen) Výkon W Barva MJ Cena CZK za

103 381 908 600 22 14 583 5,3 barva hliníku KS 2 107,59 1 KS

103 381 909 900 22 14 902 8,2 barva hliníku KS 2 690,68 1 KS

103 381 910 1200 22 14 1210 11 barva hliníku KS 3 574,75 1 KS

103 381 911 600 22 14 583 5,3 černá KS 2 107,59 1 KS

103 381 912 900 22 14 902 8,2 černá KS 2 690,68 1 KS

103 381 913 1200 22 14 1210 11 černá KS 3 574,75 1 KS

Produktová skupina 300 361

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 113,90 1 KS

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

Podstavné svítidlo Thea D-Motion WAVE24 V/DC
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https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381908
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381909
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381910
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381911
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381912
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381913
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
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Podstavné svítidlo NEXUS D-MOTION kombinuje klasický puristický design 
s nejmodernější LED technologií.

D-Motion kombinuje barvy světla 2700 K teplá bílá a 4000 K neutrální bílá v jednom 
svítidle.

Spínací funkce: 
•	 zapnutí/vypnutí
•	 úprava jasu
•	 nastavení barvy světla

Upozornění: svítidlo NEXUS se dá na délku zkrátit.
1.	 odstraňte koncovku a krytku
2.	 zkraťte svítidlo
3.	 zkraťte krytku
4.	 instalujte koncovku a krytku

Vybavení:	 připojovací kabel se zástrčkou / s dotykovým 
stmívačem

Šířka:	 12 mm
Výška:	 11 mm
Způsob montáže:	 skryté montážní klipy
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti G
Materiál:	 hliník

Obj. č. Délka 
mm

Barva světla Světelný tok (Lumen) Výkon W Barva MJ Cena CZK za

103 382 038 600 2700 K teplá bílá / 4000 K neutrální bílá 390 5 barva hliníku KS 2 987,89 1 KS

103 382 039 900 2700 K teplá bílá / 4000 K neutrální bílá 624 8 barva hliníku KS 3 232,29 1 KS

103 382 040 1200 2700 K teplá bílá / 4000 K neutrální bílá 842 10.8 barva hliníku KS 3 491,02 1 KS

103 382 041 1800 2700 K teplá bílá / 4000 K neutrální bílá 1333 17,1 barva hliníku KS 4 360,01 1 KS

103 382 043 600 2700 K teplá bílá / 4000 K neutrální bílá 390 5 černá KS 3 011,27 1 KS

103 382 044 900 2700 K teplá bílá / 4000 K neutrální bílá 624 8 černá KS 3 254,92 1 KS

103 382 045 1200 2700 K teplá bílá / 4000 K neutrální bílá 842 10,8 černá KS 3 537,04 1 KS

103 382 046 1800 2700 K teplá bílá / 4000 K neutrální bílá 1333 17,1 černá KS 4 428,65 1 KS

Produktová skupina 300 361

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 113,90 1 KS

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

Podstavné svítidlo Nexus D-Motion 24 V/DC

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382038
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382039
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382040
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382041
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382043
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382044
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382045
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382046
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
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LED podstavné svítidlo Line je ideálním řešením pro osvětlení pracovní plochy. Díky 
nápadité konstrukci tohoto LED svítidla jsou okamžitě k dispozici dvě možnosti 
montáže. Buď horní montáž nebo montáž na zeď.
Jednotlivá svítidla lze propojit připojovacím kabelem. Je tedy možné propojit až 10 
světel v řadě.
Svítidla mají vestavěný vypínač ON/OFF, pomocí kterého lze jednotlivě svítidla přepínat, 
i když je naistalováno několik svítidel za sebou.

Rozsah dodávky: včetně připojovacího kabelu 1700 mm a propojovacího kabelu 
150 mm.

Vybavení:	 vypínač
Provedení:	 výkyvné
Šířka:	 60 mm
Výška:	 28 mm
Způsob montáže:	 k přišroubování
Barva světla:	 4000 K neutrální bílá
Světelný tok (Lumen):	 640

Obj. č. Délka mm Výkon W Materiál MJ Cena CZK za

103 373 689 558 11 hliník KS 1 208,43 1 KS

Produktová skupina 300 361

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 373 296 Přívodní kabel 2000, s plochou Euro zástrčkou a rohovým 
konektorem, 2000 mm

KS 154,64 1 KS

Podstavné svítidlo Line 230 V

®

​Šířka:	 75 mm
Výška:	 25 mm
Způsob montáže:	 upevňovací držáky
Barva světla:	 4000 K neutrální bílá
Napětí:	 230 V
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti E
Materiál:	 plast

Obj. č. Délka mm Světelný tok (Lumen) Výkon W MJ Cena CZK za

103 382 217 600 1800 18 KS 354,92 1 KS

103 382 219 1200 3600 36 KS 617,19 1 KS

Produktová skupina 362

Podstavné svítidlo Sicciarotta 230 V
                                   

LED
           

230 V
          ​

600 / 1200 75

25

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373689
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373296
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382217
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382219
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Svítidlo UNIKA D-MOTION WAVE je nakloněno o 15° a zajišťuje tak dokonalé osvětlení 
pracovní plochy.

WAVE je exkluzivní světelný design od společnosti Domus Line, inspirovaný například 
inovativními osvětlovacími systémy pro směrová světla v automobilovém průmyslu.
svítidlo se zapíná nebo vypíná dynamicky.
To znamená, že při rozsvícení lampy UNIKA začne světelný prstenec na jednom místě 
svítit a následně se průběžně plní dalším a dalším světlem.

Charakteristický osvětlený prstenec ponechává uprostřed svítidla prostor pro funkci.
UNIKA D-Motion WAVE je k dispozici ve třech verzích, jako čisté svítidlo, s dotykovým 
stmívačem nebo se zásuvkou.

D-Motion kombinuje barvy světla 2700 K teplá bílá a 4000 K neutrální bílá v jednom 
svítidle.

Spínací funkce: (jediné svítidlo s dotykovou funkcí) jsou zapnuta i všechna ostatní 
svítidla.
•	 on/off (s funkcí WAVE)
•	 úprava jasu
•	 nastavení barvy světla

Upozornění: 
vždy je vyžadováno dotykové světlo UNIKA D-Motion WAVE, buď jako samostatné 
světlo, nebo k ovládání několika světel UNIKA D-Motion WAVE.
Jednotlivá světla bez dotykových světel nefungují.

ø:	 75 mm
Výška:	 64 mm
Způsob montáže:	 upevnění vrut
Barva světla:	 2700 K teplá bílá / 4000 K neutrální bílá
Světelný tok (Lumen):	 300
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti F
Materiál:	 plast

Obj. č. Provedení Rozsah dodávky Výkon W Barva MJ Cena CZK za

103 381 900 bez vypínače svítidlo bez vypínače 3 nerez efekt KS 1 509,41 1 KS

103 381 901 bez vypínače svítidlo bez vypínače 3 černá KS 1 509,41 1 KS

103 381 902 s dotykovým stmívačem svítidlo s dotykovým spínačem 3 nerez efekt KS 2 435,72 1 KS

103 381 903 s dotykovým stmívačem svítidlo s dotykovým spínačem 3 černá KS 2 435,72 1 KS

103 381 904 se zásuvkou světlo s zástrčkou 3 nerez efekt KS 2 050,26 1 KS

103 381 905 se zásuvkou světlo s zástrčkou 3 černá KS 2 050,26 1 KS

Produktová skupina 300 361

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 113,90 1 KS

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

Podstavné svítidlo UNIKA D-MOTION WAVE24 V/DC

bez vypínače

s dotykovým stmívačem

se zásuvkou

2000

2000

2000
INPUT 24 Vdc

OUTPUT 24 Vdc

150

s dotykovým stmívačem

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381900
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381901
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381902
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381903
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381904
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381905
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
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ON/OFF
           

2m
           

LED
           

24 VDC
                                                                                                  ​

BASKI SF je svítidlo se symetrickou projekcí světla, pro použití do spodních skříněk 
s výsuvnými prvky nebo s otočnými dveřmi.

Spínací funkce:
Hliníkový profil o tloušťce pouhých 10 mm je vybaven infračerveným senzorem, který 
automaticky zapíná a vypíná světlo při otevření a zavření dveří.
Ve velikostech od 800 do 1200 mm jsou integrovány dva senzory, které zajišťují, že se 
světlo rozsvítí při otevření jedněch ze dvou výklopných dveří základní jednotky.

Patentovaný systém bočního přítlaku umožňuje bezšroubovou montáž BASKI SF na 
bočnice skříně o tloušťce 16, 18 a 19 mm.

Výška:	 10 mm
Hloubka:	 22 mm
Způsob montáže:	 svorkové upevnění
Barva světla:	 4000 K neutrálně bílá
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti F
Materiál:	 hliník

Obj. č. Vybavení Použití Světelný tok 
(Lumen)

Výkon 
W

Barva MJ Cena CZK za

103 381 265 1 ks dotekový IR senzor šířka korpusu 450 mm 397 5,3 barva hliníku KS 2 044,98 1 KS

103 381 266 1 ks dotekový IR senzor šířka korpusu 500 mm 465 6,2 barva hliníku KS 2 108,34 1 KS

103 381 267 1 ks dotekový IR senzor šířka korpusu 600 mm 540 7,2 barva hliníku KS 2 180,00 1 KS

103 381 268 2 ks dotekový IR senzor šířka korpusu 800 mm 787 10,5 barva hliníku KS 3 111,60 1 KS

103 381 269 2 ks dotekový IR senzor šířka korpusu 900 mm 862 11,5 barva hliníku KS 3 138,75 1 KS

103 381 270 2 ks dotekový IR senzor šířka korpusu 1000 mm 967 12,6 barva hliníku KS 3 238,32 1 KS

103 381 271 2 ks dotekový IR senzor šířka korpusu 1200 mm 1185 15,8 barva hliníku KS 3 460,85 1 KS

103 381 272 1 ks dotekový IR senzor šířka korpusu 450 mm 397 5,3 černá matná KS 2 044,98 1 KS

103 381 273 1 ks dotekový IR senzor šířka korpusu 500 mm 465 6,2 černá matná KS 2 108,34 1 KS

103 381 274 1 ks dotekový IR senzor šířka korpusu 600 mm 540 7,2 černá matná KS 2 180,00 1 KS

103 381 275 2 ks dotekový IR senzor šířka korpusu 800 mm 787 10,5 černá matná KS 3 111,60 1 KS

103 381 276 2 ks dotekový IR senzor šířka korpusu 900 mm 862 11,5 černá matná KS 3 138,75 1 KS

103 381 277 2 ks dotekový IR senzor šířka korpusu 1000 mm 967 12,6 černá matná KS 3 238,32 1 KS

103 381 278 2 ks dotekový IR senzor šířka korpusu 1200 mm 1185 15,8 černá matná KS 3 460,85 1 KS

Produktová skupina 300 360

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 113,90 1 KS

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

Skříňové svítidlo Baski SF SHE IR 24 V/DC

L
12

22

16/18/1916/18/19

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381265
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381266
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381267
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381268
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381269
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381270
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381271
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381272
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381273
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381274
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381275
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381276
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381277
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381278
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
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WEB
           
0,15m

           

D-MOTION
2700K / 4000K

           

LED
           

24 VDC
          ​

SYSTEMA je nástěnné výklenkové svítidlo určené pro použití v kuchyni, obývacím 
prostoru a ložnici.
Světlo je vyzařováno nahoru a dolů, oba LED moduly mají na levé straně samostatné 
propojovací kabely.
Profil má drážku pro umístění ovládací jednotky Nety, kuchyňského příslušenství 
SYSTEMA a police META.
 

Upozornění:
ovládání se provádí pomocí volitelně dostupné řídicí jednotky NETY D-Motion s integro-
vaným napájecím zdrojem.
Alternativně lze použít jiný ovladač D-Motion, DualColor nebo DUO2POL plus napájecí 
zdroj.
Na vyžádání lze SYSTEMA objednat také s připojovacími kabely vpravo, v jiných 
délkách nebo s jinými konfiguracemi LED, např. WAVE.

Rozsah dodávky: včetně 2 ks prodlužovacích kabelů 2000 mm.

Vybavení:	 2 propojovací kabely 150 mm vlevo
Výška:	 45 mm
Hloubka:	 45 mm
Délka přívodního kabelu:	 150 mm
Barva světla:	 2700 K teplá bílá / 4000 K neutrální bílá
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti G
Materiál:	 hliník
Barva:	 černá

Obj. č. Délka mm Světelný tok 
(Lumen)

Výkon W MJ Cena CZK za

103 382 670 600 2 × 421 2 × 5,4 KS 1 905,06 1 KS

103 382 671 900 2 × 686 2 × 8,8 KS 2 792,35 1 KS

103 382 672 1200 2 × 912 2 × 11,7 KS 3 510,01 1 KS

103 382 673 1500 2 × 1138 2 × 14,6 KS 4 527,78 1 KS

Produktová skupina 362

Světlo do výklenku SYSTEMA D-Motion 24 V/DC

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382670
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382671
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382672
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382673
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​

​Délka:	 505 mm
Výška:	 136 mm
Hloubka:	 130 mm
Hodí se k:	 světlo do výklenku SYSTEMA D-Motion

Obj. č. Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 382 679 n ocel černá KS 2 583,57 1 KS

Produktová skupina 362

SYSTEMA police

​

​Výška:	 100 mm
Hloubka:	 130 mm
Hodí se k:	 světlo do výklenku SYSTEMA D-Motion

Obj. č. Délka mm Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 382 824 305 ocel černá KS 2 268,10 1 KS

103 382 675 605 ocel černá KS 3 510,01 1 KS

Produktová skupina 362

SYSTEMA úložný box

305 / 605

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382679
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382824
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382675
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​Délka:	 305 mm
Výška:	 15 mm
Hloubka:	 130 mm
Materiál:	 ocel
Barva:	 černá
Hodí se k:	 světlo do výklenku SYSTEMA D-Motion

Obj. č. ​ MJ Cena CZK za

103 382 678 ​ KS 1 633,65 1 KS

Produktová skupina 362

SYSTEMA deska

​

​Výška:	 28 mm
Materiál:	 ocel
Barva:	 černá
Hodí se k:	 světlo do výklenku SYSTEMA D-Motion

Obj. č. Rozsah dodávky Délka mm MJ Cena CZK za

103 382 680 3 ks věšáků 6 GT 478,87 1 GT

103 382 681 2 ks věšáků 21 GT 420,16 1 GT

Produktová skupina 362

SYSTEMA sada háčků

​

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382678
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382680
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382681
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​

​Délka:	 396 mm
Výška:	 75 mm
Hloubka:	 178 mm
Materiál:	 ocel
Barva:	 černá
Hodí se k:	 světlo do výklenku SYSTEMA D-Motion

Obj. č. ​ MJ Cena CZK za

103 382 677 n ​ KS 2 009,45 1 KS

Produktová skupina 362

SYSTEMA držák sklenic na víno

​

​Délka:	 250 mm
Výška:	 297 mm
Hloubka:	 40 mm
Materiál:	 dub / ocel
Barva:	 černá / dub
Hodí se k:	 světlo do výklenku SYSTEMA D-Motion

Obj. č. ​ MJ Cena CZK za

103 382 682 n ​ KS 2 351,31 1 KS

Produktová skupina 362

SYSTEMA držák na nože

​

​Délka:	 300 mm
Výška:	 75 mm
Hloubka:	 140 mm
Hodí se k:	 světlo do výklenku SYSTEMA D-Motion

Obj. č. Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 382 825 ocel černá KS 2 149,41 1 KS

Produktová skupina 362

SYSTEMA držák rolí

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382677
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382682
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382825
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​Délka:	 400 mm
Výška:	 297 mm
Hloubka:	 30 mm
Materiál:	 dub / ocel
Barva:	 černá / dub
Hodí se k:	 světlo do výklenku SYSTEMA D-Motion

Obj. č. ​ MJ Cena CZK za

103 382 683 n ​ KS 2 753,20 1 KS

Produktová skupina 362

SYSTEMA prkénko

​

Upozornění: Meta lze namontovat pouze na svítidlo SYSTEMA.

Výška:	 15 mm
Hloubka:	 105 mm
Materiál:	 hliník
Hodí se k:	 světlo do výklenku SYSTEMA D-Motion

Obj. č. Délka mm Barva MJ Cena CZK za

103 382 685 n 588 černá KS 1 039,95 1 KS

103 382 686 n 888 černá KS 1 364,86 1 KS

103 382 687 n 1188 černá KS 1 790,23 1 KS

103 382 688 n 1488 černá KS 1 941,59 1 KS

Produktová skupina 362

META-100 odkládací police

​

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382683
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382685
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382686
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382687
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382688
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​

​Výška:	 25 mm
Hloubka:	 153 mm
Materiál:	 hliník
Barva:	 černá
Hodí se k:	 světlo do výklenku SYSTEMA D-Motion

Obj. č. Délka mm MJ Cena CZK za

103 382 689 n 588 KS 1 341,37 1 KS

103 382 690 n 888 KS 1 803,28 1 KS

103 382 691 n 1188 KS 2 361,75 1 KS

103 382 692 n 1488 KS 2 554,87 1 KS

Produktová skupina 362

META-150 odkládací police

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382689
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382690
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382691
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382692
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AALTO je LED světlo se speciálním difuzorem "Full Light", který se také rozsvítí na 
boku. AALTO má integrovaný napájecí zdroj na přímé připojení k 230 V a speciální 
adaptér pro dvojí použití: připevnění na zrcadlovou skříň, nebo přímo na zrcadlo 
s max. tloušťkou 6 mm.

Vybavení:	 integrovaný síťový zdroj
Výška:	 39 mm
Hloubka:	 105 mm
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti G
Materiál:	 kov

Obj. č. Šířka mm Barva světla Světelný tok (Lumen) Výkon W Barva MJ Cena CZK za

103 377 855 300 3000 K teplá bílá 400 5 černá matná KS 1 608,98 1 KS

103 377 856 500 3000 K teplá bílá 640 8 černá matná KS 2 413,84 1 KS

103 373 964 300 4000 K neutrální bílá 400 5 černá matná KS 1 383,43 1 KS

103 373 965 500 4000 K neutrální bílá 640 8 černá matná KS 1 981,62 1 KS

103 377 852 800 3000 K teplá bílá 1040 13 chromovaná KS 3 032,39 1 KS

103 333 431 300 3000 K teplá bílá 400 5 chromovaná KS 1 526,00 1 KS

103 377 851 500 3000 K teplá bílá 640 8 chromovaná KS 1 890,34 1 KS

103 377 854 800 4000 K neutrální bílá 1040 13 chromovaná KS 3 032,39 1 KS

103 333 432 300 4000 K neutrální bílá 400 5 chromovaná KS 1 526,00 1 KS

103 377 853 500 4000 K neutrální bílá 640 8 chromovaná KS 1 890,34 1 KS

Produktová skupina 300 360

Nástavné svítidlo pro zrcadlo Aalto 230 V
                                               

0,8m
           

LED
           

230 V
          ​

300/500 800

105

39

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103377855
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103377856
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373964
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373965
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103377852
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103333431
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103377851
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103377854
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103333432
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103377853
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0,8m
           

D-MOTION
3000K / 4000K

           

230 V
           

LED
          ​

JOT D-Motion je zrcadlové svítidlo se symetrickou projekcí světla pro osvětlení koupel-
nových zrcadel. Pomocí přepínače lze měnit barvu světla mezi teplou bílou 3000K 
a neutrální bílou 4000K.

Zrcadlové svítidlo JOT D-Motion lze namontovat třemi způsoby:
•	 na okraji zrcadla nebo v okolí zrcadla
•	 upevnění přímo na zrcadlo (tloušťka zrcadla max. 6 mm)
•	 na skříňce, s podstavcem svítidla nebo bez něj
Změna barvy světla:
zapněte svítidlo, vypněte/zapněte do 2 s.

Vybavení:	 integrovaný síťový zdroj
Výška:	 44 mm
Hloubka:	 117 mm
Barva světla:	 3000 K teplá bílá - 4000 K neutrální bílá
Materiál:	 kov

Obj. č. Šířka mm Světelný tok (Lumen) Výkon W Energetická třída Barva MJ Cena CZK za

103 340 552 305 575 5 tento výrobek obsahuje světelný zdroj 
s třídou energetické účinnosti D

chromovaná KS 1 691,95 1 KS

103 340 553 305 575 5 tento výrobek obsahuje světelný zdroj 
s třídou energetické účinnosti D

černá matná KS 1 691,95 1 KS

103 340 554 550 1015 7 tento výrobek obsahuje světelný zdroj 
s třídou energetické účinnosti C

chromovaná KS 2 118,90 1 KS

103 340 555 550 1015 7 tento výrobek obsahuje světelný zdroj 
s třídou energetické účinnosti C

černá matná KS 2 118,90 1 KS

Produktová skupina 300 360

Nástavné svítidlo pro zrcadlo Jot D-MOtion 230 V

32
12

117

80
42

305 / 550

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103340552
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103340553
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103340554
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103340555
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Nástěnné zrcadlo se zabudovaným osvětlením.

Funkce přepínání pomocí dotykového senzoru:
•	 zapnutí/vypnutí
•	 nastavení barev světla 3000 K teplá bílá, 4000 K neutrální bílá a 6500 K studená bílá

Vybavení:	 dotykový senzor
Šířka:	 500 mm
Výška:	 700 mm
Hloubka:	 30 mm
Barva světla:	 3000 K, 4000 K, 6500 K
Světelný tok (Lumen):	 1700
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti F

Obj. č. Výkon W Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 381 003 15,7 hliník, sklo stříbrná KS 5 232,39 1 KS

Produktová skupina 362

LED zrcadlo Buenavista 1 230 V

WEB
                                               

TOUCH
ON/OFF

           

LED
           

230 V
          ​

detail dotykového senzoru

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381003
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230 V
          ​

Nástěnné zrcadlo se zabudovaným osvětlením a vyhříváním.

Funkce přepínání pomocí dotykového senzoru:
•	 zapnutí/vypnutí
•	 nastavení barev světla 3000 K teplá bílá, 4000 K neutrální bílá a 6500 K studená bílá
Integrované, samostatně vypínatelné vyhřívání zrcadla zabraňuje zamlžování povrchu 
zrcadla.

Vybavení:	 dotykový senzor, vyhřívání zrcadla
Hloubka:	 30 mm
Barva světla:	 3000K, 4000K, 6500K
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti F
Materiál:	 hliník, sklo
Barva:	 stříbrná

Obj. č. Šířka mm Výška mm Světelný tok 
(Lumen)

Výkon W MJ Cena CZK za

103 381 006 800 600 2600 24,8 KS 6 315,40 1 KS

Produktová skupina 362

LED zrcadlo Buenavista 2 230 V

103 381 006

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381006


SVĚTLA 2026 |

Světelná technika 2026

83

N
áb

yt
ko

vé
 o

sv
ět

le
ní

                                   

TOUCH
ON/OFF

           

LED
           

230 V
          ​

Nástěnné zrcadlo se zabudovaným osvětlením.

Funkce přepínání pomocí dotykového senzoru:
•	 zapnutí/vypnutí

Vybavení:	 dotykový senzor
Hloubka:	 30 mm
Barva světla:	 4000 K neutrální bílá
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti F
Materiál:	 hliník, sklo
Barva:	 stříbrná

Obj. č. Šířka mm Výška mm Světelný tok 
(Lumen)

Výkon W MJ Cena CZK za

103 382 214 800 600 1100 10,2 KS 4 958,37 1 KS

Produktová skupina 362

LED zrcadlo Buenavista 99773 230 V

Buenavista 99773

detail dotykového senzoru

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382214
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Nástěnné zrcadlo se zabudovaným osvětlením.

Funkce přepínání pomocí dotykového senzoru:
•	 zapnutí/vypnutí

Vybavení:	 dotykový senzor
Hloubka:	 30 mm
Barva světla:	 4000 K neutrální bílá
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti F
Materiál:	 hliník, sklo
Barva:	 stříbrná

Obj. č. Šířka mm Výška mm Světelný tok 
(Lumen)

Výkon W MJ Cena CZK za

103 382 213 500 700 1300 12,2 KS 4 410,34 1 KS

Produktová skupina 362

LED zrcadlo Buenavista 99772 230 V

Buenavista 99772

detail dotykového senzoru

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382213
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Nástěnné zrcadlo se zabudovaným osvětlením.

Funkce přepínání pomocí dotykového senzoru:
•	 zapnutí/vypnutí

Vybavení:	 dotykový senzor
Barva světla:	 4000 K neutrální bílá
Světelný tok (Lumen):	 1700
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti F

Obj. č. ø mm Hloubka 
mm

Výkon W Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 382 212 600 30 15,3 hliník, sklo stříbrná KS 5 206,29 1 KS

Produktová skupina 362

LED zrcadlo Buenavista 99774 230 V
                       

TOUCH
ON/OFF

           

LED
           

230 V
          ​

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382212
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Nástěnné zrcadlo s integrovaným osvětlením DualColor a vyhříváním.

Osvětlení lze nastavit v barvách 3000 K teplá bílá, 4000 K neutrální bílá 
a 6500 K studená bílá.
Integrovaný, samostatně spínatelný ohřev zabraňuje zamlžení povrchu zrcadla.

Rozsah dodávky: včetně upevňovacích šroubů a hmoždinek.

Vybavení:	 dotykový spínací senzor
Hloubka:	 30 mm
Barva světla:	 3000 K, 4000 K, 6500 K
Materiál:	 hliník, sklo

Obj. č. Šířka mm Výška mm Výkon W MJ Cena CZK za

103 371 881 600 800 45 KS 10 125,52 1 KS

Produktová skupina 362

LED zrcadlo Vista DualColor 230 V
                                   

TOUCH
ON/OFF

           

LED
           

230 V
          ​

3000k
4000k
6500k

600 30

80
0

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103371881
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3m

           

DualColor
3000K / 4000K

           

LED
           

24 VDC
          ​

Hliníkové zápustné šikmé osvětlení,
integrovaný detektor pohybu a inovativní DualColor technika.

Technologie DualColor kombinuje barvy světla 3000K teplá bílá
a neutrální bílé světlo 4000K.
Barva světla se nastavuje pomocí integrovaného adaptérového kabelu.
Bez adaptérového kabelu = 3000 K, s adaptérovým kabelem = 4000 K.

Snímací dosah: 1,5 m.
Spínací doba: detektor pohybu se zapne při pohybu a vypne se přibližně 15 až 16 
sekund po posledním pohybu.

Upozornění:
vhodné ke všem LED síťovým zdrojům se stejným označením (viz piktogram).
Při instalaci do skříně je maximální vzdálenost od přední hrany skříně 250 mm.

Vybavení:	 senzorový detektor pohybu, připojovací kabel se 
zástrčkou

Délka:	 195 mm
Šířka:	 39 mm
Výška:	 1,2 mm
Montážní délka:	 190 mm
Montážní šířka:	 35 mm
Montážní hloubka:	 17 mm
Barva světla:	 3000 K teplá bílá / 4000 K neutrální bílá
Světelný tok (Lumen):	 76
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti F
Materiál:	 hliník
Barva:	 barva hliníku
Povrch:	 eloxovaný

Obj. č. Výkon W MJ Cena CZK za

103 383 005 1,9 KS 2 469,66 1 KS

Produktová skupina 300 360

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 113,90 1 KS

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

Vestavné svítidlo Venice IR DualColor 24 V/DC

35

17

Max 1,5mt

!

MAX 250mm

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383005
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
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Přídavné svítidlo pro montáž do skříní s integrovanou ochranou proti oslnění, inovativní 
technologií DualColor a pohybovým čidlem.
Díky integrované cloně je světlo směrováno do vnitřního prostoru skříně a nedochází k 
oslnění.

DualColor kombinuje barvy světla 3000 K teplá bílá a 4000 K neutrální bílá v jednom 
svítidle.
Barva světla se nastavuje pomocí přiloženého adaptérového kabelu.
Bez adaptérového kabelu = 3000 K, s adaptérovým kabelem = 4000 K.

Rozsah snímání: 100.
Doba zapnutí: pohybový senzor zapne svítidlo při zaznamenání pohybu a svítidlo 
zůstane zapnuté, dokud je zaznamenáván pohyb. Pokud není po dobu cca 30 sekund 
zaznamenán žádný pohyb, svítidlo se vypne.

Šířka:	 20 mm
Výška:	 23 mm
Délka přívodního kabelu:	 3000 mm
Způsob montáže:	 neviditelná montáž pomocí šroubů
Barva světla:	 3000 K teplá bílá / 4000 K neutrální bílá
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s energe-

tickou třídou F
Materiál:	 hliník

Obj. č. Délka mm Světelný tok 
(Lumen)

Výkon W MJ Cena CZK za

103 383 051 411 208 4,6 KS 3 220,22 1 KS

103 383 052 411 208 4,6 KS 3 220,22 1 KS

103 383 053 561 285 6,5 KS 3 366,56 1 KS

103 383 054 561 285 6,5 KS 3 366,56 1 KS

103 383 055 861 436 10,4 KS 3 785,21 1 KS

103 383 056 861 436 10,4 KS 3 785,21 1 KS

103 383 057 1161 588 14,3 KS 4 131,44 1 KS

103 383 058 1161 588 14,3 KS 4 131,44 1 KS

Produktová skupina 300 360

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 113,90 1 KS

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

103 383 104 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 96 W KS 1 375,89 1 KS

Nástavné svítidlo Insider DualColor 24 V/DC

WEB
           

WEB
                                                                                                                       

3m
           

DualColor
3000K / 4000K

           

LED
           

24 VDC
          ​

4 16

23

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383051
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383052
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383053
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383054
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383055
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383056
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383057
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383058
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383104
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Svítidlo Magnolia je ideální pro aplikace, kde není možnost připojení k elektrické síti. 
Díky tomu je také velmi vhodným řešením pro dodatečnou montáž.
Díky magnetickému uchycení lze světlo snadno vyjmout pro nabíjení a později znovu 
nasadit.
Svítidlo lze natáčet pro optimální osvětlení.

Rozsah dodávky: včetně nabíjecího kabelu USB TYP-A / Micro-USB.

Vybavení:	 dotykový spínač
Provedení:	 vyklápěcí 45°
Délka:	 400 mm
Šířka:	 30 mm
Výška:	 40 mm
Způsob montáže:	 montáž pomocí šroubů (magnetický držák)
Svítidlo:	 LED
Barva světla:	 4000 K neutrálně bílá
Světelný tok (Lumen):	 400
Materiál:	 plast

Obj. č. Výkon W Barva MJ Cena CZK za

103 369 980 3,8 bílá KS 1 167,70 1 KS

103 369 981 3,8 černá KS 1 167,70 1 KS

Produktová skupina 300 360

Bateriové svítidlo Magnolia

24

400

139

30

40

22,5°22,5°

cm

50

100

0

lux

1000

230

120°

Magnolia

30 3090

Schéma rozložení světla

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369980
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369981
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Kompaktní dobíjecí svítidlo pro instalaci do nábytku.
Svítidlo Bit Light je ideální pro všechna místa, kde není k dispozici elektrická přípojka, 
ale je také velmi vhodné jako řešení pro dodatečnou montáž.
Svítidlo je vybaveno infračerveným dveřním senzorem, a proto je velmi vhodné jako 
svítidlo do zásuvek nebo skříní za dveřmi.
Když je baterie vybitá, lze světlo jednoduše vyjmout z magnetické desky a pomocí 
dodaného kabelu USB jej nabít v libovolné zásuvce USB (např. v zásuvce mobilního 
telefonu).

Spínací funkce: zapnuto, vypnuto, funkce spínače dveří.

Rozsah dodávky: světlo, kabel USB, montážní deska s oboustrannou lepicí páskou od 
3M.

Vybavení:	 vypínač, IR senzor
Délka:	 68 mm
Šířka:	 28 mm
Výška:	 11 mm
Způsob montáže:	 magnetické upevnění
Barva světla:	 3000 K teplá bílá
Světelný tok (Lumen):	 50
Barva:	 bílá

Obj. č. Výkon W Materiál MJ Cena CZK za

103 374 129 0,6 plast KS 607,23 1 KS

Produktová skupina 300 360

Bateriové svítidlo Bit Light
           

M M

           

LED
                                                                                                                         ​

®

​

Bateriové svítidlo se senzorem pohybu a úspornými LED

Ideální doplnění trezorů, temné vnitřky trezorů již patří do minulosti.
•	 automatické zapnutí/vypnutí díky senzoru pohybu – otevřete dvířka a světlo se ihned 

zapne!
•	 magnetické upevnění, a tím i snadná manipulace při výměně baterií
•	 magnetická lišta pro snadnou instalaci: kovová lišta k nalepení pro nekovové 

povrchy obsažena v objednávce

Upozornění: pro provoz jsou potřeba 4 ks baterií typu AAA (nejsou obsaženy 
v dodávce).

Vybavení:	 pohybový senzor
Délka:	 190 mm
Šířka:	 30 mm
Výška:	 20 mm
Způsob montáže:	 uchycení magnetem
Svítidlo:	 LED

Obj. č. Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 390 013 hliník barva hliníku KS 1 247,55 1 KS

Produktová skupina CIM

Bateriové svítidlo Sensorlight

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103374129
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103390013
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Svítidlo do panelu postele se 400 mm dlouhým ohebným ramenem a stmívací funkcí.

Spínací funkce:
1 x stisknutí = zapnutí tlumeného jasu
2 x stisknutí = střední svítivost
3 x stisknutí = plná svítivost
4 x stisknutí = vypnout

Upozornění: vhodné ke všem LED síťovým zdrojům se stejným označením (viz 
piktogram).

Rozsah dodávky: včetně upevňovacích šroubů.

Vybavení:	 připojovací kabel se zástrčkou, vypínač na lampě
Délka:	 538,6 mm
Šířka:	 57 mm
Výška:	 14 mm
Způsob montáže:	 upevnění vrut
Barva světla:	 3400 K teplá bílá
Světelný tok (Lumen):	 160
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti E

Obj. č. Výkon W Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 382 646 1,8 plast, kov černá / poniklovaná 
matná

KS 1 455,85 1 KS

Produktová skupina 300 360

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 113,90 1 KS

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

Svítidlo do obložení postele Area Light 24 V/DC
           

ON/OFF
           

1,8m
           

LED
           

24 VDC
                                                                                                             ​
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https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382646
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
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ON/OFF
           

1,8m
           

LED
           

24 VDC
                                                                                                                        ​

Moderní lůžkové panelové svítidlo s flexibilním ramenem o délce 480 mm.
•	 spínač přímo na podstavci svítidla
•	 USB-Charger Typ-A, 5 V/DC, max. 1A integrované do základny svítidla

Upozornění:
kvůli nabíječce USB musí být pro každé světlo použit napájecí zdroj o výkonu alespoň 
15 W!

Vybavení:	 připojovací kabel se zástrčkou, nabíječka USB typu 
A 5 V/DC max. 1A, přepínač

ø:	 25 mm
Délka:	 480 mm
Barva světla:	 3000 K teplá bílá
Světelný tok (Lumen):	 90
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti G
Barva:	 barva hliníku

Obj. č. Výkon W Materiál MJ Cena CZK za

103 382 639 1,2 plast, kov KS 1 284,62 1 KS

Produktová skupina 300 360

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 113,90 1 KS

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

Svítidlo do obložení postele Legis 24 V/DC

60

USB

0/1

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382639
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
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Senzorové svítidlo s integrovaným pohybovým senzorem.
•	 pokud svítidlo detekuje pohyb, automaticky se zapne
•	 oblast detekce cca 4 m před svítidlem, detekční úhel cca 120°
•	 nastavitelná doba svícení od 20 s. do 4 min.
•	 otočná montážní deska pro optimální nastavení svítidla

Upozornění: vhodné ke všem LED síťovým zdrojům se stejným označením (viz 
piktogram).

Rozsah dodávky: včetně upevňovacího materiálu.

Délka:	 200 mm
Výška:	 20 mm
Hloubka:	 17 mm
Způsob montáže:	 přišroubováním
Barva světla:	 3400 K teplá bílá
Světelný tok (Lumen):	 102
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti G
Barva:	 nerez efekt
Povrch:	 nerez efekt

Obj. č. Výkon W Materiál MJ Cena CZK za

103 382 647 0,9 plast KS 1 056,06 1 KS

Produktová skupina 300 360

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 379 648 Prodlužovací kabel VLL05 24V/DC, LED konektor, LED přípojka, délka 2000 mm KS 113,90 1 KS

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

Svítidlo Space Light 24 V/DC
                       

1,8m
           

LED
           

24 VDC
                                                                                                             ​

20

20

200

20

snímací dosah

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382647
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
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LED síťový zdroj MEC LITE RP je patentovaný, vícenásobně certifikovaný a vyznačuje 
se kompaktním a modulárním designem: Je vybaven integrovaným rozdělovačem, 
je všestranný, nekomplikovaný a snadno se instaluje. MEC LITE RP nabízí maximální 
energetickou účinnost při zachování kompaktních rozměrů.

Připojovací zásuvka pro další moduly umožňuje intuitivní ovládání pomocí bezdrátového 
multisenzoru, dálkového ovládání a také jako řešení pro chytrou domácnost s indivi-
duálním návrhem osvětlení pomocí chytrého telefonu nebo hlasového ovládání.

MEC LITE RP splňuje všechny důležité požadavky na kvalitu a bezpečnost různých 
globálních norem. Díky četným certifikacím a širokému vstupnímu systému 100–240 V 
AC je MEC LITE RP bezpečným a spolehlivým produktem pro globální trh.
•	 ochrana proti zkratu a ochrana proti přetížení

Upozornění: napájecí zdroj lze použít i bez přídavného modulu.

Rozsah dodávky: včetně propojovacího kabelu s plochou Euro zástrčkou.

Vybavení:	 připojovací zásuvka pro modul MEC Lite
Primární:	 kabel 2000 mm s plochou eurozástrčkou
Šířka:	 75 mm
Výška:	 16 mm
Napětí:	 24 V/DC
Materiál:	 plast
Barva:	 šedá

Obj. č. sek. Délka mm Výkon W MJ Cena CZK za

103 383 100 4 LED připojovací zásuvky 135 20 KS 434,49 1 KS

103 383 101 6 LED připojovacích zásuvek 190 40 KS 583,09 1 KS

103 383 102 6 LED připojovacích zásuvek 190 60 KS 842,58 1 KS

103 383 103 8 LED připojovacích zásuvek 240 75 KS 1 050,78 1 KS

103 383 104 8 LED připojovacích zásuvek 240 96 KS 1 375,89 1 KS

103 383 105 8 LED připojovacích zásuvek 240 150 KS 1 520,72 1 KS

Produktová skupina 300 376

LED síťový zdroj MEC Lite RP 24 V/DC

MEC Lite RP 20W

MEC Lite RP 40W

MEC Lite RP 60W

MEC Lite RP 75W

MEC Lite RP 96W

MEC Lite RP 150WPříklad použití

V IN

V OUT - Modul

V OUT
Modul 

16

LED OUT

LED OUT

75

Power

V IN

V OUT 

V IN 

LEDLED

LED

LED

MEC LITE

MEC LITE
Modul

2000
MEC LITE
Netzgerät

Příklad použití

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383104
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383105
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Tento řídicí modul je připojen přímo k napájecímu zdroji MEC Lite RP, několik modulů 
lze zapojit sériově

Ovládání se provádí pomocí dálkového ovladače MEC Lite, rádiového vysílače MEC Lite 
Multi.
Tento modul má Bluetooth a umožňuje přímé intuitivní ovládání pomocí aplikace 
vyvinuté společností L&S.
•	 paralelní ovládání pomocí dálkového ovladače, multisenzoru a aplikace (chytrý 

telefon, tablet, ...)
•	 všech 8 výstupů je přepínáno současně

Upozornění:
naprogramovat lze až 5 vysílačů.
Dálkové ovládání nebo multisenzor je nutné objednat samostatně.

Vybavení:	 1 kanál (všech 8 výstupů se spíná současně)
Hodí se k:	 LED síťový zdroj MEC Lite RP
Délka:	 78 mm
Šířka:	 75 mm
Výška:	 16 mm
Primární:	 připojovací zásuvka pro napájecí zdroj MEC Lite RP
Sekundární:	 8 připojovacích zásuvek
Barva:	 šedá

Obj. č. Provedení Max. výkon W Materiál MJ Cena CZK za

103 383 111 Mono pro jednoba-
revná LED světla

150 W celkem / 72 
W na slot

plast KS 1 006,27 1 KS

103 383 112 DualColor, pro 
svítidla DualColor, 
D-Motion a DUO-
2POL LED

150 W celkem / 72 
W na slot

plast KS 1 006,27 1 KS

Produktová skupina 300 376

Řídicí modul MEC Lite RP Bluetooth 24 V/DC
                       

APP
                                   

LED
           

24 VDC
          ​
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4 x LED
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LEDLED
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Modul

2000
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Příklad použití
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Tento řídicí modul je připojen přímo k napájecímu zdroji MEC Lite RP, několik modulů 
lze zapojit sériově

Ovládání se provádí pomocí dálkového ovladače MEC Lite, rádiového vysílače MEC Lite 
Multi.
Tento modul využívá protokol MATTER, který umožňuje přímé připojení modulu k nativní 
aplikaci použitého systému chytré domácnosti (např. Amazon Alexa, SmartThings, 
Apple HomeKit).
•	 paralelní ovládání pomocí dálkového ovládání, multisenzoru a chytré domácnosti
•	 všech 8 výstupů je přepínáno současně

Upozornění:
naprogramovat lze až 5 vysílačů.
Dálkové ovládání nebo multisenzor je nutné objednat samostatně.

Vybavení:	 1 kanál (všech 8 výstupů se spíná současně)
Hodí se k:	 LED síťový zdroj MEC Lite RP
Délka:	 78 mm
Šířka:	 75 mm
Výška:	 16 mm
Primární:	 připojovací zásuvka pro napájecí zdroj MEC Lite RP
Sekundární:	 8 připojovacích zásuvek
Barva:	 šedá

Obj. č. Provedení Max. výkon Materiál MJ Cena CZK za

103 383 107 Mono pro jednobarevná LED 
světla

150 W celkem / 
72 W na slot

plast KS 1 006,27 1 KS

103 383 108 DualColor, pro svítidla Dual-
Color, D-Motion a DUO2POL 
LED

150 W celkem / 
72 W na slot

plast KS 1 006,27 1 KS

Produktová skupina 300 376

Řídicí modul MEC Lite RP MATTER 24 V/DC
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https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383111
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383112
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383107
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383108
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Dálkové ovládání pro ovládání řídicích modulů MEC-Lite.

Spínací funkce
•	 4 kanály
•	 zapnutí/vypnutí
•	 nastavení jasu (postupně nebo plynule)
•	 nastavení barvy světla (postupně nebo plynule) pouze ve spojení s řídicím modulem 

DualColor

Upozornění:
lze ovládat až 6 modulů.
Řídicí modul je nutné objednat samostatně.

Rozsah dodávky:
včetně magnetického nástěnného držáku a baterie CR2032.

Délka:	 76 mm
Šířka:	 38 mm
Výška:	 12 mm
Barva:	 bílá

Obj. č. Materiál MJ Cena CZK za

103 383 110 plast KS 777,71 1 KS

Produktová skupina 300 376

Dálkové ovládání MEC Lite 4kanálové
          ​

76

3812

​

Multifunkční vysílač pro ovládání řídicích modulů MEC-Lite

Multifunkční vysílač lze nastavit jako:
•	 pohybový senzor (automatické vypnutí 30 s / 60 s / 300 s)
•	 dveřní senzor
•	 dotykový stmívač (zapnutí/vypnutí, postupné stmívání, nastavení barvy světla ve 

spojení s modulem DualColor)

Upozornění:
lze ovládat až 6 modulů.
Řídicí modul je nutné objednat samostatně.

Rozsah dodávky:
včetně Instalační pouzdro a baterie CR2450.

Délka:	 60 mm
Šířka:	 43 mm
Výška:	 10 mm
Montážní délka:	 60,5 mm
Montážní šířka:	 46 mm
Montážní hloubka:	 10,5 mm
Způsob montáže:	 nástavná / zápustná
Barva:	 černá

Obj. č. Materiál MJ Cena CZK za

103 383 109 plast KS 846,35 1 KS

Produktová skupina 300 376

Bezdrátový senzor MEC Lite Multi

10,5

R5,5
5,

R5

±0

60,5±0,2

46
,2mm

4

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383110
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383109
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LED napájecí zdroj SL-NTS se vyznačuje kompaktním a modulárním designem a díky 
integrovaným LED slotům je všestranný, nekomplikovaný a snadno se instaluje.

Díky připojovací zdířce pro drátové senzory SL-NBS (dotykové nebo dveřní senzory 
nebo senzory pohybu) nebo přijímač SL-NBS PushPower Mono je napájecí zdroj 
univerzálně použitelný.
•	 pokud je do zásuvky zapojený drátový senzor SL-NBS, všechny výstupy se spínají   

s tímto senzorem.
•	 pokud je přijímač SL-NBS PushPower Mono připojen k zásuvce, všechny výstupy 

jsou ovládány všemi naučenými spínači PushPower.
Další napájecí zdroj lze řídit paralelně přes připojovací zásuvku pro ovládací kabel.
•	 ochrana proti zkratu a ochrana proti přetížení

Upozornění:
napájecí zdroj lze použít i bez senzorů.
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Rozsah dodávky: včetně propojovacího kabelu s plochou Euro zástrčkou.

Vybavení:	 připojovací zásuvka pro drátová čidla SL-NBS / 
připojovací zásuvka pro ovládací kabel

Primární:	 kabel 2000 mm s plochou Euro zástrčkou
Napětí:	 24 V/DC
Materiál:	 plast
Barva:	 bílá

Obj. č. Vybavení sek. Délka 
mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Výkon 
W

MJ Cena CZK za

103 382 526 připojovací zásuvka pro drátová 
čidla SL-NBS

3 LED připojovací zásuvky 125 46 19 18 KS 957,66 1 KS

103 382 527 připojovací zásuvka pro drátová 
čidla SL-NBS / připojovací zásuv-
ka pro ovládací kabel

4 LED připojovací zásuvky 112 39 18 36 KS 1 285,05 1 KS

103 382 528 připojovací zásuvka pro drátová 
čidla SL-NBS / připojovací zásuv-
ka pro ovládací kabel

5 LED připojovacích zásuvek 172 62 19 60 KS 1 889,35 1 KS

103 382 529 připojovací zásuvka pro drátová 
čidla SL-NBS / připojovací zásuv-
ka pro ovládací kabel

6 LED připojovacích zásuvek 202 72 18 100 KS 3 259,50 1 KS

103 382 530 připojovací zásuvka pro drátová 
čidla SL-NBS

1 ks šroubovacího připojení max. 6A pro 
kabely bez zástrčky / 10 LED připojovacích 
zásuvek

215 72 18 150 KS 3 995,05 1 KS

Produktová skupina 300 376 F79

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 382 531 Siro dotykový senzor SL-NBS Touch12 černý KS 469,19 1 KS

103 382 532 Siro pohybový senzor SL-NBS PIR12 černý KS 469,19 1 KS

103 382 533 Siro dveřní senzor SL-NBS Door12 černý KS 469,19 1 KS

103 382 534 Siro senzor pro dvoukřídlé dveře SL-NBS Door58 černý KS 664,56 1 KS

103 382 535 Siro PushPower přijímač SL-PPNBS bílý KS 1 465,33 1 KS

103 382 536 Siro kapacitní dotykový senzor SL-NBS Touch50 černý KS 859,93 1 KS

103 382 606 Siro propojovací kabel SL-NBS LINK-500 černý KS 122,01 1 KS

SIRO LED síťový zdroj SL-NTS 24 V/DC
                       

M M

                                               

2m
           

LED
           

24 VDC
          ​

Napájecí zdroj 18 W

Napájecí zdroj 36 W

Napájecí zdroj 60 WNapájecí zdroj 100 WNapájecí zdroj 150 W

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382526
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382527
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382528
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382529
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382530
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382531
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382532
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382533
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382534
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382535
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382536
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382606
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Dotykový senzor pro připojení k napájecímu zdroji Siro SL-NTS.

Spínací funkce:
krátký dotyk povrchu senzoru = zapnuto/vypnuto
dlouhý dotyk povrchu senzoru = stmívání
 

Upozornění:
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

ø:	 14 mm
Šířka:	 18,2 mm
Montážní ø:	 12 mm
Montážní hloubka:	 18 mm
Způsob montáže:	 nástavná / zápustná
Hodí se k:	 Siro síťový zdroj SL-NTS
Barva:	 černá

Obj. č. Materiál MJ Cena CZK za

103 382 531 plast KS 469,19 1 KS

Produktová skupina 300 376

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 382 605 Siro prodlužovací kabel SL-NBS EXT-2000 černý KS 160,96 1 KS

Siro dotykový senzor SL-NBS Touch12

DOTYKEM
ZAP / VYP

           

TOUCH
DIM

           

2m
          ​

Ø
12

18

18,2

Ø14

17,2

Dveřní senzor pro připojení k napájecímu zdroji Siro SL-NTS.

Spínací funkce:
dveře zavřené = vypnuto
dveře otevřené = zapnuto

reakční rozsah 0 - 60 mm
 

Upozornění:
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

ø:	 14 mm
Šířka:	 18,2 mm
Montážní ø:	 12 mm
Montážní hloubka:	 18 mm
Způsob montáže:	 nástavná / zápustná
Hodí se k:	 Siro síťový zdroj SL-NTS
Barva:	 černá

Obj. č. Materiál MJ Cena CZK za

103 382 533 plast KS 469,19 1 KS

Produktová skupina 300 376

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 382 605 Siro prodlužovací kabel SL-NBS EXT-2000 černý KS 160,96 1 KS

103 382 607 Siro rozdělovač SL-BOX3-4-100 černý KS 711,03 1 KS

Siro dveřní senzor SL-NBS Door12

ON/OFF
           

2m
          ​

Ø
12

18

18,2

Ø14

17,2

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382531
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382605
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382533
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382605
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382607
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ON/OFF
           

2m
          ​

Dveřní senzor pro připojení k napájecímu zdroji Siro SL-NTS.
Snímač se instaluje tak, aby oboje dveře zakrýval rovnoměrně.

Spínací funkce:
oboje dveře zavřené = vypnuto
jedny nebo oboje dveře otevřené = zapnuto

reakční rozsah 0 - 60 mm

Upozornění:
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Provedení:	 senzor pro dvoukřídlé dveře
Montážní délka:	 38 mm
Montážní šířka:	 8 mm
Montážní hloubka:	 24 mm
Způsob montáže:	 nástavná / zápustná
Hodí se k:	 Siro síťový zdroj SL-NTS
Barva:	 černá

Obj. č. Šířka mm Výška mm Hloubka mm Materiál MJ Cena CZK za

103 382 534 58 10 25 plast KS 664,56 1 KS

Produktová skupina 300 376

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 382 605 Siro prodlužovací kabel SL-NBS EXT-2000 černý KS 160,96 1 KS

103 382 607 Siro rozdělovač SL-BOX3-4-100 černý KS 711,03 1 KS

Siro dvoudveřový senzor SL-NBS Door58

58

10

10

25

40

38

8

R4R4

​

Prodlužovací kabel pro spínací senzory Siro SL-NBS.

Upozornění: vhodný také jako prodlužovací kabel pro připojovací kabel SL-NBS 
LINK-500 a rozvodnou krabici SL-NBS DBOX3-4-100.

Hodí se k:	 Siro síťový zdroj SL-NBS senzory
Materiál:	 plast

Obj. č. Délka mm Barva MJ Cena CZK za

103 382 605 2000 černá KS 160,96 1 KS

Produktová skupina 300 376 F79

Siro prodlužovací kabel SL-NBS EXT-2000

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382534
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382605
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382607
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382605
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Rozvodná krabice pro použití více senzorů SL-NBS s napájecím zdrojem Siro SL-NTS.

Vhodná pro následující senzory SL-NBS:
•	 detektor pohybu SL-NBS PIR12
•	 snímač dveří SL-NBS Door12
•	 snímač dvojitých dveří SL-NBS Door58

Upozornění:
současně lze použít maximálně čtyři identické senzory.
Propojovací kabel lze prodloužit pomocí prodlužovacího kabelu SL-NBS EXT-2000.

Délka:	 43 mm
Šířka:	 27 mm
Výška:	 11 mm
Délka přívodního kabelu:	 100 mm
Hodí se k:	 Siro napájecí zdroj SL-NTS

Obj. č. Vybavení Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 382 607 4 připojovací zásuvky 
pro senzory NBS

plast černá KS 711,03 1 KS

Produktová skupina 300 376 F79

Siro rozdělovač SL-NBS DBOX3-4-100

​

11

27

43

100

PIRDoor

PIRDoor PIRDoor

PIRDoor

oder

Propojovací kabel pro připojení dvou nebo více napájecích zdrojů SL-NTS.
Takto lze ovládat více napájecích zařízení SL-NTS pomocí jednoho senzoru SL-NBS.

Poznámka: propojovací kabel lze prodloužit prodlužovacím kabelem SL-NBS EXT-2000 
(max. celkové prodloužení 2,5 m).

Hodí se k:	 Siro síťový zdroj SL-NTS
Materiál:	 plast

Obj. č. Délka mm Barva MJ Cena CZK za

103 382 606 500 černá KS 122,01 1 KS

Produktová skupina 300 376 F79

Siro propojovací kabel SL-NBS LINK-500

​

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382607
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382606
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DOTYKEM
ZAP / VYP

           

TOUCH
DIM

           

2m
          ​

Kapacitní dotykový senzor pro neviditelnou instalaci za povrch, pro připojení 
k napájecímu zdroji Siro SL-NTS.
Dotykem přední strany této plochy v oblasti senzoru se zapne napájení.

Spínací funkce: krátký dotyk = zapnout/vypnout, dlouhý dotyk = stmívání.
•	 neviditelný senzor za deskou
•	 není vhodné pro kovové plochy nebo materiály obsahující kov
•	 max. tloušťka dřevěné desky = 20 mm

Upozornění:
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Způsob montáže:	 k nalepení
Hodí se k:	 Siro síťový zdroj SL-NTS
Barva:	 černá

Obj. č. Délka mm Šířka mm Výška mm Materiál MJ Cena CZK za

103 382 536 50 50 6 plast KS 859,93 1 KS

Produktová skupina 300 376

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 382 605 Siro Prodlužovací kabel SL-NBS EXT-2000 černý KS 160,96 1 KS

Siro kapacitní dotykový senzor SL-NBS Touch50

650

50

           

2m
          ​

Pohybový senzor pro připojení k napájecímu zdroji Siro SL-NTS.

Spínací funkce:
•	 senzor detekuje pohyb = zapnuto
•	 senzor nedetekuje žádný pohyb po dobu 30 sekund = vypnuto
•	 reakční rozsah 0 - 2 m (úhel detekce 120°)

Upozornění:
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

ø:	 14 mm
Šířka:	 18,2 mm
Montážní ø:	 12 mm
Montážní hloubka:	 18 mm
Způsob montáže:	 nástavná / vestavná
Hodí se k:	 Siro síťový zdroj SL-NTS
Barva:	 černá

Obj. č. Materiál MJ Cena CZK za

103 382 532 plast KS 469,19 1 KS

Produktová skupina 300 376

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 382 605 Siro prodlužovací kabel SL-NBS EXT-2000 černý KS 160,96 1 KS

103 382 607 Siro rozdělovač SL-BOX3-4-100 černý KS 711,03 1 KS

Siro pohybový senzor SL-NBS PIR12

Ø
12

18

18,2

Ø14

17,2

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382536
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382605
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382532
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382605
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382607
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PushPower přijímač pro připojení k napájecímu zdroji Siro SL-NTS.
Lze naučit až 10 PushPower spínacích tlačítek (2 nebo 4násobné spínače) nebo 
spínacích komponent.

Spínací funkce:
v závislosti na naučeném spínači PushPower nebo dveřním spínači (zapnuto/vypnuto, 
stmívání).
 

Upozornění:
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Délka:	 40 mm
Šířka:	 30 mm
Výška:	 9 mm
Délka přívodního kabelu:	 100 mm
Hodí se k:	 Siro síťový zdroj SL-NTS
Barva:	 bílá

Obj. č. Materiál MJ Cena CZK za

103 382 535 plast KS 1 465,33 1 KS

Produktová skupina 300 376 F79

Siro PushPower přijímač SL-PPNBS

​

100

30

40

9

Ø8

                                               

2m
           

LED
           

24 VDC
          ​

•	 funkce přepínání pomocí dotykového senzoru
•	 zapnutí/vypnutí

Upozornění:
nepřipojujte dotykové stmívače ani jiné spínací systémy k sekundární straně, mohlo by 
to způsobit poruchu. Tyto napájecí zdroje lze stmívat pouze na primární straně pomocí 
triakových nebo stmívačů na náběžné/sestupné hraně.

Primární:	 kabel 2000 mm s plochou Euro zástrčkou
Sekundární:	 kabel 500 mm s 9cestným rozdělovačem
Materiál:	 plast
Povrch:	 světle šedý

Obj. č. Délka mm Šířka mm Výška mm Výkon W MJ Cena CZK za

103 379 172 145 50 23 5 - 30 KS 1 890,34 1 KS

103 379 173 185 60 31 12 - 75 KS 3 297,16 1 KS

103 379 174 223 64 32 12 - 120 KS 4 412,05 1 KS

Produktová skupina 300 376

LED síťový zdroj stmívatelný SLD30/75/120 24 V/DC

SLD30

SLD75

SLD120ovladač stmívání (není součástí dodávky)

rozbočovač

schéma zapojení

SLD30 SLD75

SLD120

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382535
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379172
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379173
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379174
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•	 spotřeba DALI <2mA, zařízení DALI DT6
•	 pro spínání a stmívání jednobarevného LED osvětlení
•	 DALI/PUSH-DIM rozhraní
•	 kompatibilní se všemi univerzálními zařízeními MASTER DALI, která podporují 

příkazy DT6
•	 hluboké a plynulé stmívání 0,1% - 100%

Tento napájecí zdroj lze stmívat pomocí signálu DALI nebo tlačítka (stmívání stisknutím).
Funkce spínání stmívání stisknutím: 
krátké stlačení = zapnuto / vypnuto.
Dlouhé stisknutí tlačítka = nastavení jasu.

Upozornění: paměťová funkce - v případě výpadku proudu nebo vypnutí napájení 
pomocí vypínače zůstává uloženo poslední nastavení.

Vybavení:	 připojovací svorky pro DALI / Push-Dimm
Primární:	 připojovací svorka
Sekundární:	 připojovací svorka
Výška:	 32 mm
Napětí:	 24 V/DC
Materiál:	 plast
Barva:	 světle šedá

Obj. č. Délka mm Šířka mm Výkon W MJ Cena CZK za

103 381 497 210 50 50 KS 2 971,29 1 KS

103 381 498 295 40 75 KS 3 997,17 1 KS

103 381 499 295 40 150 KS 4 801,29 1 KS

103 381 500 360 40 240 KS 6 668,24 1 KS

Produktová skupina 300 376

LED napájecí zdroj McLED DALI stmívatelný 24 V/DC
                                               

M M

           

F
           

2
           

LED
           

24 VDC
          ​

®

Napájecí zdroj 50 W

Napájecí zdroj 50 W

LED+ → V+
LED- → V-

Připojení ovládání DALI

LED+ → V+
LED- → V-

Připojení ovládání stmívání PUSH

Upozornění: vhodné pro všechna LED svítidla a napájecí zdroje se stejným označením 
(viz piktogram).

Vybavení:	 LED konektor bílý, LED konektor bílý
Barva:	 černá / červená
Jmenovitý proud:	 3 A
Max. výkon:	 72 W

Obj. č. Délka mm Materiál MJ Cena CZK za

103 379 648 2000 plast KS 113,90 1 KS

Produktová skupina 300 376

LED prodlužovací kabel VLL05 24 V/DC
           

24 VDC
          ​

Tento připojovací kabel se používá pro napájení na LED pásky 24 V / DC.

Vybavení:	 LED konektor, pocínované konce
Příčný řez:	 2 × 0,5 mm²
Napětí:	 24 V/DC
Barva:	 černá / červená
Jmenovitý proud:	 3 A
Max. výkon:	 72 W

Obj. č. Délka mm Materiál MJ Cena CZK za

103 379 720 2000 plast KS 77,70 1 KS

Produktová skupina 300 363

LED připojovací kabel 24 V/DC
           

24 VDC
          ​

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381497
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381498
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381499
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381500
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379720
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0,3m
           
0,25m

           

24 VDC
          ​

Upozornění: vhodné pro všechna LED svítidla a napájecí zdroje se stejným označením 
(viz piktogram).

Vybavení:	 LED 6násobný rozdělovač (60x40x11 mm), LED 
konektor

Napětí:	 24 V/DC
Materiál:	 plast
Barva:	 bílá
Jmenovitý proud:	 3 A
Max. výkon:	 72 / rozdělovač W

Obj. č. Délka mm MJ Cena CZK za

103 379 079 250 KS 214,98 1 KS

103 379 114 300 KS 209,70 1 KS

Produktová skupina 300 376

LED rozbočovač 6násobný VTL07

DualColor
3000K / 4000K

                       

24 VDC
          ​

Adaptérový kabel pro změnu barvy světla u svítidel DualColor.

Upozornění: tento kabel lze použít pouze se světly s funkcí DualColor.
Při použití u jiných svítidel se mohou poškodit.

Vybavení:	 LED konektor, LED konektor
Jmenovitý proud:	 3 A
Max. výkon:	 72 W

Obj. č. Délka mm Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 379 996 50 plast černá / červená KS 107,87 1 KS

Produktová skupina 300 376

LED adaptérový kabel DualColor 24 V/DC

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379079
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379114
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379996
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Tlakový spínač pro ovládání přijímačů PushPower.
•	 bezdrátová technologie, není nutná kabeláž
•	 technologie PushPower, není potřeba baterie
•	 přenosová energie vzniká z mechanické energie 

na tlačítko
•	 dosah až 80 m (30 m v budovách)
•	 lze naučit libovolný počet přijímačů PushPower
 
Spínací funkce:
•	 zapnutí/vypnutí/stmívání s mono přijímačem
•	 zapnutí/vypnutí/stmívání s DUO přijímačem
•	 funkce přepínání funguje, po spárování více spínačů s přijímačem

Upozornění:
může být použit jako vestavěný nebo povrchový spínač.
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Rozsah dodávky:
včetně pouzdra pro nástavnou montáž.

Výška:	 1,5 mm
Montážní ø:	 35 mm
Montážní hloubka:	 14 mm

Obj. č. ø mm Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 381 530 40 plast černá KS 1 453,79 1 KS

103 381 531 40 plast bílá KS 1 453,79 1 KS

Produktová skupina 300 376 F79

PushPower tlakový spínač Mini 35
                                                                                                                       

WEB
                                   

LED
          ​

17
15,5

35

1,5

40

14

35

                                                                                                                       

WEB
                                   

LED
          ​

2kanálový tlakový spínač pro ovládání přijímačů PushPower.
•	 bezdrátová technologie, není potřeba žádná kabeláž
•	 technologie PushPower, není potřeba žádná baterie
•	 přenosová energie se generuje z mechanické energie při stisknutí tlačítka.
•	 dosah až 80 m (30 m v interiéru)
•	 lze spárovat s libovolným počtem přijímačů PushPower.
 
Spínací funkce:
•	 zapnutí / vyputí / stmívání s mono přijímačem
•	 zapnutí / vypnutí / stmívání / změna barvy s DUO přijímačem
•	 funkce přepínání funguje, po spárování více spínačů s přijímačem

Upozornění:
lze použít jako zapuštěný nebo povrchově montovaný spínač.
Při použití s MONO přijímači jsou k dispozici dva kanály (každé tlačítko je samostatný 
kanál a lze jej k přijímači naučit samostatně).
Při použití s DUO přijímači je k dispozici jeden kanál (jedno tlačítko pro zapnutí/vypnutí, 
druhé tlačítko pro nastavení barev).
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Rozsah dodávky:
včetně krytu pro povrchovou montáž.

Provedení:	 2kanálový spínač
Výška:	 1,5 mm
Montážní ø:	 35 mm
Montážní hloubka:	 14 mm

Obj. č. ø mm Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 382 537 40 plast bílá KS 1 589,37 1 KS

103 382 538 40 plast černá KS 1 589,37 1 KS

Produktová skupina 300 376 F79

PushPower tlakový spínač Mini 35 2násobný

17
15,5

Ø35

1,5

Ø40

14

35

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381530
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381531
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382537
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382538
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Tlakový spínač pro ovládání PushPower přijímačů.
•	 bezdrátová technologie, není nutná kabeláž
•	 technologie PushPower, není potřeba baterie
•	 přenosová energie je generována z mechanické energie 

při stisknutí tlačítka
•	 dosah až 80 m (30 m v budovách)
•	 lze nastavit libovolný počet přijímačů PushPower
 
Spínací funkce:
•	 zapnutí / vypnutí / stmívání s mono přijímačem
•	 zapnutí /vypnutí / stmívání s DUO přijímačem
•	 funkce přepínání funguje, po spárování více spínačů s přijímačem

Upozornění:
lze použít jako volný spínač (dálkový ovladač) nebo přilepit jako pevný spínač.
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Výška:	 16 mm
Barva:	 černá

Obj. č. ø mm Materiál MJ Cena CZK za

103 381 527 62 plast KS 1 453,79 1 KS

Produktová skupina 300 376 F79

PushPower tlakový spínač Cookie
                                                                                                                       

WEB
                                   

LED
          ​

16

62

                                                                                                                       

WEB
           

ON/OFF
           

LED
          ​

Dveřní spínač pro ovládání přijímačů PushPower MONO.
•	 bezdrátová technologie, není nutná kabeláž
•	 technologie PushPower, není potřeba baterie
•	 přenosová energie je generována z mechanické energie 

při stisknutí tlačítka
•	 dosah až 80 m (30 m v budovách)
•	 lze nastavit libovolný počet přijímačů PushPower
 
Spínací funkce:
•	 zapnutí / vypnutí / stmívání s mono přijímačem
•	 zapnutí / vypnutí / stmívání s DUO přijímačem
•	 pokud je jednomu přijímači přiřazeno více spínačů (např. 2 dveře), světlo se rozsvítí, 

jakmile se jedny dveře otevřou, když jsou všechny dveře zavřené, světlo se vypne
•	 pokud je na stejném přijímači paralelně naprogramován spínač PushPower, lze 

spínačem spínat i světlo ve skříni (např. prosklené)

Upozornění:
jako povrchový spínač k přišroubování nebo nalepení. Jako vestavěný spínač při 
frézování kapes s uzavřeným rámem. Pro otočné dveře, zásuvky a dle provedení 
možné i pro posuvné dveře (montáž vpředu).
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.
 
Rozsah dodávky:
včetně krytky a montážního rámečku.

Montážní délka:	 55 mm
Montážní šířka:	 12 mm
Montážní hloubka:	 46,5 mm
Způsob montáže:	 přišroubováním, přilepením

Obj. č. Délka 
mm

Šířka mm Výška mm Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 381 528 44 44 12 plast černá KS 1 453,79 1 KS

103 381 529 44 44 12 plast bílá KS 1 453,79 1 KS

Produktová skupina 300 376 F79

PushPower dveřní spínač

55

12

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381527
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381528
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381529
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2kanálový kolébkový spínač pro ovládání PushPower přijímačů.
•	 bezdrátová technologie, není nutná kabeláž
•	 technologie PushPower, není potřeba baterie
•	 přenosová energie je generována z mechanické energie 

generované kolébkovým spínačem.
•	 dosah až 80 m (30 m v budovách)
•	 lze nastavit libovolný počet přijímačů PushPower
 
Spínací funkce:
•	 zapnutí / vyputí / stmívání s mono přijímačem 

zapnutí / vypnutí / stmívání / změna barvy s DUO přijímačem 
funkce přepínání funguje, po spárování více spínačů s přijímačem

Upozornění:
při použití s MONO přijímači jsou k dispozici 2 kanály (každé tlačítko má svůj vlastní 
kanál a lze jej nastavit samostatně na přijímači).
Při použití s přijímači DUO je k dispozici jeden kanál (jedno tlačítko pro zapnutí/vypnutí, 
druhé tlačítko pro nastavení barev).
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Provedení:	 2kanálový spínač
Výška:	 12 mm
Způsob montáže:	 přišroubováním, přilepením
Materiál:	 plast

Obj. č. Délka mm Šířka mm Barva MJ Cena CZK za

103 381 546 55 55 bílá KS 1 903,78 1 KS

103 381 547 55 55 černá KS 1 903,78 1 KS

Produktová skupina 300 376 F79

PushPower nástavný spínač 55 2násobný
                                                                                                                       

WEB
                                   

LED
          ​

2kanálový kolébkový spínač pro ovládání PushPower přijímačů.
•	 bezdrátová technologie, není nutná kabeláž
•	 technologie PushPower, není potřeba baterie
•	 přenosová energie je generována z mechanické energie 

generované kolébkovým spínačem.
•	 dosah až 80 m (30 m v budovách)
•	 lze nastavit libovolný počet přijímačů PushPower
 
Spínací funkce:
•	 zapnutí / vyputí / stmívání s mono přijímačem
•	 zapnutí / vypnutí / stmívání / změna barvy s DUO přijímačem
•	 funkce přepínání funguje, po spárování více spínačů s přijímačem

Upozornění:
při použití s MONO přijímači jsou k dispozici 2 kanály (každé tlačítko má svůj vlastní 
kanál a lze jej nastavit samostatně na přijímači).
Při použití s přijímači DUO je k dispozici jeden kanál (jedno tlačítko pro zapnutí/vypnutí, 
druhé tlačítko pro nastavení barev).
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Provedení:	 2kanálový spínač
Způsob montáže:	 přišroubováním, přilepením
Materiál:	 plast

Obj. č. Délka mm Šířka mm Výška mm Montážní délka mm Montážní šířka mm Montážní hloubka mm Barva MJ Cena CZK za

103 381 588 63 63 1,5 59,7 59,7 12,5 bílá KS 1 903,78 1 KS

103 381 589 63 63 1,5 59,7 59,7 12,5 černá KS 1 903,78 1 KS

Produktová skupina 300 376 F79

PushPower vestavný spínač 55 2násobný
                       

WEB
                                   

LED
                                                                                                             ​

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381546
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381547
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381588
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381589
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WEB
                                   

LED
          ​

4kanálový kolébkový spínač pro ovládání PushPower přijímačů.
•	 bezdrátová technologie, není nutná kabeláž
•	 technologie PushPower, není potřeba baterie
•	 přenosová energie je generována z mechanické energie 

generované kolébkovým spínačem.
•	 dosah až 80 m (30 m v budovách)
•	 lze nastavit libovolný počet přijímačů PushPower
 
Spínací funkce:
•	 zapnutí / vyputí / stmívání s mono přijímačem
•	 zapnutí / vypnutí / stmívání / změna barvy s DUO přijímačem
•	 funkce přepínání funguje, po spárování více spínačů s přijímačem

Upozornění:
při použití s MONO přijímači jsou k dispozici 4 kanály (každé tlačítko má svůj vlastní 
kanál a lze jej nastavit samostatně na přijímači).
Při použití s přijímači DUO jsou k dispozici 2 kanály (jedno tlačítko pro zapnutí/vypnutí, 
opačné tlačítko pro nastavení barev).
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Provedení:	 4kanálový spínač
Výška:	 12 mm
Způsob montáže:	 přišroubováním, přilepením
Materiál:	 plast

Obj. č. Délka mm Šířka mm Barva MJ Cena CZK za

103 381 586 55 55 bílá KS 2 053,77 1 KS

103 381 587 55 55 černá KS 2 053,77 1 KS

Produktová skupina 300 376 F79

PushPower nástavný spínač 55 4násobný

                                                                                                                                   

WEB
                                   

LED
          ​

4kanálový kolébkový spínač pro ovládání přijímačů PushPower.
•	 bezdrátová technologie, není nutná kabeláž
•	 technologie PushPower, není potřeba baterie
•	 přenosová energie je generována z mechanické energie 

generované kolébkovým spínačem.
•	 dosah až 80 m (30 m v budovách)
•	 lze nastavit libovolný počet přijímačů PushPower
 
Spínací funkce:
•	 zapnutí / vyputí / stmívání s mono přijímačem
•	 zapnutí / vypnutí / stmívání / změna barvy s DUO přijímačem
•	 funkce přepínání funguje, po spárování více spínačů s přijímačem

Upozornění:
při použití s MONO přijímači jsou k dispozici 4 kanály (každé tlačítko má svůj vlastní 
kanál a lze jej nastavit samostatně na přijímači). Při použití s přijímači DUO jsou k 
dispozici 2 kanály (jedno tlačítko pro zapnutí/vypnutí, opačné tlačítko pro nastavení 
barev). 
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Provedení:	 4kanálový spínač
Způsob montáže:	 přišroubováním, přilepením
Materiál:	 plast

Obj. č. Délka mm Šířka mm Výška mm Montážní délka mm Montážní šířka mm Montážní hloubka mm Barva MJ Cena CZK za

103 381 590 63 63 1,5 59,7 59,7 12,5 bílá KS 2 053,77 1 KS

103 381 591 63 63 1,5 59,7 59,7 12,5 černá KS 2 053,77 1 KS

Produktová skupina 300 376 F79

PushPower vestavný spínač 55 4násobný

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381586
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381587
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381590
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381591
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2kanálový kolébkový spínač pro ovládání PushPower přijímačů.
•	 bezdrátová technologie, není nutná kabeláž
•	 technologie PushPower, není potřeba baterie
•	 přenosová energie je generována z mechanické energie 

generované kolébkovým spínačem.
•	 dosah až 80 m (30 m v budovách)
•	 lze nastavit libovolný počet přijímačů PushPower
 
Spínací funkce:
•	 zapnutí / vyputí / stmívání s mono přijímačem
•	 zapnutí / vypnutí / stmívání / změna barvy s DUO přijímačem
•	 funkce přepínání funguje, po spárování více spínačů s přijímačem

Upozornění:
při použití s MONO přijímači jsou k dispozici 2 kanály (každé tlačítko má svůj vlastní 
kanál a lze jej nastavit samostatně na přijímači).
Při použití s přijímači DUO je k dispozici jeden kanál (jedno tlačítko pro zapnutí/vypnutí, 
druhé tlačítko pro nastavení barev).
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Provedení:	 2kanálový spínač
Výška:	 17 mm
Způsob montáže:	 přišroubováním, přilepením

Obj. č. Délka mm Šířka mm Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 381 523 80 80 plast černá KS 1 903,78 1 KS

103 381 524 80 80 plast bílá KS 1 903,78 1 KS

Produktová skupina 300 376 F79

PushPower spínač Standard 55 2násobný
                                                                                               

USKUTEČŇUJEME SVĚTELNÉ SNY 
rozsviťte své sny

                       

WEB
                                   

LED
          ​

                                                                                                                       

WEB
                                   

LED
          ​

4kanálový kolébkový spínač pro ovládání PushPower přijímačů.
•	 bezdrátová technologie, není nutná kabeláž
•	 technologie PushPower, není potřeba baterie
•	 přenosová energie je generována z mechanické energie 

generované kolébkovým spínačem.
•	 dosah až 80 m (30 m v budovách)
•	 lze nastavit libovolný počet přijímačů PushPower
 
Spínací funkce:
•	 zapnutí / vyputí / stmívání s mono přijímačem
•	 zapnutí / vypnutí / stmívání / změna barvy s DUO přijímačem
•	 funkce přepínání funguje, po spárování více spínačů s přijímačem

Upozornění:
při použití s MONO přijímači jsou k dispozici 4 kanály (každé tlačítko má svůj vlastní 
kanál a lze jej nastavit samostatně na přijímači).
Při použití s přijímači DUO jsou k dispozici 2 kanály (jedno tlačítko pro zapnutí/vypnutí, 
opačné tlačítko pro nastavení barev).
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Provedení:	 4kanálový spínač
Výška:	 17 mm
Způsob montáže:	 přišroubováním, přilepením

Obj. č. Délka mm Šířka mm Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 381 525 80 80 plast černá KS 2 053,77 1 KS

103 381 526 80 80 plast bílá KS 2 053,77 1 KS

Produktová skupina 300 376 F79

PushPower spínač Standard 55 4násobný

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381523
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381524
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381525
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381526
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2kanálový tlakový spínač odolný proti stříkající vodě pro ovládání přijímačů PushPower.
•	 ideální pro vlhké místnosti a venkovní použití
•	 bezdrátová technologie, není nutná kabeláž
•	 technologie PushPower, není potřeba baterie
•	 přenosová energie je generována z mechanické energie 

při stisknutí tlačítka
•	 dosah až 80 m (30 m v budovách)
•	 lze nastavit libovolný počet přijímačů PushPower
 
Spínací funkce:
•	 zapnutí / vyputí / stmívání s mono přijímačem
•	 zapnutí / vypnutí / stmívání / změna barvy s DUO přijímačem
•	 funkce přepínání funguje, po spárování více spínačů s přijímačem

Upozornění:
při použití s MONO přijímači jsou k dispozici 2 kanály (každé tlačítko má svůj vlastní 
kanál a lze jej nastavit samostatně na přijímači).
Při použití s přijímači DUO je k dispozici jeden kanál (jedno tlačítko pro zapnutí/vypnutí, 
druhé tlačítko pro nastavení barev).
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Provedení:	 2kanálový spínač
Výška:	 17 mm
Způsob montáže:	 přišroubováním, přilepením
Materiál:	 plast

Obj. č. Provedení Délka mm Šířka mm Barva MJ Cena CZK za

103 382 808 2kanálový 
spínač

86 86 bílá KS 2 394,14 1 KS

103 382 809 2kanálový 
spínač

86 86 černá KS 2 394,14 1 KS

Produktová skupina 300 376 F79

PushPower nástavný spínač IP67 2násobný
                                                                                                                       

WEB
                                   

LED
          ​

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382808
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382809
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MONO přijímač pro spínače PushPower.
•	 pro ovládání LED MONO světel
•	 lze naučit až 10 spínacích tlačítek (2 nebo 4násobné spínače) nebo spínacích 

komponent
•	 paměťová funkce, poslední nastavení zůstane zachováno
•	 dosah až 80 m (30 m v budovách)

Spínací funkce:
zapnutí / vypnutí / stmívání

Upozornění: 
tento přijímač lze použít také k ovládání 24 V/DC světel DualColor nebo D-Motion.
Pak jsou k dispozici funkce zapnutí/vypnutí/stmívání, nastavení barvy světla není 
možné.
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Max. výkon:	 144 W
Primární:	 2 ks připojovací kabely 300 mm s LED zástrčkou bílá
Sekundární:	 kabel 300 mm s 6cestným rozdělovačem bílý 

5x33x10 mm
Materiál:	 plast
Barva:	 bílá

Obj. č. Délka mm Šířka mm Výška mm MJ Cena CZK za

103 381 521 52 52 23 KS 2 004,73 1 KS

Produktová skupina 300 376 F79

PushPower přijímač Mono 24 V/DC
                                                                                                                                   

WEB
                       

LED
           

24 VDC
          ​

33 mm

55,5 mm

300 mm

150 mm

7 mm

60 mm

                                                                                                                                   

WEB
                       

DUO2POL
           

LED
           

24 VDC
          ​

DUO2POL přijímač pro PushPower spínače.
•	 pro ovládání DUO2POL, LED DualColor a D-Motion svítidel
•	 lze naučit až 10 spínacích tlačítek (2 nebo 4násobné spínače) nebo spínacích 

komponent
•	 paměťová funkce, poslední nastavení zůstane zachováno
•	 dosah až 80 m (30 m v budovách)

Spínací funkce:
zapnutí / vypnutí / stmívání / nastavení barev teplá bílá - studená bílá

Upozornění:
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Max. výkon:	 144 W
Primární:	 2 ks připojovací kabely 300 mm s LED zástrčkou bílá
Sekundární:	 kabel 300 mm s 6cestným rozdělovačem pro 

výrobky DUO 55x33x10 mm
Materiál:	 plast
Barva:	 bílá

Obj. č. Délka mm Šířka mm Výška mm MJ Cena CZK za

103 382 433 52 52 23 KS 2 503,75 1 KS

Produktová skupina 300 376 F79

PushPower přijímač DUO2POL 24 V/DC

300 mm

55,5 mm

7 mm

150 mm

33 mm

60 mm

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381521
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382433
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WEB
                       

LED
           

230 V
          ​

230 V Switch MONO přijímač pro spínač PushPower.
•	 pro ovládání výrobků na 230 V
•	 lze naučit až 10 spínacích tlačítek (2 nebo 4násobné spínače) nebo spínacích 

komponent
•	 paměťová funkce, poslední nastavení zůstane zachováno
•	 dosah až 80 m (30 m v budovách)

Spínací funkce:
zapnutí / vypnutí

Upozornění:
přijímač lze umístit do krabice spotřebiče podle DIN 49073, do svítidla (stropní svítidla) 
nebo samostatně.
Přijímač lze ovládat i paralelně pomocí drátového tlačítka. Např. stávající stropní svítidlo 
se stávající instalací kabelu + další ovládací kabel od tlačítka.
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Max. výkon:	 1100 Watt (~220V AC) / 500 Watt (LED) W
Primární:	 připojovací svorka
Sekundární:	 připojovací svorka
Materiál:	 plast
Barva:	 bílá

Obj. č. Délka mm Šířka mm Výška mm MJ Cena CZK za

103 381 673 44 44 23 KS 1 802,82 1 KS

Produktová skupina 300 376 F79

PushPower přijímač SWITCH 230 V

53 mm

230 V TRIAC MONO přijímač pro spínače PushPower.
•	 pro ovládání stmívatelných 230 V LED MONO světel
•	 lze naučit až 10 spínacích tlačítek (2 nebo 4násobné spínače) nebo spínacích 

komponent
•	 paměťová funkce, poslední nastavení zůstane zachováno
•	 dosah až 80 m (30 m v budovách)

Spínací funkce:
zapnutí / vypnutí / stmívání

Upozornění:
přijímač lze umístit do krabice spotřebiče podle DIN 49073, do svítidla (stropní svítidla) 
nebo samostatně.
Přijímač lze ovládat i paralelně pomocí drátového tlačítka. Např. stávající stropní svítidlo 
se stávající instalací kabelu + další ovládací kabel od tlačítka.
4 roky záruka při použití pouze komponent Siro v aplikaci.

Max. výkon:	 150 W
Primární:	 připojovací svorka
Sekundární:	 připojovací svorka
Materiál:	 plast
Barva:	 bílá

Obj. č. Délka mm Šířka mm Výška mm MJ Cena CZK za

103 381 533 52 52 23 KS 2 004,73 1 KS

Produktová skupina 300 376 F79

PushPower přijímač TRIAC 230 V
                       

WEB
                       

LED
           

230 V
                                                                                                  ​

53 mm

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381673
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381533
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Bezdrátová zásuvka jako přijímač pro spínače PushPower.
•	 pro připojení produktů 230 V s maximálním výkonem 3680 W
•	 lze naučit až 10 spínacích tlačítek (2 nebo 4násobné spínače) nebo spínacích 

komponent
•	 dosah až 80 m (30 m v budovách)

Spínací funkce:
zapnutí / vypnutí

Max. výkon:	 3680 W
Materiál:	 plast
Barva:	 bílá

Obj. č. Šířka mm Výška mm Hloubka mm MJ Cena CZK za

103 381 532 62 105 75 KS 2 004,73 1 KS

Produktová skupina 300 376 F79

PushPower bezdrátová zásuvka
                                                                                                                       

WEB
                       

230 V
          ​
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https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381532
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Tento senzor se zapojuje mezi síťový zdroj a svítidlo a montuje se neviditelně za desku.
Dotykem této desky v místě senzoru se systém sepne.

Spínací funkce: krátký dotyk = zapnout/vypnout, dlouhý dotyk = stmívání.
•	 neviditelný senzor za deskou
•	 není vhodné pro kovové plochy nebo materiály obsahující kov
•	 max. tloušťka desky dřevo = 30 mm, plexisklo = 20 mm, sklo = 12 mm
•	 bezpečnostní vypnutí, pokud svítidlo svítí déle než 18 hodin
•	 zapnutí/vypnutí je možno provést hlavním vypínačem, nastavená světlost zůstane 

uložena
•	 je přiložená samolepka pro označení místa senzoru

Upozornění:
vhodné ke všem LED síťovým zdrojům se stejným označením (viz piktogram).
Nevhodné pro zrcadla.

Primární:	 kabel 2000 mm se zástrčkou
Sekundární:	 kabel 2000 mm s 10násobným rozbočovačem 

(92x30x11mm)
ø:	 50 mm
Výška:	 10 mm
Montážní ø:	 50 mm
Způsob montáže:	 k přišroubování

Obj. č. Max. výkon W Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 380 119 60 plast černá KS 1 608,98 1 KS

Produktová skupina 300 376

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

LED senzorový spínač CAPSENS 12/24 V/DC

použití na sklopoužití na dřevo použití na plexi

8

2

10

Ø
50

Ø
38

H H

CAPSENS

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103380119
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
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DOTTI je dekorativní senzorový spínač z hliníku.
Sepne dotykem povrchu senzoru.
Tento senzorový spínač se zapojuje mezi síťový zdroj a svítidlo.

Spínací funkce: krátký dotyk = zapnout/vypnout, dlouhý dotyk = stmívání.

Upozornění: senzor s paměťovou funkcí, po výpadku el. energie se senzor spustí 
s posledním nastavením.

Délka:	 38 mm
Šířka:	 32 mm
Výška:	 10 mm
Způsob montáže:	 k přišroubování
Primární:	 kabel 2000 mm se zástrčkou LED
Sekundární:	 kabel 2000 mm s 10násobným rozbočovačem
Barva:	 barva hliníku
Povrch:	 eloxovaný

Obj. č. Max. výkon W Materiál MJ Cena CZK za

103 383 059 72 hliník KS 801,85 1 KS

Produktová skupina 300 376

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

Dotykový senzorový spínač DOTTI 12/24 V/DC
2m

           

PŘÍSLUŠENSTVÍ
           

TOUCH
DIM

           

LED
           

24 VDC
          ​
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připojení 24 V/DC

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383059
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
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•	 elektronické spínací zařízení pro všechna světla,
•	 trafa a napájecí zdroje s plochou eurozástrčkou
•	 spínání pomocí pohybu ruky kolem senzoru

Sekundární:	 kabel 500 mm s plochou eurospojkou
Vybavení:	 vestavný senzor ø 14 mm, černý
Délka:	 78 mm
Šířka:	 35,5 mm
Výška:	 18,5 mm
Montážní ø:	 13 mm

Obj. č. Materiál Max. výkon W MJ Cena CZK za

103 376 758 plast 250 KS 1 541,84 1 KS

Produktová skupina 300 376

IR senzorový spínač Simply-Sensor 230 V

78

35
,5

18
,5

DOTTI-IR je dekorativní dveřní spínač z hliníku, který se zapojuje mezi síťový zdroj 
a svítidlo. Lze zvolit dvě spínací funkce.
Funkce dveřního spínače (tovární nastavení): dveře otevřeny = světlo rozsvícené, 
dveře zavřené = světlo zhasnuté
Bezdotykový spínač je také vhodný pro posuvné dveře.
Spínací funkce IR spínač/stmívač: zapnutí/vypnutí pohybem ruky.
Pokud podržíte ruku před snímačem, jas se upraví.

Upozornění: pro změnu spínací funkce stiskněte mikrospínač na zadní straně na 
3 sekundy.

Délka:	 38 mm
Šířka:	 32 mm
Výška:	 10 mm
Způsob montáže:	 přišroubováním
Primární:	 kabel 2000 mm s LED zástrčkou
Sekundární:	 kabel 2000 mm s 10násobným rozbočovačem 

(92x30x11mm)
Barva:	 barva hliníku
Povrch:	 eloxovaný

Obj. č. Max. výkon W Materiál MJ Cena CZK za

103 383 060 72 hliník KS 884,82 1 KS

Produktová skupina 300 376

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

LED IR senzorový spínač/dveřní spínač DOTTI-IR 24 V/DC
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https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103376758
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383060
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
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ON/OFF
           

ON/OFF
           

0,2m
           

LED
           

24 VDC
          ​

Senzorový dveřní spínač SD 2.0 je tenký infračervený senzor pro nástavnou a vestavnou 
montáž.

Může být použit jako dveřní spínač nebo IR senzorový spínač.
Spínací funkce IR spínač / stmívač (tovární nastavení): zapínání/vypínání a stmívání 
pohybem ruky.
Spínací funkce dveřního spínače: dveře otevřeny = světlo rozsvícené, dveře zavřené = 
světlo zhasnuté.

Upozornění: senzor se zapojuje mezi LED síťový zdroj a svítidlo, které má být spínáno.
Senzor s paměťovou funkcí, po výpadku el. energie se senzor spustí s posledním nasta-
vením.

ø:	 16 mm
Výška:	 12 mm
Hloubka:	 1 mm
Montážní ø:	 14 mm
Montážní hloubka:	 62 mm
Způsob montáže:	 k nalepení nebo zavrtání
Primární:	 kabel 2000 mm s LED zástrčkou
Sekundární:	 kabel 2000 mm s 10násobným rozbočovačem 

(92x30x11mm)

Obj. č. Max. výkon W Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 383 061 72 plast bílá KS 801,85 1 KS

103 383 062 72 plast černá KS 884,82 1 KS

Produktová skupina 300 376

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

LED IR senzorový/dveřní spínač SD 2.0 124 V/DC

24 V/DC

24
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/D
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2000

2000

připojení 24 V/DC

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383061
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383062
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103


118 www.schachermayer.cz| SVĚTLA 2026

                       

M M

           

ON/OFF
                       

230 V
          ​

•	 elektronické spínací zařízení pro všechna světla, trafa a napájecí zdroje s plochou 
eurozástrčkou

•	 spínání pomocí pohybu ruky kolem senzoru
•	 možnost napojit až 3 ks infračervených senzorů (funkce střídavého přepínače)

Rozsah dodávky: bez infračerveného senzoru.

Primární:	 3000 mm kabel s plochou eurozástrčkou
Sekundární:	 500 mm kabel s plochou eurozástrčkou
Vybavení:	 3 ks zásuvek pro připojení IR senzorů
Délka:	 96 mm
Šířka:	 55 mm
Výška:	 25 mm

Obj. č. Materiál MJ Cena CZK za

103 376 721 plast KS 2 011,03 1 KS

Produktová skupina 300 376

Nezbytné příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 376 722 IR vestavěný senzor černý KS 442,04 1 KS

103 376 723 IR-vestavný senzor černý KS 442,04 1 KS

Spínací jednotka 230 V pro IR senzor

•	 elektronické spínací zařízení pro všechna světla, trafa a napájecí zdroje s plochou 
eurozástrčkou

•	 bezdotykový spínač je také vhodný pro posuvné dveře
•	 např. spínání/vypínání při otevření nebo zavření dveří 

dveře otevřeny = světlo rozsvícené, dveře zavřené = světlo zhasnuté
•	 jsou-li dveře otevřeny déle než 30 minut, světlo automaticky zhasne
•	 možnost napojit až 3 ks infračervených senzorů

Příklad: např. jedny dveře jsou otevřené = světlo svítí, všechny dveře zavřené = světlo 
nesvítí.

Upozornění: bílé, lesklé nebo zrcadlové plochy dveří mohou způsobit rušení funkce.
V tomto případě doporučujeme na plochu nalepit nálepku.
Toto zařízení není vhodné do místností, kde je pravidelně přerušován přívod elektrické 
energie. Např. hotelový pokoj na kartu. Zařízení po každém výpadku proudu prochází 
zaučovacím režimem, což je v hotelových pokojích nežádoucí.

Rozsah dodávky: bez infračerveného senzoru.

Primární:	 3000 mm kabel s plochou eurozástrčkou
Sekundární:	 500 mm kabel s plochou eurozástrčkou
Vybavení:	 3 KS zásuvek pro připojení infračervených senzorů
Délka:	 96 mm
Šířka:	 55 mm
Výška:	 25 mm

Obj. č. Materiál MJ Cena CZK za

103 376 720 plast KS 1 598,42 1 KS

Produktová skupina 300 376

Nezbytné příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 376 722 IR vestavný senzor černý KS 442,04 1 KS

103 376 723 IR vestavný senzor černý KS 442,04 1 KS

Dveřní spínací jednotka 230 V pro IR senzor
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https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103376721
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103376722
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103376723
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103376720
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103376722
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103376723
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Připojení na infračervenou spínací jednotku dveří a infračervenou dotekovou jednotku.
Spínací vzdálenost: 2 mm - 50 mm.

Vybavení:	 připojovací kabel se zástrčkou
Délka přívodního kabelu:	 2000 mm
Délka:	 18 mm
Materiál:	 plast

Obj. č. Typ Provedení Šířka mm Výška mm ø mm Montážní ø 
mm

Montážní hloub-
ka mm

MJ Cena CZK za

103 376 722 nástavný senzor nástavný senzor 10 6 ​ ​ ​ KS 442,04 1 KS

103 376 723 vestavný senzor vestavný senzor ​ 2 12 10 17 KS 442,04 1 KS

Produktová skupina 300 376

IR senzor pro spínací jednotky 230 V
           

ON/OFF
           

ON/OFF
          ​

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103376722
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103376723
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Elektronický infračervený pohybový senzor pro vestavnou instalaci.

Spínací funkce:
Senzor detekuje změny teploty spojené s pohybem osob, zvířat a předmětů s tělesnou 
teplotou kolem 36 °C.
Pokud jsou detekovány pohyby, světlo se rozsvítí na 30 sekund.
Pokud nejsou detekovány žádné další pohyby, systém se automaticky vypne.

ø:	 26 mm
Výška:	 3/22 mm
Montážní ø:	 22 mm
Montážní hloubka:	 16 mm
Způsob montáže:	 vestavná
Primární:	 kabel 2000 mm s LED zástrčkou
Sekundární:	 kabel 2000 mm s LED zástrčkou

Obj. č. Max. výkon W Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 383 063 72 plast bílá KS 1 634,62 1 KS

103 383 064 72 plast černá KS 1 634,62 1 KS

Produktová skupina 300 376

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

Pohybový senzor PIR 2.0 124 V/DC
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https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383063
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383064
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
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Funkce IR senzoru: přepínání pohybem ruky.
Ke spínací jednotce lze připojit maximálně 3 čidla POLY PIR (funkce přepínače).
•	 mávnutím ruky kolem senzoru = zapnutí / vypnutí
•	 podržte ruku před senzorem, když je světlo zapnuté = funkce stmívání
 
Funkce dveřního senzoru: spínání otevřením dveří. 
Ke spínací jednotce lze připojit maximálně 3 senzory POLY PIR.
•	 otevřené dveře = rozsvítí se světlo (při více než jednom senzoru se světlo rozsvítí, 

jakmile jsou dveře otevřené).
•	 zavřené dveře = světlo zhasnuté (při více než jednom senzoru světlo zhasne, jakmile 

jsou všechny dveře zavřené)

Upozornění: spínací jednotku POLY včetně 10násobného rozbočovače je třeba 
objednat zvlášť.

Rozsah dodávky: včetně krytu pro povrchovou montáž.

ø:	 12,5 mm
Výška:	 1 mm
Montážní ø:	 10 mm
Montážní hloubka:	 13 mm
Způsob montáže:	 vestavná, povrchová montáž

Obj. č. Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 380 294 plast černá KS 297,96 1 KS

Produktová skupina 300 376

Nezbytné příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 380 292 Spínací jednotka POLY 24 V/DC max. 72 W s 10cestným rozdělovačem KS 866,72 1 KS

103 381 943 Spínací jednotka POLY D-Motion WAVE 24 V/DC max. 72 W s 10cestným rozdělovačem KS 842,58 1 KS

LED IR senzorový spínač / dveřní spínač Poly IR 24 V/DC

ON/OFF
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pouzdro pro nástavnou montáž

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103380294
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103380292
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381943
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          ​

POLY PIR zapne svítidla připojená k řídicí jednotce, pokud se v detekční oblasti 
nacházejí lidé, a po přibližně 30 sekundách, kdy již není detekován žádný pohyb, je opět 
vypne.
POLY PIR lze použít i ve skříni, pro zapnutí se otevřou kterékoli dveře (max. 3), pro 
vypnutí musí být všechny dveře zavřené. Senzor je vybaven funkcí automatického 
vypnutí, která se aktivuje přibližně po 20 minutách nepřetržitého provozu při trvale 
otevřených dveřích.

Ke spínací jednotce lze připojit maximálně 3 čidla POLY PIR (funkce přepínače).

Upozornění:
řidicí jednotku POLY včetně 10násobného rozbočovače je třeba objednat zvlášť.
Nevhodné pro ovládání Poly D-Motion WAVE.

ø:	 20,5 mm
Výška:	 6 mm
Montážní ø:	 17 mm
Montážní hloubka:	 17 mm
Způsob montáže:	 vestavná
Max. výkon:	 72 W

Obj. č. Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 380 293 plast černá KS 454,10 1 KS

Produktová skupina 300 376

Nezbytné příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 380 292 Spínací jednotka POLY 24 V/DC max. 72 W s 10cestným 
rozdělovačem

KS 866,72 1 KS

Pohybové čidlo Poly PIR

spínací jednotka Poly

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103380293
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103380292
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ON/OFF
           

0/1
                       

0,2m
           

LED
           

24 VDC
          ​

Řídicí jednotka POLY je připojena mezi napájecí jednotku a svítidlo a má tři zásuvky, ke 
kterým se připojují čidla POLY.

V závislosti na senzoru jsou k dispozici následující funkce.
•	 POLY IR - spínání pohybem ručního kolečka nebo funkcí dveřního spínače
•	 POLY PIR - pohybový senzor

Upozornění: současně mohou být připojeny pouze snímače stejného typu.

Vybavení:	 3 zásuvky pro připojení senzorů POLY
Délka:	 95 mm
Šířka:	 55 mm
Výška:	 18 mm
Napětí:	 24 V/DC
Primární:	 kabel 200 mm se zástrčkou
Sekundární:	 kabel 200 mm s 10násobným rozbočovačem

Obj. č. Max. výkon W Materiál MJ Cena CZK za

103 380 292 72 plast KS 866,72 1 KS

Produktová skupina 300 376

Nezbytné příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 380 293 Pohybový senzor POLY PIR černý KS 454,10 1 KS

103 380 294 IR senzorový spínač, dveřní senzor POLY IR černý KS 297,96 1 KS

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

Spínací jednotka Poly 24 V/DC

Řídící jednotka POLY se zapojuje mezi zdroj a světlo a má tři zásuvky, do kterých se 
připojují POLY IR senzory. Spínací zařízení je z výroby nastaveno na funkci dveřního 
spínače. Pomocí spínače na krytu můžete pohybem ruky přepnout na funkci ON/OFF 
nebo funkci stmívání.

Funkce přepínání režimu dveřního spínače:
Dveře zavřené = světlo nesvítí
Dveře otevřené = světlo svítí
Pokud je připojeno několik senzorů, světlo zhasne až po zavření všech dveří.

Funkce přepínání režimu ON/OFF:
pohyb ruky kolem senzoru = zapnutí nebo vypnutí světla
Rukou 3x krátký pohyb kolem senzoru = změna barvy světla.

Další funkce v režimu stmívání:
když je světlo zapnuté, držte ruku před senzorem = ztlumte světlo (upravte jas).

Upozornění:
řídící jednotka je vhodná pouze pro ovládání LED pásků D-Motion WAVE.
Mohou být připojeny pouze senzory Poly-IR pohybové senzory Poly PIR nejsou vhodné.

Vybavení:	 3 zásuvky pro připojení senzorů POLY
Délka:	 95 mm
Šířka:	 55 mm
Výška:	 18 mm
Napětí:	 24 V/DC
Sekundární:	 kabel 200 mm s 10násobným rozbočovačem

Obj. č. Max. výkon W Materiál MJ Cena CZK za

103 381 943 72 plast KS 842,58 1 KS

Produktová skupina 300 376

Spínací jednotka Poly D-Motion WAVE 24 V/DC

ON/OFF
           

0/1
           

D-MOTION
2700K / 4000K

           

WAVE
           

0,2m
           

LED
           

24 VDC
          ​

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103380292
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103380293
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103380294
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381943
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Elektronický infračervený pohybový senzor pro všechna světla, trafa a napájecí zdroje s 
plochou eurozástrčkou.
•	 nastavitelná doba zapnutí min 10 sek., max. 3 min
•	 čidlo přijímače je volitelně vestavné nebo nástavné
Čidlo přijímače:
Průměr: 24 mm
Vestavný průměr (vestavná varianta): 20 mm
Vestavná hloubka (vestavná varianta): 13,5 mm
Povrch: bílý
Přípojka 2000 mm se zástrčkou

Max. výkon:	 250 W
Sekundární:	 kabel 500 mm s plochou eurospojkou
Délka:	 78 mm
Šířka:	 35,5 mm
Výška:	 18,5 mm
Materiál:	 plast

Obj. č. Provedení MJ Cena CZK za

103 372 602 s vestavným přijímačem KS 1 201,64 1 KS

103 372 603 s nástavným přijímačem KS 1 458,87 1 KS

Produktová skupina 300 376

Pohybový senzor 230 V
                       

1,8m
           

230 V
                                                                                       ​
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https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103372602
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103372603
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PŘÍSLUŠENSTVÍ
           

D-MOTION
2700K / 4000K

           

LED
           

24 VDC
          ​

Giro lze použít jako dálkové ovládání nebo namontovat jako spínač pod omítku nebo na 
povrch.
D-Motion technologie umožňuje plynulé nastavení barvy světla od teplé bílé po 
neutrální bílou.
Svítidlo tak může být přizpůsobeno každému nábytku, nebo osobním potřebám.
•	 dosah cca 15 m
•	 zapínání/vypínání, stmívání
•	 plynulé nastavení barvy světla
•	 paměťová funkce: poslední nastavení zůstane uloženo
•	 Auto On: při vypnutí proudu bude nastavení zachováno

Upozornění:
tento dálkový ovladač lze spárovat až se čtyřmi přijímači.
Vhodné pro všechna D-Motion svítidla bez vypínačů a LED zdrojů se stejným 
označením (viz piktogram).

Rozsah dodávky:
1 ks. dálkové ovládání Giro
1 ks. přijímač Giro D-Motion

ø:	 42 mm
Výška:	 16,5 mm
Primární:	 kabel 2000 mm se zástrčkou
Sekundární:	 6 LED zásuvek
Barva:	 černý

Obj. č. Max. výkon W Materiál MJ Cena CZK za

103 382 347 72 plast GT 1 863,19 1 GT

Produktová skupina 300 376

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

Dálkové ovládání Giro D-Motion sada 24 V/DC

2000
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https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382347
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
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Giro lze použít jako dálkové ovládání nebo namontovat jako spínač pod omítku nebo na 
povrch.
D-Motion technologie umožňuje plynulé nastavení barvy světla od teplé bílé po 
neutrální bílou.
Svítidlo tak může být přizpůsobeno každému nábytku, nebo osobním potřebám.

WAVE exkluzivní design řady Domus Line umožňuje využívat inovativní, osvětlovací 
systémy například blinkrů v automobilovém průmyslu.
svítidlo se zapíná nebo vypíná dynamicky.
To znamená, že když zapnete lampu nebo světelný pás, osvětlená oblast začne 
zpočátku svítit a poté se nepřetržitě zaplňuje více a více světlem.
•	 dosah cca 15 m
•	 zapínání/vypínání (WAWE), stmívání
•	 plynulé nastavení barvy světla
•	 paměťová funkce: poslední nastavení zůstane uloženo
•	 Auto On: při vypnutí proudu bude nastavení zachováno

Upozornění:
tento dálkový ovladač lze spárovat až se čtyřmi přijímači.
Vhodné pro všechna svítidla D-Motion WAVE a napájecí zdroje LED se stejným 
označením (viz piktogram).

Rozsah dodávky:
1 ks. dálkové ovládání Giro
1 ks. přijímač Giro D-Motion WAVE

ø:	 42 mm
Výška:	 16,5 mm
Primární:	 kabel 2000 mm se zástrčkou
Sekundární:	 6 LED zásuvek
Barva:	 černý

Obj. č. Max. výkon W Materiál MJ Cena CZK za

103 382 348 72 plast GT 1 864,69 1 GT

Produktová skupina 300 376

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

Dálkové ovládání Giro D-Motion WAVE sada 24 V/DC

2000

64

13
34

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382348
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
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povrch.
D-Motion technologie umožňuje plynulé nastavení barvy světla od teplé bílé po 
neutrální bílou.
Svítidlo tak může být přizpůsobeno každému nábytku, nebo osobním potřebám.

Funkce Next sekvenčně zapíná a vypíná svítidlo. To znamená, že 6 výstupů na 
rozdělovači není zapínáno nebo vypínáno současně, ale automaticky jeden po druhém.
To umožňuje vytvářet světelné efekty, např. několik zapuštěných reflektorů, které se 
zapínají jeden po druhém.
•	 dosah cca 15 m
•	 zapínání/vypínání sekvenční, stmívání
•	 plynulé nastavení barvy světla
•	 paměťová funkce: poslední nastavení zůstane uloženo
•	 Auto On: při vypnutí proudu bude nastavení zachováno

Upozornění:
tento dálkový ovladač lze spárovat až se čtyřmi přijímači.
Vhodné pro všechna D-Motion svítidla bez vypínačů a LED zdrojů se stejným 
označením (viz piktogram).

Rozsah dodávky:
1 ks. dálkové ovládání Giro
1 ks. přijímač Giro Next D-Motion

ø:	 42 mm
Výška:	 16,5 mm
Primární:	 kabel 2000 mm se zástrčkou
Sekundární:	 6 LED zásuvek
Barva:	 černá

Obj. č. Max. výkon W Materiál MJ Cena CZK za

103 382 349 72 plast GT 1 696,48 1 GT

Produktová skupina 300 376

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 383 100 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 4 LED připojovací zásuvky, 20 W KS 434,49 1 KS

103 383 101 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 40 W KS 583,09 1 KS

103 383 102 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 6 LED připojovací zásuvky, 60 W KS 842,58 1 KS

103 383 103 L&S LED napájecí zdroj MEC Lite RP, 24 V/DC, 8 LED připojovací zásuvky, 75 W KS 1 050,78 1 KS

Dálkové ovládání Giro Next D-Motion sada 24 V/DC
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Funkce

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382349
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383100
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383101
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383102
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103383103
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1,8m
                       

ON/OFF
                       

230 V
          ​

•	 dálkový ovladač Giro je vybaven dvěma intuitivními tlačítky
•	 toto dálkové ovládání může být zabudováno do nábytku apod. a používáno jako 

spínač
•	 tento dálkový ovladač lze snadno vyjmout z montážního kroužku a 

používat jej také mobilně
•	 dosah cca 10 m
•	 rozměr přijímače: d: 78, š: 36 h: 18,5 mm

Rozsah dodávky:
•	 1 ks dálkový ovladač (včetně knoflíkové baterie CR2032) s vestavným kroužkem
•	 1 ks přijímač

ø:	 42 mm
Výška:	 16,5 mm
Primární:	 kabel 1800 mm s plochou eurozástrčkou
Sekundární:	 kabel 500 mm s plochou eurospojkou

Obj. č. Max. výkon W Materiál Povrch MJ Cena CZK za

103 381 219 600 plast černá GT 1 715,34 1 GT

Produktová skupina 300 376

Dálkové ovládání Giro 230 V

max. 
10m

ON  x1

OFF x1

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381219
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RF dálkové ovládání pro ovládání jasu barevných režimů RGB a RGBW LED pásků
•	 ovládání až 4 skupin přijímačů
•	 každá skupina může obsahovat libovolný počet přijímačů
•	 3 programovatelná tlačítka předvolby

Rozsah dodávky: 
včetně magnetického držáku s upevňovacím materiálem (oboustranná lepicí páska a 
šrouby). Bez baterií (3xAAA).

Délka:	 120 mm
Šířka:	 55 mm
Výška:	 17 mm
Max. výkon:	 60 W při 12 V/DC W
Barva:	 černá matná

Obj. č. Materiál MJ Cena CZK za

103 377 980 plast KS 3 656,22 1 KS

Produktová skupina 300 376

Nezbytné příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

101 190 048 VARTA baterie průmyslové LR03/AAA 1,5V 10 kusů PK 260,76 1 PK

RF dálkové ovládání RGBW 4 kanály
                       

RGB
                                                                                        ​

®

Tento přijímač lze ovládat pomocí RF dálkového ovládání, nebo pomocí aplikace ve 
smartphonu, tabletu nebo PC.
•	 ovládání RGB a RGBW LED pásků
•	 ovládání LED pásků s kombinací (teplá/studená bílá)
•	 ovládání jasu běžných jednobarevných Mono LED pásků

Upozornění:
po výpadku napájení si pamatuje poslední nastavenou hodnotu/režim.
K ovládání pomocí chytrého telefonu nebo tabletu pomocí aplikace je nutný volitelný 
WiFi router.

Primární:	 připojovací svorka
Napětí:	 12 V/DC
Proud:	 max. 5A
Max. výkon:	 60 W při 12 V/DC
Materiál:	 plast
Barva:	 světle šedá

Obj. č. Délka mm Šířka mm Výška mm sek. MJ Cena CZK za

103 377 978 178 57 21 připojovací svorka KS 5 987,84 1 KS

103 378 058 178 46 22 připojovací svorka KS 4 665,51 1 KS

Produktová skupina 300 376

RF přijímač pro Mono, DUO, RGBW LED 12-36V/DC
                       

LED
           

RGB-W
           

12 VDC
           

24 VDC
          ​

®
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https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103377980
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/101190048
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103377978
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103378058
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S bateriovým dálkovým ovladačem/nástěnným spínačem CONNECT-Z Smart Switch je 
ovládání výrobků CONNECT-Z hračkou.
Vzhledem k tomu, že výrobky CONNECT-Z lze ovládat také výhradně pomocí Smart 
Switch, není aplikace Smart Control App by AwoX nezbytně nutná.

Smart Switch se skládá ze základní desky, která se namontuje na zeď, a ovládací části, 
která na desce drží pomocí magnetu. Tímto způsobem se dá ovládací část použít i jako 
dálkové ovládání.

Funkce: (v závislosti na připojeném produktu CONNECT-Z).
•	 zapnutí/vypnutí
•	 úprava jasu
•	 nastavení barvy světla
•	 nastavení RGB barvy nebo barevného přechod
•	 tlačítko pro přednastavení oblíbených scén

Rozsah dodávky: včetně 1 ks baterie typ CR2032.

Délka:	 80 mm
Šířka:	 80 mm
Výška:	 20 mm
Způsob montáže:	 přišroubováním / uchycení magnetem
Barva:	 bílá

Obj. č. Materiál MJ Cena CZK za

103 382 204 plast KS 467,13 1 KS

Produktová skupina 362

Smart Switch Connect-Z

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382204
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S bateriovým dálkovým ovladačem CONNECT-Z je ovládání výrobků CONNECT-Z 
hračkou.
Vzhledem k tomu, že výrobky CONNECT-Z lze ovládat také výhradně pomocí dálkového 
ovladače, není aplikace Smart Control App by AwoX nezbytně nutná.

Funkce: (v závislosti na ovládaném produktu CONNECT)
•	 ovládání 3 kanálů (skupin)
•	 zapnutí/vypnutí
•	 úprava jasu
•	 nastavení barvy světla
•	 nastavení RGB barvy nebo barevného přechodu
•	 režim svíčky
•	 2 tlačítka pro přednastavení oblíbených scén

Rozsah dodávky: včetně 2 ks baterií typ LR03/AAA.

Délka:	 122 mm
Šířka:	 54 mm
Výška:	 18 mm

Obj. č. Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 381 228 plast šedá KS 609,50 1 KS

Produktová skupina 300 376

Dálkové ovládání CONNECT-Z
                                                                                                          ​

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381228
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Závěsné svítidlo Xiro se vyznačuje puristickým designem spojeným s malými rozměry 
a vysokou svítivostí.
Malé tělo světla v kombinaci s tenkými závěsnými lanky umožňuje světlu se téměř 
neviditelně vznášet v místnosti.
•	 stropní upevnění d: 463, š: 44, v: 60 mm
•	 nerezová závěsná lanka
•	 výška zavěšení nastavitelná až do 1700 mm

Šířka:	 15 mm
Výška:	 16 mm
Barva světla:	 3000 K teplá bílá
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti F
Materiál:	 hliník

Obj. č. Délka mm Světelný tok (Lumen) Výkon W MJ Cena CZK za

103 379 419 900 1209 13 KS 4 418,84 1 KS

103 379 420 1200 1581 17 KS 5 644,62 1 KS

Produktová skupina 300 368

Závěsné svítidlo Xiro 230 V

463
60

16

900/1200 15

44

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379419
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379420
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Závěsné svítidlo Andabaia-Z má všechny funkce, které nabízí systém CONNECT-Z , 
a je tak dokonalým řešením osvětlení vašich čtyř stěn.
světlo je vyzařováno nahoru (nepřímo) i dolů (přímo) a vytváří velmi příjemné prostředí 
s velmi dobrým jasem.

Ovládá se pomocí bezplatné aplikace AwoX nebo pomocí volitelného inteligentního 
přepínače Connect-Z nebo dálkového ovladače Connect-Z.
Aplikace je dostupná v Apple® App Store nebo pro Android v Google® Play Store.
Kromě hlavního světla (barvy světla teplá bílá-studená bílá) má toto svítidlo také 
nepřímé osvětlení (barvy RGB).

Funkce: zapnutí/vypnutí, stmívání, nastavení barvy světla teplá bílá-studená bílá, .....
Hlasové ovládání: svítidlo lze připojit Plug&Play k Amazon® Alexa nebo Google® 
Home.

Volitelné příslušenství:
dálkové ovládání CONNECT-Z pro nastavení barvy světla, jasu, ...
CONNECT-Z Smart Switch pro úpravu barvy světla, jasu atd.

Upozornění:
pokud je svítidlo vypnuto vypínačem, zůstane uloženo poslední nastavení.
Funkce stmívání a ovládání je možné pouze pomocí aplikace dálkového ovládání nebo 
hlasového ovládání (Amazon® Alexa nebo Google® Home).

ø:	 600 mm
Výška:	 1540 mm
Barva světla:	 3000 K teplá bílá / 6500 K studená bílá
Světelný tok (Lumen):	 5300
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti E

Obj. č. Výkon W Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 382 023 42,5 ocel/hliník černá KS 6 602,47 1 KS

Produktová skupina 362

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 381 228 Dálkové ovládání Connect-Z šedé KS 609,50 1 KS

103 382 204 Smart Switch Connect-Z přepínač/dálkové ovládání bílá KS 467,13 1 KS

Závěsné svítidlo Andabaia-Z 230 V
                                                           

CONNECT-Z
2700K - 6500K

           

LED
           

230 V
          ​

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382023
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381228
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382204


134 www.schachermayer.cz| SVĚTLA 2026

WEB
           

WEB
                                              ​

Startovací sada „TPLUS STARTER SET“ v černé barvě poskytuje komplexní základ pro 
nastavení vašeho systému Track Plus. Obsahuje všechny nezbytné komponenty pro 
rychlé a snadné uvedení systému do provozu, včetně praktického dálkového ovladače 
pro ovládání osvětlení. Elegantní černý design ladí s moderními koncepty interiérového 
designu a umožňuje flexibilní a na míru šité řešení osvětlení. Tato startovací sada, 
ideální pro obytné prostory, kanceláře nebo obchodní prostory, nabízí perfektní úvod do 
systému Track Plus.

Přepínání funkcí pomocí dálkového ovladače:
•	 zapnutí / vypnutí
•	 stmívání
•	 ‌nastavení
•	 2 oblíbená tlačítka

Upozornění:
vhodná svítidla nebo rozšiřující sady je nutné objednat samostatně.
Systém může být vybaven maximálně 12 svítidly.
 

Obsah dodávky:
1 ks napájecí kolenice 950 mm
2 ks kryty 950 mm pro zakrytí napájecí kolejnice mezi svítidly
1 ks síťový zdroj
2 ks koncových krytek
1 ks dálkový ovladač včetně baterie CR2032

Šířka:	 30 mm
Výška:	 6 mm

Obj. č. Délka mm Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 382 367 950 plast černá KS 2 166,03 1 KS

Produktová skupina 362

Track Plus startovací sada

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382367
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Track Plus rozšiřující sada je vysoce kvalitní příslušenství pro systém Track Plus. 
Nabízí flexibilní možnosti rozšíření pro vytváření individuálních řešení osvětlení. Štíhlý 
černý design harmonicky zapadá do moderního interiéru a umožňuje bezproblémovou 
integraci dalších svítidel a komponentů. Ideální pro individuální přizpůsobení a rozšíření 
osvětlovacích systémů v obytných prostorách.

Obsah dodávky:
1 ks napájecí kolenice 1000 mm
2 ks kryty 1000 mm pro zakrytí napájecí kolejnice mezi svítidly
2 ks kolejnicových spojek
1 ks křížový prvek pro X, T, nebo L řešení
2 ks koncových krytek pro křížový prvek
2 ks koncových krytek

Šířka:	 30 mm
Výška:	 6 mm
Hodí se k:	 Track Plus startovací sada

Obj. č. Délka mm Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 382 350 1000 plast černá KS 677,21 1 KS

Produktová skupina 362

Track Plus rozšiřující sada

LED bodové světlo „TPLUS SLIM SPOT" je všestranné řešení osvětlení pro Track Plus 
systém. Nabízí možnost individuálního nastavení teploty barev pro vytvoření flexibilní 
světelné atmosféry. Design a elegantní povrch z něj činí moderní a stylový doplněk 
každého interiéru. Toto otočné bodové světlo je ideální pro přesné akcentové nebo 
cílené osvětlení v obytných prostorách, kancelářích nebo komerčních prostorách. 
Bezproblémově se integruje do systému Track Plus a nabízí maximální flexibilitu 
a efektivitu.

Provedení:	 vyklápěcí
Způsob montáže:	 upevnění na klip
Barva světla:	 2700 K teplá bílá / 6500 K studená bílá
Světelný tok (Lumen):	 980
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti D
Materiál:	 plast
Hodí se k:	 napájecí kolejnice Track Plus

Obj. č. ø mm Výška mm Výkon W Barva MJ Cena CZK za

103 382 352 55 140 6,6 černá KS 541,51 1 KS

Produktová skupina 362

Track Plus bodovka Slim

WEB
           

WEB
                                                           

LED
          ​

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382350
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382352
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LED bodové světlo „TPLUS WIDE SPOT“ je kulaté bodové světlo speciálně vyvinuté 
pro systém Track Plus. Díky možnosti flexibilně nastavit teplotu barev nabízí všestranné 
řešení osvětlení pro různé potřeby a nálady. Kulatý, elegantní design zajišťuje moderní 
estetiku a harmonicky zapadá do různých konceptů místností. Toto otočné bodové 
světlo, ideální pro akcentové nebo plošné osvětlení v domácnostech, kancelářích nebo 
komerčních prostorách, nabízí praktický a stylový doplněk k systému Track Plus.

Provedení:	 vyklápěcí
Výška:	 40 mm
Způsob montáže:	 upevnění na klip
Barva světla:	 2700 K teplá bílá / 6500 K studená bílá
Světelný tok (Lumen):	 980
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti D
Hodí se k:	 napájecí kolejnice Track Plus

Obj. č. ø mm Výkon W Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 382 353 85 6,6 plast černá KS 541,51 1 KS

Produktová skupina 362

Track Plus bodovka Wide

WEB
           

WEB
                                                           

LED
          ​

WEB
           

WEB
                                               

LED
          ​

Závěsné LED svítidlo „TPLUS“ je stylové a flexibilní řešení osvětlení pro systém Track 
Plus. Díky možnosti individuálního nastavení teploty barev je ideální pro vytvoření 
příjemné světelné atmosféry v různých místnostech. Elegantní, moderní design se bez 
problémů začlení do jakéhokoli interiéru a nabízí elegantní možnost osvětlení obytných 
prostor, kanceláří nebo komerčních prostor. Toto závěsné svítidlo je perfektním 
doplňkem systému Track Plus a poskytuje funkční i estetické osvětlení.

Způsob montáže:	 upevnění na klip
Barva světla:	 2700 K teplá bílá / 6500 K studená bílá
Světelný tok (Lumen):	 980
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti D
Hodí se k:	 napájecí kolejnice Track Plus

Obj. č. ø mm Výška mm Výkon W Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 382 356 55 1100 6,6 plast černá KS 812,91 1 KS

Produktová skupina 362

Track Plus závěsné svítidlo

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382353
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382356
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LED modul „TPLUS FLAT LIGHT"  je štíhlé a moderní osvětlovací řešení pro systém 
Track Plus. S délkou 300 mm a nastavitelnou teplotou barev umožňuje flexibilní 
přizpůsobení světelné nálady individuálním potřebám. Minimalistický design se bez 
problémů hodí do různých konceptů místností a nabízí rovnoměrné a efektivní osvětlení. 
Tento LED modul je ideální pro použití v obytných, kancelářských nebo komerčních 
prostorách a je všestranným doplňkem systému Track Plus.

Šířka:	 30 mm
Způsob montáže:	 upevnění na klip
Barva světla:	 2700 K teplá bílá / 6500 K studená bílá
Světelný tok (Lumen):	 970
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti D
Materiál:	 plast
Hodí se k:	 napájecí kolejnice Track Plus

Obj. č. Délka mm Výška mm Výkon W Barva MJ Cena CZK za

103 382 354 300 12 6,6 černá KS 541,51 1 KS

Produktová skupina 362

Track Plus svítidlo Flat

LED nástavný modul „TPLUS 6 LENS SPOT" je kompaktní a všestranné osvětlovací 
řešení pro systém Track Plus. S délkou 180 mm a možností individuálního nastavení 
teploty barev nabízí flexibilní a funkční osvětlení. Stylový černý design se harmonicky 
integruje do moderních konceptů místností a je ideální pro akcentové osvětlení 
v obývacích pokojích, kancelářích nebo obchodních prostorách. Tento otočný modul 
je praktickým rozšířením systému Track Plus a zajišťuje efektivní a přizpůsobivý design 
osvětlení.

Způsob montáže:	 upevnění na klip
Barva světla:	 2700 K teplá bílá / 6500 K studená bílá
Světelný tok (Lumen):	 1000
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti D
Barva:	 černá
Hodí se k:	 napájecí kolejnice Track Plus

Obj. č. Délka 
mm

Šířka mm Výška mm Výkon W Materiál MJ Cena CZK za

103 382 355 180 30 40 6,6 plast KS 677,21 1 KS

Produktová skupina 362

Track Plus svítidlo Lens

WEB
           

WEB
                                                           

LED
          ​

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382354
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382355
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LINE48V je modulární 48V nízkonapěťové systémové řešení s tenkým designem.
Díky snížené výšce 27 mm nabízí SLIM TRACK minimalistický a elegantní design.
Světelné vložky se k profilu připojují jednoduchým zacvakávacím mechanismem, který 
nabízí vysokou míru flexibility bez nutnosti použití nářadí.
Různé spojky ve tvaru I, L, T nebo X nabízejí četné možnosti designu.
Elegantní černý puristický design, ideální do obývacích pokojů, kanceláří nebo firemních 
prostor.
•	 montuje se přímo na strop nebo se zavěšuje

Šířka:	 26 mm
Výška:	 27 mm

Obj. č. Služba Délka 
mm

Materiál Barva Kód barvy MJ Cena CZK za

103 382 369 bez 
možnosti 
přířezu

2000 hliník černá RAL9005 KS 2 922,83 1 KS

103 382 370 bez 
možnosti 
přířezu

3000 hliník černá RAL9005 KS 4 566,92 1 KS

Produktová skupina 362

Line 48V Slim Track napájecí kolejnice

WEB
           

WEB
                                               

48 VDC
          ​

27

26

Kryty pro zakrytí napájecí kolejnice mezi svítidly.

Délka:	 2000 mm
Šířka:	 18 mm
Hodí se k:	 napájecí kolejnice Line48V

Obj. č. Materiál Barva Kód barvy MJ Cena CZK za

103 382 375 plast černá RAL9005 KS 493,23 1 KS

Produktová skupina 362

Line 48V Slim Track kryt kolejnice

WEB
          ​

WEB
          ​

Sada koncových krytek pro uzavření konců napájecích kolejnic.

Rozsah dodávky: 2 ks krytek.

Šířka:	 26 mm
Výška:	 27 mm
Hodí se k:	 napájecí kolejnice Line48V

Obj. č. Materiál Barva Kód barvy MJ Cena CZK za

103 382 371 plast černá RAL9005 KS 88,21 1 KS

Produktová skupina 362

Line 48V Slim Track koncovky

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382369
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382370
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382375
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382371
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48 VDC
          ​

Spojka pro horizontální L aplikaci
•	 mechanicky spojuje napájecí kolejnici a elektrické kontakty v kolejnici

Délka:	 26 mm
Šířka:	 26 mm
Výška:	 27 mm
Hodí se k:	 napájecí kolejnice Line48V

Obj. č. Materiál Barva Kód barvy MJ Cena CZK za

103 382 372 hliník černá RAL9005 KS 2 132,10 1 KS

Produktová skupina 362

Line 48V Slim Track spojka kolejnice L

WEB
           

WEB
                                               

48 VDC
          ​

Spojka pro T aplikaci.
•	 mechanicky spojuje napájecí kolejnici a elektrické kontakty v kolejnici

Délka:	 26 mm
Šířka:	 26 mm
Výška:	 27 mm
Hodí se k:	 napájecí kolejnice Line48V

Obj. č. Materiál Barva Kód barvy MJ Cena CZK za

103 382 373 hliník černá RAL9005 KS 2 335,65 1 KS

Produktová skupina 362

Line 48V Slim Track spojka kolejnice T

WEB
           

WEB
                                               

48 VDC
          ​

Spojka pro X aplikaci.
•	 mechanicky spojuje napájecí kolejnici a elektrické kontakty v kolejnici

Délka:	 26 mm
Šířka:	 26 mm
Výška:	 27 mm
Hodí se k:	 napájecí kolejnice Line48V

Obj. č. Materiál Barva Kód barvy MJ Cena CZK za

103 382 374 hliník černá RAL9005 KS 2 437,43 1 KS

Produktová skupina 362

Line 48V Slim Track spojka kolejnice X

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382372
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382373
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382374
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Spojuje 2 napájecí kolejnice přímo.
•	 spojuje napájecí kolejnici pouze mechanicky

Upozornění: k propojení elektrických kontaktů kolejnic musí být také použita lineární E 
spojka.

Délka:	 60 mm
Šířka:	 24 mm
Výška:	 2 mm
Hodí se k:	 napájecí kolejnice Line48V

Obj. č. Materiál Barva Kód barvy MJ Cena CZK za

103 382 376 plast černá RAL9005 KS 149,01 1 KS

Produktová skupina 362

Line 48V Slim Track spojka kolejnice lineární

WEB
           

WEB
                                  ​

Spojuje elektrické kontakty 2 napájecích kolejnic přímo.
•	 spojuje jenom elektrické kontakty

Upozornění: k mechanickému spojení napájecích kolejnic musí být použit lineární 
spojka.

Délka:	 144 mm
Šířka:	 16 mm
Výška:	 16 mm
Hodí se k:	 napájecí kolejnice Line48V

Obj. č. Materiál Barva Kód barvy MJ Cena CZK za

103 382 382 plast černá RAL9005 KS 1 066,05 1 KS

Produktová skupina 362

Line 48V Slim Track E spojka lineární

WEB
           

WEB
                                               

48 VDC
          ​

Spojuje elektrické kontakty 2 napájecích kolejnic.
Flexibilní spojka pro kolejnice, které jsou například spojeny na pokos nebo pod jiným 
úhlem než 90°.
Také pro vertikální spojení, např. stěna/strop
•	 spojuje jenom elektrické kontakty

Délka:	 229 mm
Šířka:	 16 mm
Výška:	 17 mm
Hodí se k:	 napájecí kolejnice Line48V

Obj. č. Materiál Barva Kód barvy MJ Cena CZK za

103 382 379 plast černá RAL9005 KS 812,91 1 KS

Produktová skupina 362

Line 48V Slim Track E spojka Flex

WEB
           

WEB
                                               

48 VDC
          ​

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382376
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382382
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382379
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WEB
           

WEB
                                   

48 VDC
          ​

Pro zavěšení napájecí kolejnice ze stropu.

Upozornění:
max. vzdálenost mezi závěsy 1,5 m.
Závěs lze dle potřeby zkrátit.

Rozsah dodávky: 2 ks závěsů.

Délka:	 33 mm
Šířka:	 24 mm
Výška:	 max. 2000 mm
Hodí se k:	 napájecí kolejnice Line48V

Obj. č. Materiál Barva Kód barvy MJ Cena CZK za

103 382 378 hliník černá RAL9005 KS 335,34 1 KS

Produktová skupina 362

Line 48V zavěšení

max. 1500

WEB
           

WEB
                                   

230 V
          ​

Pro zavěšení napájecí kolejnice přímo ze zásuvky na stropě.
•	 kryt poskytuje prostor pro připojení napájecího kabelu.
•	 kabel od napájecího zdroje je veden rovnoběžně se zavěšením.

Upozornění:
max. vzdálenost mezi závěsy 1,5 m.
Závěs lze dle potřeby zkrátit.

Vybavení:	 připojovací svorka
Délka:	 100 mm
Šířka:	 55 mm
Výška:	 max. 2000 mm
Hodí se k:	 napájecí kolejnice Line48V

Obj. č. Materiál Barva Kód barvy MJ Cena CZK za

103 382 377 hliník černá RAL9005 KS 1 115,63 1 KS

Produktová skupina 362

Line 48V zavěšení s krytem

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382378
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382377
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Napájecí zdroj pro montáž přímo do napájecí kolejnice.

Šířka:	 16 mm
Výška:	 19 mm
Délka přívodního kabelu:	 3000 mm

Obj. č. Délka 
mm

Výkon 
W

Materiál Barva Kód barvy MJ Cena CZK za

103 382 395 298 100 plast černá RAL9005 KS 2 335,65 1 KS

103 382 396 268 250 plast černá RAL9005 KS 3 053,31 1 KS

Produktová skupina 362

Line 48V napájecí zdroj

WEB
           

WEB
                                                           

48 VDC
          ​

Napájecí zdroj 100 W

Napájecí zdroj 250 W

LOCK

WEB
           

WEB
                                                                       

LED
           

48 VDC
          ​

Bodovka Flat se k profilu připojuje jednoduchým zacvakávacím mechanismem, který 
nabízí vysokou míru flexibility bez použití nářadí.
Díky svému silnému světelnému výkonu a dekorativnímu vzhledu slibuje ploché bodové 
svítidlo pro kolejnici LINE48V širokou škálu různých možností použití. Otočné a výkyvné 
tělo svítidla je flexibilní pro mnoho aplikací.

Upozornění: bodovka Flat je na vyžádání k dispozici také v barvě světla 2700K teplá 
bílá, 4000K neutrální bílá a pro ovládání DALI.

ø:	 96 mm
Délka:	 190 mm
Výška:	 141 mm
Barva světla:	 3000 K teplá bílá
Světelný tok (Lumen):	 770
Stupeň:	 35°
Kyvný rozsah:	 90° náklopné / možnost otočení 355°
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti E
Hodí se k:	 napájecí kolejnice Line48V

Obj. č. Výkon W Materiál Barva Kód barvy MJ Cena CZK za

103 382 386 9 hliník černá RL9005 KS 4 018,89 1 KS

103 382 387 9 hliník černá / zlatá barva 
kartáčovaná

RAL9005 KS 4 319,00 1 KS

103 382 388 9 hliník bílá RAL9016 KS 4 018,89 1 KS

Produktová skupina 362

Line 48V bodovka Flat

30Ø 96

190

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382395
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382396
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382386
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382387
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382388
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Bodovka se k profilu připojuje jednoduchým zacvakávacím mechanismem, který nabízí 
vysokou míru flexibility bez použití nářadí.
Otočné a výkyvné tělo lampy dělá toto bodové svítidlo zajímavým pro mnoho aplikací.

Upozornění: bodovka je na vyžádání k dispozici také v barvě světla 2700K teplá bílá, 
4000K neutrální bílá a pro ovládání DALI.

ø:	 40 mm
Délka:	 190 mm
Výška:	 130 mm
Barva světla:	 3000 K teplá bílá
Stupeň:	 45°
Kyvný rozsah:	 90° náklopné / možnost otočení 355°
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti F
Hodí se k:	 napájecí kolejnice Line48V

Obj. č. Světelný tok 
(Lumen)

Výkon 
W

Materiál Barva Kód barvy MJ Cena CZK za

103 382 383 586 8 hliník černá RAL9005 KS 3 379,52 1 KS

103 382 384 2 x 586 2 x 8 hliník černá RAL9005 KS 4 932,28 1 KS

Produktová skupina 362

Line 48V bodovka

WEB
           

WEB
                                                                       

LED
           

48 VDC
          ​

Ø 40

70

190

Ø 40

70

190

WEB
           

WEB
                                                                       

LED
           

48 VDC
          ​

Bodovka Zoom se k profilu připojuje jednoduchým zacvakávacím mechanismem, který 
nabízí vysokou míru flexibility bez použití nářadí.
Otočné a výkyvné tělo lampy dělá toto bodové svítidlo zajímavým pro mnoho aplikací.
Kromě toho je bodovka Zoom vybavena optickým zoomem, který umožňuje manuální 
nastavení úhlu paprsku od 20 do 40° kdykoli.
 

Upozornění: bodovka Zoom je na vyžádání k dispozici také v barvě světla 2700K teplá 
bílá, 4000K neutrální bílá a pro ovládání DALI.

Vybavení:	 nastavitelný úhel paprsku
ø:	 55 mm
Délka:	 190 mm
Výška:	 200 mm
Barva světla:	 3000 K teplá bílá
Světelný tok (Lumen):	 926
Stupeň:	 20-40°
Kyvný rozsah:	 90° náklopné / možnost otočení 355°
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti E
Hodí se k:	 napájecí kolejnice Line48V

Obj. č. Výkon W Materiál Barva Kód barvy MJ Cena CZK za

103 382 385 10 hliník černá RAL9005 KS 4 371,20 1 KS

Produktová skupina 362

Line 48V bodovka Zoom

190

15
0

Ø 55

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382383
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382384
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382385
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Světelná vložka Lens se k profilu připojuje jednoduchým zacvakávacím mechanismem, 
který nabízí vysokou míru flexibility bez použití nářadí.
Výkonný čočkový modul pro napájecí sběrnici LINE48V slibuje širokou škálu různých 
aplikací.
Díky hluboké instalaci LED diody v pouzdře nabízí čočkový modul vysoký vizuální 
komfort a osvětlení bez oslnění s hodnotou UGR <16.

Upozornění: modul Lens je na vyžádání k dispozici také v barvě světla 2700K teplá bílá, 
4000K neutrální bílá a pro ovládání DALI.

Délka:	 284 mm
Šířka:	 22 mm
Výška:	 43 mm
Barva světla:	 3000 K teplá bílá
Světelný tok (Lumen):	 1202
Stupeň:	 35°
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti F
Hodí se k:	 napájecí kolejnice Line48V

Obj. č. Výkon W Materiál Barva Kód barvy MJ Cena CZK za

103 382 389 13 hliník černá RAL9005 KS 4 319,00 1 KS

Produktová skupina 362

Line 48V modul Lens

WEB
           

WEB
                                                           

LED
           

48 VDC
          ​

284 22

43
17

223

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382389
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Světelná vložka Opal light se k profilu připojuje pomocí jednoduchého zaklapávacího 
mechanismu, který nabízí vysokou flexibilitu bez použití nářadí.
Modul LINE48V Opal pro LINE48V napájecí kolejnici nabízí díky svým homogenním 
vyzařovacím charakteristikám plynulý přechod na celkové osvětlení v nejrůznějších 
plánovacích řešeních.

Upozornění: modul Opal je na přání k dispozici také v barvě světla 2700K teplá bílá, 
4000K neutrální bílá a pro ovládání DALI.

Šířka:	 22 mm
Výška:	 43 mm
Barva světla:	 3000 K teplá bílá
Stupeň:	 100°
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti E
Hodí se k:	 napájecí kolejnice Line48V

Obj. č. Délka 
mm

Světelný 
tok 
(Lumen)

Vý-
kon 
W

Mate-
riál

Barva Kód barvy MJ Cena CZK za

103 382 390 560 849 13 hliník černá RAL9005 KS 3 457,81 1 KS

103 382 391 n 1120 1609 26 hliník černá RAL9005 KS 4 827,89 1 KS

Produktová skupina 362

Line 48V modul Opal

WEB
           

WEB
                                                           

LED
           

48 VDC
          ​

560 / 1120
22

43
17

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382390
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382391
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WEB
           

WEB
                                                           

LED
           

48 VDC
          ​

Svítidlo Canalello se k profilu připojuje pomocí jednoduchého zacvakávacího mecha-
nismu, který nabízí vysokou míru flexibility bez použití nářadí.
Dekorativní závěsné svítidlo Piedale pro vodičovou kolejnici LINE48V nabízí minima-
listický elegantní design s délkou závěsu 2000 mm.

Upozornění:
svítidlo Canalello je na přání dostupné také v barvě světla 2700K teplá bílá, 4000K 
neutrální bílá a pro ovládání DALI.
Délku závěsného světla lze zkrátit.

ø:	 300 mm
Délka:	 190 mm
Výška:	 179 mm
Barva světla:	 3000 K teplá bílá
Světelný tok (Lumen):	 951
Stupeň:	 52°
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti F
Hodí se k:	 napájecí kolejnice Line48V

Obj. č. Výkon W Materiál Barva Kód barvy MJ Cena CZK za

103 382 393 n 18 hliník černá RAL9005 KS 5 937,00 1 KS

Produktová skupina 362

Line 48V závěsné svítidlo Canalello

190

Ø 300

179

20
00

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382393
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Svítidlo Piedale se k profilu připojuje pomocí jednoduchého zacvakávacího mecha-
nismu, který nabízí vysokou míru flexibility bez použití nářadí.
Dekorativní závěsné svítidlo Piedale pro vodičovou kolejniciLINE48V nabízí minima-
listický elegantní design s délkou závěsu 2000 mm.
 

Upozornění:
svítidlo Piedale je na přání dostupné také v barvě světla 2700K teplá bílá, 4000K 
neutrální bílá a pro ovládání DALI.
Délku závěsného světla lze zkrátit.

ø:	 120 mm
Délka:	 190 mm
Výška:	 120 mm
Barva světla:	 3000 K teplá bílá
Světelný tok (Lumen):	 518
Stupeň:	 180°
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti D
Hodí se k:	 napájecí kolejnice Line48V

Obj. č. Výkon W Materiál Barva Kód barvy MJ Cena CZK za

103 382 392 n 10 plast černá / opál RAL9005 KS 4 619,12 1 KS

Produktová skupina 362

Line 48V závěsné svítidlo Piedale

WEB
           

WEB
                                                           

LED
           

48 VDC
          ​

190

Ø 120

2
0

0
0

WEB
           

WEB
                                                           

LED
           

48 VDC
          ​

Svítidlo Tortoretto se k profilu připojuje jednoduchým zacvakávacím mechanismem, 
který nabízí vysokou míru flexibility bez použití nářadí.
Minimalisticky navržené závěsné svítidlo Tortoreto pro napájecí kolejnici LINE48V s 
délkou závěsu 2000 mm poskytuje vynikající akcentové osvětlení s nejlepší kvalitou 
světla. Hluboce zabudovaná LED dioda uvnitř závěsného svítidla zajišťuje vysoký 
vizuální komfort s hodnotou UGR <19.
 

Upozornění:
svítidlo Tortoretto je na přání dostupné také v barvě světla 2700K teplá bílá, 4000K 
neutrální bílá a pro ovládání DALI.
Délku závěsného světla lze zkrátit.

ø:	 40 mm
Délka:	 190 mm
Výška:	 400 mm
Barva světla:	 3000 K teplá bílá
Světelný tok (Lumen):	 573
Stupeň:	 45°
Energetická třída od 2021:	 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou 

energetické účinnosti F
Hodí se k:	 napájecí kolejnice Line48V

Obj. č. Výkon W Materiál Barva Kód barvy MJ Cena CZK za

103 382 394 12 hliník černá RAL9005 KS 4 932,28 1 KS

Produktová skupina 362

Line 48V závěsné svítidlo Tortoreto

Ø 40

40
0

190

20
00

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382392
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382394
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Svítidlo Skyline se skládá z černého hliníkového ocelového pásku s připevněným 
LED páskem, který je napnutý mezi dvěma stěnami pomocí upevňovacích modulů, 
maximální rozpětí je 6 m.
Během montáže se ocelový pásek a LED pásek zkrátí na požadovanou délku, viz 
montážní návod.
Montážní moduly mají kulový kloub, který umožňuje upnout Skyline pod úhlem až 45° 
ke zdi.

Svítidlo Skyline lze použít různými způsoby, například jako nepřímé osvětlení 
nasměrováním světla ke stropu nebo jako obrazové světlo natažením přes zeď.

 

Upozornění:
Skyline se dodává po jednotlivých dílech, při montáži je nutné dodržovat montážní 
návod.
Montujte Skyline mimo výšku klik!
Skyline lze na vyžádání objednat až do délky 20 m.

Rozsah dodávky:
•	 LED pásek
•	 ocelový pásek
•	 2 nástěnné držáky s kulovými rameny
•	 nůžky na plech, hliníkový ochranný profil
•	 rukavice, ocelové lano, kolík, montážní materiál

Délka:	 6000 mm
Šířka:	 20 mm
Způsob montáže:	 upevnění vrut
Světelný tok (Lumen):	 1320/m
Energetická třída od 2021:	 G
Materiál:	 hliník / ocel
Barva:	 černá

Obj. č. Barva světla Výkon W MJ Cena CZK za

103 381 933 3000 K teplá bílá 13,5/m GT 12 892,19 1 GT

103 381 935 4000 K neutrální bílá 13,5/m GT 12 892,19 1 GT

Produktová skupina 300 363

Svítidlo Skyline 24 V/DC
           

WEB
           

S PŘÍSLUŠENSTVÍM
STMÍVATELNÉ

           
1,9m

           

LED
           

24 VDC
          ​

176

120

13
0

Ø
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Ø
24

6000

Ø26

23

130

35

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381933
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WEB
           

360°
                       

WEB
           

3m
           

230 V
          ​

EVOline One, různé varianty, kompaktní rozměry a inovativní systém upevnění činí 
z této zásuvky vrcholný designový prvek.
Barevné krycí kroužky zajišťují kreativní svobodu a nabízejí možnost změnit vzhled i po 
instalaci.
•	 integrovaná dětská pojistka
•	 montáž a upevnění zepředu
•	 možnost vestavné montáže do roviny
•	 přívod kabelů ze strany nebo ze zadu

ø:	 59 mm
Montážní ø:	 54 mm
Montážní hloubka:	 50 mm
Délka přívodního kabelu:	 3000 mm
Materiál:	 plast

Obj. č. Vybavení Provedení Rozsah dodávky Výška 
mm

Výkon W Barva MJ Cena CZK za

103 380 408 připojovací kabel s rohovou 
zástrčkou

zásuvka Schuko včetně krycího 
víčka černá/nere-
zová ocel

5 max. 3600 černá/
nerez

GT 1 971,05 1 GT

103 380 409 připojovací kabel s rohovou 
zástrčkou

zásuvka Schuko včetně krycího 
kroužku černá/
nerezová ocel

4 max. 3600 černá/
nerez

GT 1 845,08 1 GT

103 380 410 připojovací kabel s rohovou 
zástrčkou

zásuvka Schuko včetně černého 
otočného víčka

5 max. 3600 černá GT 1 803,59 1 GT

103 380 411 připojovací kabel s rohovou 
zástrčkou

zásuvka Schuko včetně černého 
krycího kroužku

4 max. 3600 černá GT 1 677,62 1 GT

103 377 994 připojovací kabel s rohovou 
zástrčkou

zásuvka Schuko bez krycího 
kroužku

4 max. 3600 černá KS 1 574,28 1 KS

103 377 995 připojovací kabel s rohovou 
zástrčkou

zásuvka Schuko bez krycího 
kroužku

4 max. 3600 bílá KS 1 574,28 1 KS

103 379 752 připojovací kabel s rohovou 
zástrčkou

USB nabíječka typ 
A+C

bez krycího 
kroužku

4 5V 2,1A, černá KS 2 827,97 1 KS

103 330 492 připojovací kabel s rohovou 
zástrčkou

USB nabíječka typ 
A+C

včetně krycího 
víčka černá/nere-
zová ocel

4 5V 2,1A, černá/
nerez

GT 3 538,54 1 GT

103 330 490 připojovací kabel s rohovou 
zástrčkou

USB nabíječka typ 
A+C

včetně krycího 
kroužku černá/
nerezová ocel

4 5V 2,1A, černá/
nerez

GT 3 412,57 1 GT

103 330 493 připojovací kabel s rohovou 
zástrčkou

USB nabíječka typ 
A+C

včetně černého 
otočného víčka

4 5V 2,1A, černá GT 3 369,58 1 GT

103 330 491 připojovací kabel s rohovou 
zástrčkou

USB nabíječka typ 
A+C

včetně černého 
krycího kroužku

4 5V 2,1A, černá GT 3 245,11 1 GT

Produktová skupina 300 378

Zásuvkový prvek EVOline One 230 V

59
69

59
69

2,1 A max. 5V

54

50 54

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103380408
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103380409
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103380410
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103380411
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103377994
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103377995
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379752
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103330492
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103330490
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103330493
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103330491
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EVOline One, různé varianty, kompaktní rozměry a inovativní systém upevnění činí 
z této zásuvky vrcholný designový prvek.
Barevné krycí kroužky zajišťují kreativní svobodu a nabízejí možnost změnit vzhled i po 
instalaci.

Snadná instalace skrz zásuvku/zásuvky (přední/zadní)
•	 montáž a upevnění zepředu
•	 možnost vestavné montáže do roviny

Rozsah dodávky: bez krycího kroužku.

ø:	 59 mm
Výška:	 4 mm
Montážní ø:	 54 mm
Montážní hloubka:	 50 mm
Barva:	 černá

Obj. č. Vybavení Materiál MJ Cena CZK za

103 379 569 n 2 x RJ45 CAT 6 plast KS 2 941,87 1 KS

103 379 571 n 1 kus HDMI 2.0 plast KS 2 502,10 1 KS

103 379 575 n 1 x HDMI 2.0 + 1 x RJ45 CAT 6 plast KS 3 632,84 1 KS

Produktová skupina 300 378

Datový zásuvkový prvek EVOline One

2 x RJ45

1 x HDMI

HDMI + RJ45

59

6954

50 54

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379569
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379571
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379575
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​ø:	 59 mm
Materiál:	 plast

Obj. č. Provedení Výška mm Barva MJ Cena CZK za

103 378 028 krycí kroužek 4 černá KS 95,80 1 KS

103 378 029 krycí kroužek 4 bílá KS 95,80 1 KS

103 378 030 krycí kroužek 4 černá/nerez KS 271,56 1 KS

103 378 031 krycí kroužek 4 bílá/nerez KS 271,56 1 KS

103 378 032 krycí kroužek s 
otočným krytem

5 černá KS 227,05 1 KS

103 378 033 krycí kroužek s 
otočným krytem

5 bílá KS 227,05 1 KS

103 378 034 krycí kroužek s 
otočným krytem

5 černá/nerez KS 403,56 1 KS

103 378 035 krycí kroužek s 
otočným krytem

5 bílá/nerez KS 403,56 1 KS

103 379 754 n krycí kroužek 5 černá/barva 
mosazi

KS 271,56 1 KS

103 379 755 n krycí kroužek s 
otočným krytem

5 černá/barva 
mosazi

KS 403,56 1 KS

Produktová skupina 300 378

Krycí kroužek pro zásuvku EVOline One

​

kroužek černý/nerez

kroužek černý

kroužek bílý/nerez

kroužek s krytkou bílý/nerez

kroužek s krytkou černý

kroužek černý/mosaz

kroužek černý s mosaznou krytkou

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103378028
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103378029
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103378030
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103378031
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103378032
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103378033
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103378034
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103378035
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379754
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379755
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EVOline One DisQ je rozšiřující modul pro indukční nabíjení smartphonů. Lze jej snadno 
nainstalovat a dodatečně vybavit jakýmkoli zařízením EVOline One, aniž by bylo nutné 
měnit stávající vybavení. Napájecí zásuvka nebo datové moduly zařízení One zůstávají 
během nabíjení volné a mohou být současně použity pro jiné aplikace.
•	 rychlé bezdrátové nabíjení
•	 nezávisle na výrobci nabíjí zařízení s funkcí indukčního nabíjení (zařízení musí být 

umístěno ve středu a naplocho nad cívkou)
•	 integrovaný magnet automaticky připojuje a soustřeďuje vhodná zařízení, proces 

nabíjení začíná okamžitě
•	 indukční vazba mezi vysílačem (nabíjecí stanice) a přijímačem (mobilní telefon)
•	 nabíjecí cívka je aktivní pouze v případě, že existuje připojení k nabíjenému zařízení

Upozornění:
EVOline One zásuvku nebo datový modul je třeba objednat zvlášť.
Upozornění: funkci nabíjení mohou narušit kryty nebo vyčnívající části krytu (např. 
kamery).
 

Rozsah dodávky: včetně zásuvného napájecího zdroje USB-C.

Délka:	 150,5 mm
Šířka:	 70,5 mm
Výška:	 7,5 mm
Napětí:	 230 V
Materiál:	 plast

Obj. č. Výkon W Barva MJ Cena CZK za

103 381 544 15 černá KS 3 209,66 1 KS

103 381 545 15 bílá KS 3 209,66 1 KS

Produktová skupina 300 378

Bezdrátová nabíječka EVOline One DisQ

EVOline DisQ černá s uzemněnou zásuvkou 
EVOline One

EVOline DisQ černá s uzemněnou zásuvkou 
EVOline One s otočným krytem

7,
5

150,5

70
,5

59

35,2 35,280,1

EVOline One

EVOline One DisQ

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381544
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381545
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Díky klasickým redukovaným tvarům je KAPSA konstrukčně orientovaný a prostorově 
úsporný zásuvkový modul - navržený pro kuchyně, kanceláře a další oblasti použití.
Výklopné a vyměnitelné víko poskytuje ochranu před vnějšími vlivy a je k dispozici 
v několika verzích.
Montáž zhora zaručuje jednoduchou a volitelnou dodatečnou montáž. Zásuvkový 
modul KAPSA charakterizuje nízká montážní hloubka cca 45 mm a pevná konstrukce. 
Dokazuje že méně je více.

Upozornění:
vhodné jen pro země Belgie, Francie, Slovensko, Česko a Polsko.

Rozsah dodávky:
bez výklopného krytu, zástrčka je součástí balení.

Délka:	 203,9 mm
Šířka:	 70,3 mm
Výška:	 5,4 mm
Montážní délka:	 188 mm
Montážní šířka:	 52 mm
Montážní hloubka:	 45 mm
Napětí:	 230 V
Materiál:	 plast, hliník
Povrch:	 černý

Obj. č. Vybavení Výkon W MJ Cena CZK za

103 332 819 2 zásuvky, 2 USB nabíječky typ 
A (5,2 V / 2,15 A)

max. 3500 KS 4 146,00 1 KS

103 332 820 n 3 zásuvky max. 3500 KS 3 415,00 1 KS

Produktová skupina 300 361

Nezbytné příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 373 648 Kryt pro zásuvkový prvek Kapsa, nerez efekt KS 2 121,00 1 KS

103 373 649 Kryt pro zásuvkový prvek Kapsa, černý KS 2 121,00 1 KS

103 332 821 n Kryt pro zásuvkový prvek Kapsa, hliník KS 1 884,00 1 KS

Zásuvkový prvek Kapsa 230 V, ČSN norma
           

WEB
           

1,85m
           

230 V
          ​

ilustrační obrázek 103 332 820

ilustrační obrázek 103 332 819

ilustrační obrázek 103 332 819

ilustrační obrázek

​Materiál:	 hliník

Obj. č. Délka mm Šířka mm Výška mm Povrch MJ Cena CZK za

103 332 821 n 203,9 70,3 5,4 hliník KS 1 884,00 1 KS

103 373 648 203,9 70,3 5,4 nerez efekt KS 2 121,00 1 KS

103 373 649 203,9 70,3 5,4 černý podobný RAL 9005 KS 2 121,00 1 KS

Produktová skupina 300 378

Kryt pro zásuvkový modul Kapsa

​

103 373 648 103 373 649103 332 821

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103332819
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103332820
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373649
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103332821
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103332821
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373648
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373649
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Správa kabelů pro moderní, uklizené pracoviště: design se snoubí s efektivním 
nabíjením LOOP IN CHARGE.

V dynamickém světě moderní kanceláře se čistá stolní řešení stala nepostradatelnými. 
LOOP IN CHARGE tento požadavek splňuje. Vestavěná zásuvka s funkcí nabíjení 
zaujme kombinací moderního designu, praktického vedení kabelů a současných 
technických požadavků.
Díky velkorysé kabelové průchodce lze uspořádat různé kabely. Když se nepoužívá, 
speciální pryžový kryt zajišťuje uklizený vzhled na stole.
•	 	 inteligentní integrované vedení kabelů
•	 	 pro standardní vrtaný otvor 80 mm
•	 	 USB-A/C nabíječka s 22 W rychlým nabíjením
•	 	 skryté montážní šrouby

ø:	 90 mm
Výška:	 2 mm
Montážní ø:	 80 mm
Montážní hloubka:	 71 mm
Proud:	 16 A
Materiál:	 plast

Obj. č. Vybavení Výkon W Barva MJ Cena CZK za

103 369 873 propojovací kabel s konektorem GST18 / USB-A nabíjení 18 W / USB-C nabíjení 22 W / 
zásuvka ČSN norma

max. 3680 ​černá KS 3 543,82 1 KS

103 369 874 propojovací kabel s konektorem GST18 / USB-A nabíjení 18 W / USB-C nabíjení 22 W / 
zásuvka ČSN norma

max. 3680 ​bílá KS 3 543,82 1 KS

103 381 568 připojovací kabel s úhlovou zástrčkou / USB-A/C nabíječka s 22 W rychlým nabíjením / 
zásuvka Č‘SN norma

max. 3680 černá KS 3 302,00 1 KS

103 381 569 připojovací kabel s úhlovou zástrčkou / USB-A/C nabíječka s 22 W rychlým nabíjením / 
zásuvka ČSN norma

max. 3680 bílá KS 3 302,00 1 KS

Produktová skupina 300 361

Nezbytné příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 370 619 n Přívodní kabel s konektorem GST úhlová zástrčka 5000 mm, černá KS 761,12 1 KS

103 373 678 Přívodní kabel s konektorem GST18 a Schuko zástrčkou, 2000 mm, černý KS 425,44 1 KS

103 373 679 Přívodní kabel s konektorem GST18 a Schuko zástrčkou, 3000 mm, černý KS 481,26 1 KS

Zásuvkový prvek LOOP IN CHARGE 230 V, ČSN norma

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369873
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369874
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381568
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381569
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103370619
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373678
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373679
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Bachmann PIX svým kulatým tvarem a minimalistickým vzhledem je to, co se designu 
týče, trefa do černého. Zásuvkové prvky můžete použít jednotlivě, nebo je kombinovat. 
Kompaktní rozměry a malá vestavná hloubka (cca. 45 mm) zajistí snadnou montáž 
shora, případně zepředu.
•	 snadné dodatečné montáž shora
•	 integrovaná dětská pojistka

Upozornění: zásuvkový prvek PIX je možné osadit vyměnitelnými barevnými ozdobnými 
kroužky, nebo výkyvným krytem.
Vhodné jen pro země Belgie, Francie, Slovensko, Česko a Polsko.

Rozsah dodávky: ozdobný kroužek nerez efekt a bílý.

Vybavení:	 přívodní kabel s koncovkami
ø:	 68 mm
Výška:	 3,5 mm
Montážní ø:	 55 mm
Montážní hloubka:	 45 mm
Délka přívodního kabelu:	 2000 mm
Napětí:	 230 V
Proud:	 16A 250V
Materiál:	 plast
Povrch:	 černý, nerez efekt, bílý

Obj. č. Výkon W MJ Cena CZK za

103 333 380 max. 3680 KS 1 767,00 1 KS

Produktová skupina 300 361

Zásuvkový prvek PIX, 230 V, ČSN norma
           

WEB
           

2m
           

230 V
          ​

Ø68

Ø55

45
3,

5

​

Otočný kryt a odpovídající ozdobný kroužek pro zásuvku PIX.

Rozsah dodávky:
otočný kryt, ozdobný kroužek a záslepky pro různé typy zásuvek.

​
Obj. č. ø mm Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 374 414 68 plast černá KS 541,61 1 KS

103 374 415 68 plast bílá KS 541,61 1 KS

Produktová skupina 300 378

Kryt pro zásuvkový prvek PIX

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103333380
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103374414
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103374415
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Bachmann PIX svým kulatým tvarem a minimalistickým vzhledem je to, co se designu 
týče, trefa do černého. Prázdný prostor lze snadno a individuálně vybavit modulem 
Keystone a příslušnými vložkami nebo slepým krytem. Kompaktní rozměry a malá 
vestavná hloubka (cca. 45 mm) zajistí snadnou montáž shora, případně zpředu. Jedno-
duchá montáž.

Upozornění: zásuvkovou jednotku PIX je možné osadit vyměnitelnými barevnými 
ozdobnými kroužky, nebo výkyvným krytem.

Rozsah dodávky: ozdobný kroužek černý a bílý.

Vybavení:	 otvor pro modul Keystone
Výška:	 3 mm
Barva:	 černá, bílá

Obj. č. ø mm Montážní ø mm Montážní 
hloubka mm

Materiál MJ Cena CZK za

103 333 381 68 55 45 plast KS 838,06 1 KS

Produktová skupina 300 361

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 373 393 Bachmann Keystone modul USB dvojitá nabíječka 2,4A KS 2 154,36 1 KS

103 378 246 Bachman Keystone modul USB dvojitá nabíječka 1xUSB-A, 1xUSB-C max. 22W KS 2 923,77 1 KS

103 373 423 Bachmann modul 1x Keystone černý KS 86,75 1 KS

103 373 424 Bachmann modul 2x Keystone černý KS 86,75 1 KS

103 373 427 Bachmann Keystone modul RJ45 CAT6 KS 856,16 1 KS

103 373 428 Bachmann Keystone modul HDMI KS 881,05 1 KS

103 373 429 Bachmann Keystone modul USB 3.0 A KS 1 298,20 1 KS

103 381 254 n Bachmann CM Mini Port replikátor KS 9 913,36 1 KS

PIX vestavný uživatelský modul Keystone

Ø68

Ø55
45

3,
5

Sada barevných kroužků pro atraktivní vzhled zásuvek PIX. Přizpůsobte barevnost 
zásuvky s okolím, nebo jí naopak zdůrazní kontrastem. Rámeček jednoduše přidáte 
nebo vyměníte po instalaci zásuvkové jednotky nacvaknutím.

Rozsah dodávky: po 1 kuse - žlutá, zelená, růžová, červená, modrá.

Výška:	 3 mm

Obj. č. ø mm Materiál Povrch MJ Cena CZK za

103 333 383 68 plast žlutý, zelený, růžový, 
červený, modrý

KS 413,00 1 KS

Produktová skupina 300 361

PIX sada dekorativních kroužků - 5 barev

​

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103333381
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373393
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103378246
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373423
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373424
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373427
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373428
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373429
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381254
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103333383
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TWIST je napájecí zásuvka pro kancelář, obývací pokoj a kuchyň.
Díky kompaktnímu designu a malé montážní hloubce jej lze integrovat do pracovních 
stolů nebo kuchyňských pracovních desek a ušetřit tak místo.
Díky malé montážní hloubce pouhých cca 40 mm je možná bezproblémová instalace 
nad zásuvkami.
Uzavírání je chytré: po použití se kryt otočí - zásuvky pod ním zmizí.
•	 pro tloušťku desky od 20 mm do 40 mm

Upozornění:
zásuvka Twist je k dispozici na vyžádání ve všech RAL barvách, dodací lhůta cca 3 
týdny.

Rozsah dodávky: 2 m síťového kabelu s koncovkami, černý kabelový konektor volně.

ø:	 115 mm
Výška:	 2,5 mm
Montážní ø:	 105 mm
Montážní hloubka:	 40 mm
Délka přívodního kabelu:	 2000 mm
Napětí:	 230 V
Proud:	 16 A
Materiál:	 plast, kov

Obj. č. Vybavení Výkon W Barva MJ Cena CZK za

103 332 610 1 zásuvka, 2x USB nabíječka 5V max. 3,1A 3680 nerez efekt KS 5 019,00 1 KS

103 333 011 2 zásuvky 3680 nerez efekt KS 3 890,00 1 KS

103 374 391 2 zásuvky 3680 černá matná RAL 9005 KS 4 388,00 1 KS

103 374 398 2 zásuvky 3680 bílá matná RAL 9010 KS 4 388,00 1 KS

103 380 601 1 ks el. zásuvka, 2x USB nabíječka 5V max. 3,1A 3680 černá matná RAL 9005 KS 5 530,00 1 KS

103 380 603 n 1 ks el. zásuvka, 2x USB nabíječka 5V max. 3,1A 3680 bílá matná RAL 9010 KS 5 946,00 1 KS

Produktová skupina 300 361

Zásuvkový prvek Twist 230 V, ČSN norma

nerez

černá matnábílá matná

Ø 115
Ø 105

2,
5

40

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103332610
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103333011
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103374391
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103374398
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103380601
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103380603
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Nový TWIST 2 lze automaticky otevřít stisknutím tlačítka, takže jeho používání je ještě 
pohodlnější.
Po použití se kryt jednoduše a bezpečně zavře rukou.
•	 pohodlný, automatický otevírací mechanismus s integrovaným tlumením
•	 žádné nehezké otisky prstů díky vysoce kvalitním povrchům s vrstvou proti otiskům
•	 odnímatelný kryt pro snadné a pohodlné čištění
•	 instalace od tloušťky panelu 8 mm

Výška:	 5 mm
Montážní ø:	 105 mm
Montážní hloubka:	 40 mm
Délka přívodního kabelu:	 2000 mm
Napětí:	 230 V
Proud:	 16 A
Nabíjecí proud:	 USB-C 5 V / 3 A (15 W)
Materiál:	 plast, kov
Výkon:	 max 3500 W

Obj. č. Výrobní 
číslo

Vybavení Provedení ø 
mm

Délka 
mm

Šířka 
mm

Barva MJ Cena CZK za

103 381 378 946.002 2 zásuvky kulaté 115 ​ ​ nerez efekt KS 4 631,00 1 KS

103 381 379 946.003 2 zásuvky hranaté ​ 115 115 nerez efekt KS 4 631,00 1 KS

103 381 380 n 946.006 zásuvka, USB nabíječka typ A + typ C kulaté 115 ​ ​ nerez efekt KS 7 124,00 1 KS

103 381 381 n 946.007 zásuvka, USB nabíječka typ A + typ C hranaté ​ 115 115 nerez efekt KS 7 124,00 1 KS

103 381 382 n 946.102 2 zásuvky kulaté 115 ​ ​ černá podobná RAL 9005 KS 6 204,00 1 KS

103 381 383 946.103 2 zásuvky hranaté ​ 115 115 černá podobná RAL 9005 KS 5 770,00 1 KS

103 381 384 946.106 zásuvka, USB nabíječka typ A + typ C kulaté 115 ​ ​ černá podobná RAL 9005 KS 8 349,00 1 KS

103 381 385 946.107 zásuvka, USB nabíječka typ A + typ C hranaté ​ 115 115 černá podobná RAL 9005 KS 7 765,00 1 KS

103 381 564 n 946.202 2 zásuvky kulaté 115 ​ 115 bílá podobná RAL 9010 KS 6 204,00 1 KS

103 381 565 n 946.206 zásuvka, USB nabíječka typ A + typ C kulaté 115 ​ 115 bílá podobná RAL 9010 KS 8 349,00 1 KS

103 381 566 n 946.203 2 zásuvky hranaté ​ 115 115 bílá podobná RAL 9010 KS 6 204,00 1 KS

103 381 567 n 946.207 zásuvka, USB nabíječka typ A + typ C hranaté ​ 115 115 bílá podobná RAL 9010 KS 8 349,00 1 KS

Produktová skupina 300 361

Zásuvkový prvek Twist 2 230 V, ČSN norma

​

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381378
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381379
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381380
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381381
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381382
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381383
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381384
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381385
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381564
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381565
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381566
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381567
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Tyto moduly slouží k individualizaci zásuvkových boxů Bachmann určených pro moduly 
Bachmann Keyston.

Upozornění: další moduly jsou k dispozici na vyžádání.

Materiál:	 plast
Barva:	 černá

Obj. č. Vybavení Provedení MJ Cena CZK za

103 378 246 přední strana 1xUSB-C, 1xUSB-A / zadní strana 0,2m kabel s GST18 
zástrčkou

Custom modul USB dvojitá nabíječka max. 
22 W

KS 2 923,77 1 KS

103 373 393 přední strana 2x USB nabíječka / zadní strana 0,2 m kabel s GST18 
zástrčkou

uživatelský modul USB-dvojitá nabíječka 2,4 A KS 2 154,36 1 KS

103 373 414 ​ zakryté KS 85,24 1 KS

103 373 423 1 otvor uživatelský modul pro Keystone KS 86,75 1 KS

103 373 424 2 otvory uživatelský modul pro Keystone KS 86,75 1 KS

103 373 427 přední/zadní strana RJ45 zdířka Keystone modul RJ45 CAT6 KS 856,16 1 KS

103 373 428 přední/zadní strana HDMI zdířka Keystone modul HDMI KS 881,05 1 KS

103 373 429 přední/zadní strana USB 3.0 A zdířka Keystone modul USB 3.0 A KS 1 298,20 1 KS

Produktová skupina 300 378

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 373 678 Přívodní kabel s konektorem GST18 a Schuko zástrčkou, 2000 mm, černý KS 425,44 1 KS

103 373 679 Přívodní kabel s konektorem GST18 a Schuko zástrčkou, 3000 mm, černý KS 481,26 1 KS

Bachmann Keystone moduly

​

103 373 393103 378 246 103 373 414 103 373 423

103 373 424 103 373 427 103 373 428 103 373 429

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103378246
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373393
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373414
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373423
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373424
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373427
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373428
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373429
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373678
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373679
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Replikátor Bachmann CM Mini Port (917.229) propojuje Váš notebook s USB-C s Vaší 
obrazovkou, zařízeními a kabelovými sítěmi.
Přehledně se integruje do vašeho připojovacího panelu Bachmann a sváže vše, co je 
potřeba k notebooku, ať jde o internetové připojení, napájení nebo připojení obrazovky, 
takže lze používat celou plochu jen díky jednomu kabelu.
Jako vlastní modul, tj. stavební blok, je integrován do připojovacího panelu, jako je 
DESK 2, PIX, CONI nebo STEP.
Po instalaci potřebuje uživatel jen jeden USB-C kabel k využití všech výhod řešení 
All-in-One.
Tím zůstává pracovní plocha uklizená a bez kabelů.

Přípojky přední strana:
•	 USB-A datové připojení pro USB uložiště, adaptéry na myš/klávesnici,...
•	 USB-C přípojka k laptopu
 
Přípojky zadní strana:
•	 Display-Port připojení monitoru
•	 USB-C napájení replikátoru CM Mini Port
•	 USB-A datové připojení pro USB uložiště, adaptéry na myš/klávesnici,...
•	 RJ45 síťové připojení

Upozornění:
k napájení je potřeba síťový zdroj Bachmann 918.194 s připojovacím kabelem nebo 
kabel USB-C + síťový zdroj s min. výkonem 60 W.
Replikátor Mini Port musí být vždy vestavěn v zásuvkovém prvku pro modul Keystone, 
např. Pix, Coneo, Power Frame Cover DATA,...

Barva:	 černá

Obj. č. Materiál MJ Cena CZK za

103 381 254 n plast KS 9 913,36 1 KS

Produktová skupina 300 378

Bachmann Keystone-CM Mini Port replikátor

přední strana

zadní strana

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381254
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DUPLEX-Q je určen pro použití v téměř všech běžných kuchyňských pracovních 
deskách.
Stačí stisknout tlačítko a zásuvka se elektricky otevře/zavře.
Pevný kryt i otevírací vnitřní prvek jsou vyrobeny z pravé nerezové oceli.
V otevřeném stavu se DUPLEX-Q přišroubuje k pracovní desce shora pomocí dvojích 
upínacích kleští nebo se přilepí silikonem.
Díky malé montážní hloubce pouhých cca 46 mm je možná bezproblémová instalace 
nad zásuvkami.

Délka:	 118 mm
Šířka:	 118 mm
Výška:	 4 mm
Montážní ø:	 105 mm
Montážní hloubka:	 46 mm
Proud:	 16 A
Materiál:	 nerez, plast

Obj. č. Vybavení Výkon W Barva MJ Cena CZK za

103 381 024 2 ks Schuko zásuvky max. 3500 nerez KS 3 300,18 1 KS

103 381 025 1 Schuko zásuvka, 
1 USB nabíječky typ 
A + C

max. 3500 nerez KS 3 734,67 1 KS

103 381 026 2 ks Schuko zásuvky max. 3500 černá KS 3 734,67 1 KS

103 381 027 1 Schuko zásuvka, 
1 USB nabíječky typ 
A + C

max. 3500 černá KS 4 170,67 1 KS

Produktová skupina 300 378

Zásuvkový prvek Duplex-Q 230 V

WEB
                       

2m
           

230 V
          ​

2 x Schuko zásuvka, nerez ocel

1 x Schuko zásuvka + USB nabíječka, černá

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381024
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381025
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381026
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381027
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          ​

Vždy k dispozici, ale nikdy nepřekáží. Pokud je EVOline BackFlip uzavřený, je z něj 
pouze tenká deska na pracovní ploše. Při dotyku jedním prstem se otočí o 180° 
a odkryje užitnou stranu.
•	 zásuvky a USB nabíječky jsou zvednuty a chráněny před vodou
•	 integrovaná nabíječka USB pro nabíjení zařízení s rozhraním USB (například smart-

phony a tablet - PC, ...)
•	 díky nízké montážní hloubce (53 mm) je vhodná pro instalaci nad zásuvky
•	 pro tloušťku desky až 40 mm

Upozornění: EVOline BackFlip může být také věstavěn do roviny s povrchem, zásuvky 
však zůstávají po otevření vyvýšené.
Vhodné jen pro země Belgie, Francie, Slovensko, Česko a Polsko.

Rozsah dodávky: zástrčka je součástí dodávky.

Délka:	 225,2 mm
Šířka:	 104,8 mm
Výška:	 2,6 mm
Montážní délka:	 215 mm
Montážní šířka:	 88 mm
Montážní hloubka:	 53 mm

Obj. č. Vybavení Výkon W Materiál Povrch MJ Cena CZK za

103 369 890 USB nabíječka 
typ C 5V 2,1A

max. 3500 plast, kov kartáčovaný, nano 
úprava

KS 3 854,61 1 KS

103 369 891 USB nabíječka 
typ C 5V 2,1A

max. 3500 plast, kov bílý matný 
lakovaný

KS 6 355,20 1 KS

103 369 892 USB nabíječka 
typ C 5V 2,1A

max. 3500 plast, kov černý matný 
lakovaný

KS 6 082,89 1 KS

103 381 511 USB nabíječka 
typ C 5V 2,1A

max. 3500 plast, sklo černý lesklý KS 7 716,76 1 KS

Produktová skupina 300 378

Zásuvkový prvek EVOline Backflip 230 V, ČSN norma

103 369 890

103 381 511

103 369 892

103 369 891

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369890
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369891
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103369892
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381511
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Neviditelné nabíjení mobilních telefonů
Nabíječka QCharger dokáže nabíjet všechna bezdrátová zařízení.
Lze jej instalovat buď pod stůl nebo pracovní plochu, aby nabíjecí stanice nebyla vidět, 
nebo jako vložku do standardních otvorů o průměru 80 mm.
Zařízení, které chcete nabíjet, se jednoduše položí na odpovídající pracovní plochu nebo 
na kryt QCharger – čistý minimalismus.
•	 Plug & Play pro připojení napájení (přímé napájení přes zásuvný napájecí zdroj, bez 

USB kabelu)
•	 vestavěný magnetický kroužek automaticky vycentruje smartphony, které mají také 

magnet do optimální polohy
•	 žádné škodlivé záření (certifikováno podle standardu Qi)
•	 nabíjení mobilu bez zauzlovaných kabelů
•	 snadná dodatečná montáž možná

Upozornění:
vhodné pouze pro chytré telefony, které podporují bezdrátové nabíjení.

Pokud se nabíječka EVOline QCharger frézuje do desky stolu zespodu, je třeba zvážit 
následující body:
•	 při frézování smí zůstat maximálně 3 mm tloušťka materiálu od povrchu
•	 povrch nesmí být vyroben z elektricky vodivého materiálu
•	 v ideálním případě by měl chytrý telefon ležet naplocho na stole; mezera vytvořená 

například vyčnívajícími objektivy fotoaparátu může narušit funkci nabíjení

Rozsah dodávky:
délka kabelu 1,2 m.

Délka přívodního kabelu:	 1200 mm
Napětí:	 5 V/DC
Materiál:	 plast
Barva:	 černá

Obj. č. ø mm Výška 
mm

Montážní ø 
mm

Montážní 
hloubka

Výkon 
W

MJ Cena CZK za

103 374 000 88 2 80 13 10 KS 4 596,86 1 KS

Produktová skupina 300 378

EVOline Qi nabíječka (Qi certifikát)
                      ​

Ø 79

2 

Ø 88

13
 

15
28

15
 

Mini USB39,5

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103374000
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Frame-Dock je elegantní vestavné řešení s nadčasovým designem pro všechny 
pracovní oblasti, které je třeba napájet elektřinou.

Frame-Dock DATA vyniká výměnnými moduly pro data a multimédia, které zajišťují 
téměř neomezenou flexibilitu, pokud se změní požadavky na používání pracoviště.
•	 pro vestavbu do desek o tloušťce 5-38 mm
•	 rychlé připevnění zpředu pomocí skrytých upevňovacích šroubů
•	 přívodní kabel na zadní straně profilu

Upozornění:
vhodné jen pro země Belgie, Francie, Slovensko, Česko a Polsko.

Vybavení:	 3 zásuvky
Délka:	 232 mm
Šířka:	 80 mm
Výška:	 4 mm
Montážní délka:	 225 mm
Montážní šířka:	 71 mm
Montážní hloubka:	 51 mm
Délka přívodního kabelu:	 3000 mm
Napětí:	 230 V
Materiál:	 hliník, plast
Povrch:	 eloxovaný, černý

Obj. č. Výkon W MJ Cena CZK za

103 378 202 max. 3500 KS 2 880,02 1 KS

Produktová skupina 300 378

Zásuvkový prvek EVOline Frame-Dock 230 V, ČSN norma

ilustrační obrázek, 3x el. zásuvka, stříbrný elox

 8
0 

 6
2 

 51  4 

1.

2.

odnímatelné koncovky

montáž zpředu

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103378202
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Elegantní vestavná zásuvka s posuvným krytem.
Provedení 1
•	 zásuvka
•	 USB nabíječka pro nabíjení mobilních telefonů atd.

Provedení 2
•	 zásuvka
•	 USB nabíječka pro nabíjení mobilních telefonů atd.
•	 funkce nabíjení QI integrovaná do posuvného krytu pro bezdrátové nabíjení kompati-

bilních mobilních telefonů atd.
 
 
Provedení 3
•	 zásuvka
•	 USB nabíječka pro nabíjení mobilních telefonů atd.
•	 vytahovací 3m propojovací kabel RJ45 CAT6

Upozornění: volitelně s 2 x USB nabíječkou (bez funkce Qi) i v bílé barvě.
Vhodné jen pro země Belgie, Francie, Slovensko, Česko a Polsko.

Vybavení:	 posuvný kryt, přívodní kabel s předmontovanou 
rohovou zástrčkou

Délka:	 107 - 181 mm
Šířka:	 96 mm
Výška:	 10 mm
Montážní ø:	 80 mm
Montážní hloubka:	 68 (včetně vývodu kabelu 85 mm) mm
Délka přívodního kabelu:	 3000 mm
Napětí:	 230 V
Materiál:	 plast
Povrch:	 nerez efekt

Obj. č. Provedení Provedení 2 MJ Cena CZK za

103 378 152 provedení 1 zásuvka + USB nabíječka KS 3 021,08 1 KS

103 378 153 provedení 2 zásuvka + USB nabíječka + 
QI-nabíječka

KS 7 270,20 1 KS

Produktová skupina 300 378

Zásuvkový prvek EVOline Square 80, 230 V, ČSN norma

WEB
           

WEB
           

360°
                       

3m
           

230 V
          ​

ilustrační obrázek

ilustrační obrázek, nerez efekt RJ45 + QI

91

181

107

96 
 

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103378152
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103378153
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Řešení pro bezpečné vedení kabelů.
Díky novému EVOline®Wing je nyní možné snadno vybavit jakoukoli běžnou zásuvku 
potřebnými přípojkami napájení.
Zajišťuje bezpečné vedení kabelů za zásuvkou a zabraňuje přiskřípnutí nebo poškození 
kabelů.

Upozornění:
•	 požadovaný prostor mezi zásuvkou a zadní stěnou minimálně 20 mm
•	 dráha prodloužení max. 570 mm

Rozsah dodávky:
adaptér pro zásuvky s dřevěnou zadní stěnou
adaptér pro zásuvky s kovovou zadní stěnou, např. Hettich Innotech, Hettich ArciTech

Délka:	 305 mm
Výška:	 126 mm
Barva:	 černá

Obj. č. Materiál MJ Cena CZK za

103 384 987 plast KS 1 267,27 1 KS

Produktová skupina 300 378

EVOline Wing vedení kabelů

obrázek se šroubovacím adaptérem pro 
dřevěnou zadní stěnu

obrázek se svorkovým adaptérem pro kovovou 
zadní stěnu
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 Horní hrana zásuvky

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103384987
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Zásuvka může být přímo vedle svítidla. Propojovací konektor spojuje zdířky vlevo a 
vpravo, avšak ne přívodní/napájecí kabel. Je tedy nutné samostatné připojení k el. síti.

Upozornění: vhodné jen pro země Belgie, Francie, Slovensko, Česko a Polsko.

Vybavení:	 přívodní kabel 3 x 1,5 mm²
Délka:	 150,2 mm
Výška:	 64,2 mm
Hloubka:	 64,2 mm
Délka přívodního kabelu:	 2000 mm
Napětí:	 230 V
Materiál:	 hliník
Povrch:	 eloxovaný

Obj. č. Výkon W MJ Cena CZK za

103 372 158 max. 2 x 1250 KS 1 589,37 1 KS

Produktová skupina 300 361

Zásuvkový modul Corner 2x 230 V, ČSN norma

360°
                                  ​

LL

přívodní napájecí kabel
zásuvky

přívodní 
napájecí 
kabel
svítidla

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103372158
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Elegantní řešení pro pracovní desky
Výsuvný blok se zásuvkami je praktickým doplňkem pro pracovní desky a stoly, který 
umožňuje snadný přístup k elektrickým přípojkám pouze tehdy, když je to potřeba. 
Díky tomu šetří místo a udržuje pracovní plochu přehlednou. Vrchní kryt z nerezové 
oceli ve stříbrné barvě dodává moderní vzhled a zajišťuje odolnost vůči každodennímu 
používání.

Tři zásuvky s dětskou pojistkou
Blok obsahuje tři zásuvky s napětím 230 V~ a maximálním proudem 16 A, což umožňuje 
celkový výkon až 3680 W. Zásuvky jsou vybaveny dětskými pojistkami pro vyšší 
bezpečnost a jsou vhodné pro připojení různých elektrických zařízení.

Moderní USB rychlonabíjení
Zařízení disponuje USB-A portem s technologií Quick Charge 3.0 (až 18 W) a USB-C 
portem s podporou Power Delivery (až 20 W). Při současném využití obou portů 
dosahuje maximální výkon nabíjení 17 W, což umožňuje efektivní nabíjení moderních 
zařízení.

Kvalitní kabeláž a snadná instalace
Součástí bloku je PVC kabel s délkou 2 metry a úhlovou vidlicí s nízkým profilem. Pro 
montáž je nutný otvor o rozměru 246 × 58 mm. Výsuvný mechanismus blokuje ve 
vysunuté poloze 60 mm nad deskou a pod deskou zabírá 94 mm.

Vybavení:	 připojovací kabel s konektorem
Délka:	 273,1 mm
Šířka:	 92,1 mm
Výška:	 3,5 mm
Montážní délka:	 247 mm
Montážní šířka:	 62 mm
Montážní hloubka:	 95,2 mm
Délka přívodního kabelu:	 1900 mm
Napětí:	 230 V
Proud:	 16 A
Materiál:	 kov / černý plast
Barva:	 nerez

Obj. č. Výkon W MJ Cena CZK za

103 331 676 max. 3680 KS 2 009,00 1 KS

Produktová skupina 300

Zásuvkový prvek PP126, 230 V ČSN norma

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103331676
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Kompaktní napájení s USB nabíjením
Tato vestavná zásuvka kombinuje klasickou síťovou zásuvku 230 V s moderním USB 
rychlonabíjením USB-C a USB-A. Díky tomu snadno nabijete telefon, tablet nebo jiná 
zařízení bez potřeby samostatných adaptérů. Ideální pro pracovní stoly, kuchyně i noční 
stolky.

Diskrétní design s posuvným krytem
Posuvné víčko v matném nerez provedení působí elegantně a nenápadně. Posuvný 
mechanismus chrání zásuvku i nabíjecí porty před prachem a nečistotami. Navíc lze 
odhalit jen USB porty a síťovou zásuvku ponechat zakrytou. Zakryté víčko zachovává 
čistý vzhled pracovní plochy.

USB rychlonabíjení
USB-C port s výkonem až 20 W a USB-A až 18 W umožňují efektivní dobíjení 
moderních zařízení. Oba porty lze využívat současně, s celkovým výkonem až 17 W. 
Nabíjení je rychlé, bezpečné a připravené k okamžitému použití bez nutnosti hledání 
nabíječky.

Bezpečné a praktické řešení
Zásuvka je vybavena dětskou pojistkou pro bezpečný provoz. Přívodní kabel o délce 2 
m je zakončen úhlovou vidlicí, která umožňuje pohodlné zapojení i v těsných prostorech 
za nábytkem. Skvělé řešení pro ty, kteří hledají kombinaci klasického napájení a 
rychlého USB nabíjení v jednom kompaktním provedení.

Značka:	 Solight
Vybavení:	 1 ks zásuvka ČSN norma / připojovací kabel se 

Schuko zástrčkou / USB-A QC 3.0: 5.0V/3.0A, 
9.0V/2.0A, 12.0V/1.5A,18W / USB-C PD: 5.0V/3.0A, 
9.0V/2.22A, 12.0V/1.67A, 20W Power Delivery

Provedení:	 s posuvným víkem
Délka:	 100 mm
Šířka:	 70 mm
Výška:	 5,5 mm
Montážní ø:	 60 mm
Montážní hloubka:	 86,7 mm
Délka přívodního kabelu:	 2000 mm
Napětí:	 230 V
Proud:	 16 A
Materiál:	 plast

Obj. č. Výkon W Barva MJ Cena CZK za

103 331 673 max. 3680 černá KS 822,00 1 KS

103 331 674 max. 3680 barva hliníku KS 822,00 1 KS

103 331 675 max. 3680 bílá KS 822,00 1 KS

Produktová skupina 300

Zásuvkový prvek PP124, 230 V ČSN norma

černá

barva hliníků

černá

černá

bílá

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103331673
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103331674
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103331675
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Jednoduché napájení s USB-C nabíjením
Tato vestavná zásuvka je praktickým řešením pro ty, kteří hledají efektivní kombinaci 
klasického napájení a moderního USB-C nabíjení v kompaktním provedení. Obsahuje 
jednu síťovou zásuvku 230V a USB-C port s rychlonabíjením až 20 W. Ideální pro 
pracovní stoly, kuchyňské linky nebo noční stolky, kde postačí jedno napájecí místo s 
nabíječkou navíc.
Snadná montáž a přirozený vzhled
Zásuvka se instaluje do otvoru v pracovní desce a fixuje pomocí šroubovacího mecha-
nismu. Nízký profil a stříbrné víčko umožňují snadné začlenění do moderního interiéru 
bez rušivých prvků. Po instalaci zůstává povrch čistý a přehledný, zásuvka je kdykoliv 
okamžitě k dispozici.
USB-C rychlonabíjení
Integrovaný USB-C port s podporou Power Delivery zvládne rychlé nabíjení mobilních 
zařízení, tabletů nebo sluchátek bez nutnosti použití adaptéru. Díky přímému přístupu je 
ideální pro každodenní použití v domácnosti, kanceláři či hotelovém pokoji.
Kompaktní řešení s bezpečným provozem
Zásuvka je vybavena dětskou pojistkou pro bezpečné používání. Přívodní kabel o délce 
2 m je zakončen úhlovou vidlicí, která umožňuje snadné zapojení i v těsných prostorech 
za nábytkem. Cenově dostupné a přitom plně funkční řešení pro každodenní napájení a 
nabíjení.

Vybavení:	 1 zásuvka
ø:	 70 mm
Výška:	 8 mm
Montážní ø:	 60 mm
Montážní hloubka:	 80 mm
Délka přívodního kabelu:	 2000 mm
Napětí:	 230 V
Proud:	 16 A

Obj. č. Výrobní číslo Výkon W Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 331 774 PP122C-PD20 max. 3680 plast stříbrná 
matná

KS 677,00 1 KS

Produktová skupina 300

Zásuvkový prvek PP122C 230 V, ČSN norma

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103331774
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•	 bezdrátová nabíječka telefonů ve vrchním krytu, USB-C i USB-A rychlonabíjení
•	 elegantní provedení, vysune se pouze v případě potřeby a nezabírá zbytečně místo
•	 nízká výška
•	 lepší manipulace s kabely než u vertikálních vysokých bloků - nedochází k 

nežádoucím výkyvům nebo vylomení z tubusu
•	 montážní průměr 120 mm, výška vysunutého bloku 48 mm nad úrovní desky

Provedení:	 výsuvné
ø:	 138 mm
Výška:	 max. 48 mm
Montážní ø:	 120 mm
Montážní hloubka:	 120 mm
Délka přívodního kabelu:	 2000 mm
Napětí:	 230 V
Proud:	 16 A
Materiál:	 plast

Obj. č. Vybavení Výkon W Barva MJ Cena CZK za

103 331 671 připojovací kabel se 
zástrčkou

max. 3680 barva hliníku KS 1 740,00 1 KS

103 331 672 připojovací kabel se 
zástrčkou

max. 3680 černá KS 1 740,00 1 KS

Produktová skupina 300

Zásuvkový prvek PP120CW, 230 V ČSN norma

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103331671
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103331672
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Zásuvkový prvek Elevator se dokonale přizpůsobí jakémukoli pracovnímu prostředí. 
S průměrem 79 mm je Elevator ideální pro integraci napájecích kabelů na malém 
prostoru.
Jednotka se vysune stisknutím a stejným způsobem se opět zasune.

Provedení:	 výsuvné
ø:	 86 mm
Výška:	 2 - 94,6 mm
Montážní ø:	 80 mm
Montážní hloubka:	 135 mm
Délka přívodního kabelu:	 2000 mm
Napětí:	 230 V
Materiál:	 plast, kov
Barva:	 černá, nerez efekt

Obj. č. Vybavení Výkon W MJ Cena CZK za

103 333 403 2 zásuvky max. 3500 KS 4 300,00 1 KS

103 333 597 1 zásuvka, 2 ks USB nabíječka 
pro chytré telefony, tablety, 
počítače aj.

max. 3500 KS 5 144,00 1 KS

Produktová skupina 300 361

Zásuvkový prvek Elevator 230 V

2 x zásuvka1 x zásuvka 2 x USB 
nabíječka

Ø 86

Ø 65

94
,6

13
5

Ø 79

Rozměry v mm

2 x zásuvka

Ø 86
Ø 65

94
,6

13
5

Ø 79

1 x zásuvka 2 x USB 
nabíječka

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103333403
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103333597
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360°
                      ​

Výsuvná zásuvková lišta pro pracovní desky o tloušťce max. 50 mm.

Upozornění: vhodné jen pro země Belgie, Francie, Slovensko, Česko a Polsko.

Vybavení:	 3 zásuvky, přívodní kabel se zástrčkou
ø:	 114 mm
Výška:	 287 mm
Montážní ø:	 102 mm
Délka přívodního kabelu:	 3000 mm
Napětí:	 230 V
Materiál:	 hliník, plast
Povrch:	 eloxovaný, černý, výklopný kryt stříbrný lak

Obj. č. ​ MJ Cena CZK za

103 334 980 ​ KS 4 084,68 1 KS

Produktová skupina 300 378

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 377 929 EVOline Port náhradní vyklápěcí kryt, černý KS 490,31 1 KS

103 377 931 EVOline Port náhradní manžeta, černá KS 490,31 1 KS

Zásuvkový prvek EVOline Port 230 V, ČSN norma

ilustrační 
obrázek

ilustrační obrázek

Náhradní vyklápěcí kryt k zásuvkové liště EVO-Line Port

ø:	 91,6 mm

Obj. č. Materiál Povrch MJ Cena CZK za

103 377 929 plast černý KS 490,31 1 KS

Produktová skupina 300 378

EVOline Port náhradní kryt

​

černý

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103334980
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103377929
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103377931
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103377929
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Náhradní manžeta k zásuvkovému modulu EVO-Line Port.

Jako náhradní díl v případě vadné manžety nebo jako dodatečné řešení pro stávající 
EVOline Port.

Upozornění: demontáž a montáž manžety smí provádět pouze vyškolení 
elektrotechničtí pracovníci. Záruka a odpovědnost zanikají změnou přívodního kabelu.

Montážní ø:	 102 mm
Materiál:	 plast
Povrch:	 černý

Obj. č. ​ MJ Cena CZK za

103 377 931 ​ KS 490,31 1 KS

Produktová skupina 300 378

EVOline Port náhradní manžeta

103 377 931

Rám a vyklápěcí kryt Port Push jsou zarovnány s pracovní plochou.
Funkcí push-to-open se kazeta vysune nad povrch stolu a lze ji snadno vytáhnout pro 
připojení přívodních a datových kabelů.
S lehkým dotykem prstu může být modul zatlačen do desky společně s připojenými 
kabely, zatímco tlumení zajišťuje jemné zavření.
•	 pro desky o tloušťce 10 až 50 mm
•	 vyklápěcí kryt pro elegantní vzhled a snadné ovládání
•	 po připojení kabelů EVOline Port Push zasunutelný
•	 vyklápěcí kryt slouží jako kabelová průchodka

Upozornění: na vyžádání lze tento zásuvkový modul dodat s jinými moduly, např. 
HDMI, VGA atd.
EVOline Port Push je také k dispozici s vyklápěcím krytem z černého nebo bílého skla.
Vhodné jen pro země Belgie, Francie, Slovensko, Česko a Polsko.

Rozsah dodávky: zástrčka volně přiložena.

Délka:	 123 mm
Šířka:	 105 mm
Výška:	 189 mm
Montážní délka:	 108 mm
Montážní šířka:	 96 mm
Montážní hloubka:	 278 mm
Délka přívodního kabelu:	 2500 mm
Napětí:	 230 V

Obj. č. Vybavení Výkon W Materiál Povrch MJ Cena CZK za

103 378 149 3 zásuvky 
ČSN norma

max. 3500 hliník, plast eloxovaný, 
černý, kryt 
nerez

KS 1 418,31 1 KS

Produktová skupina 3AV

Zásuvkový prvek EVOline Port Push 230 V, ČSN norma
           

2,5m
           

230 V
          ​

ilustrační obrázek
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https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103377931
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103378149
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Výsuvný a zásuvkový prvek, vysune se pouze v případě potřeby a nezabírá zbytečně 
místo.
Ideální do kuchyně a kanceláře, s integrovanými USB nabíjecími zásuvkami pro 
pohodlné nabíjení chytrých telefonů a tabletů.

Funkce:
stiskněte kryt, poté lze zásuvku vytáhnout nahoru.
Arfetace při úplném vysunutí.

ø:	 90 mm
Montážní ø:	 80 mm
Montážní hloubka:	 310 mm
Proud:	 16A
Materiál:	 plast

Obj. č. Výrobní číslo Vybavení Výška Barva MJ Cena CZK za

103 382 106 92224160 3 ks zásuvky ČSN norma / přívodní kabel s Schuko 
zásuvkou / USB-A nabíječka 5V 3A / USB-C nabíječka 
5V 3A / 9V 2A

prodloužena o 250 mm 
/ zatažené 4 mm

nerez 
efekt

KS 2 210,18 1 KS

103 382 107 92224160BLACK 3 ks zásuvky ČSN norma / přívodní kabel s Schuko 
zásuvkou / USB-A nabíječka 5V 3A / USB-C nabíječka 
5V 3A / 9V 2A

prodloužena o 250 mm 
/ zatažené 4 mm

černá KS 2 210,18 1 KS

Produktová skupina 300 378

Zásuvkový prvek ET-90 230 V ČSN norma
           

1,8m
          ​
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https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382106
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382107
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•	 vhodný pro zařízení s USB-C™-PD (Power Delivery)
•	 technologie GaN umožňuje rychlé a efektivní nabíjení a kompaktnější konstrukci

Šířka:	 35,8 mm
Výška:	 35,8 mm
Počáteční výkon:	 USB-A 5 V 3 A / USB-C 5 V 3 A
Materiál:	 plast

Obj. č. Vybavení Napětí Barva MJ Cena CZK za

103 301 908 1 zdířka USB-A / 1 
zdířka USB-C

100–240 V černá KS 518,22 1 KS

103 301 909 1 zdířka USB-C / 
1x USB-A zásuvka

100 - 240 V bílá KS 518,22 1 KS

Produktová skupina 300 376

Síťový zdroj Nano USB A/C
                                  ​

                                  ​

Technologie GaN:
zajišťuje nízkou spotřebu proudu při současné maximalizaci efektivity nabíjení 
přes 93 %. Byla vyvinuta pro úplnou ochranu před přehřátím, nadproudem, přetížením a 
zkratem, aby zajistila bezpečný výkon.
Nabíjejte notebooky, tablety i telefony jedním síťovým zdrojem.

•	 USB nabíječka 3 v 1
•	 plochý a lehký design
•	 LED displej
•	 kompatibilní se všemi běžnými smartphony, tablety, chytrými hodinkami a dalšími 

zařízeními
•	 podporuje USB-PD 3.0 (Power Delivery) a QC4+ pro rychlé a inteligentní nabíjení o 

vysokém výkonu

Šířka:	 35 mm
Výška:	 94 mm
Napětí:	 100-240 V
Materiál:	 plast
Druh ochrany:	 IP20

Obj. č. Vybavení Počáteční výkon Barva MJ Cena CZK za

103 301 581 1 x zdířka USB-A / 
2 x zdířka USB-C

1 x USB-A max. 30 W / 
1 x USB-C max. 30 W / 
1 x USB-C max. 65 W

bílá KS 1 212,20 1 KS

Produktová skupina 300 376

Síťový zdroj NABO PD 65

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103301908
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103301909
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103301581
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•	 vysokorychlostní přenos dat 480 MBit/s
•	 ideální k přenášení dat a nabíjení
•	 široká kompatibilita: vhodný pro všechna zařízení s připojením USB-C

Materiál:	 plast
Povrch:	 Silk touch

Obj. č. Vybavení Délka mm Barva MJ Cena CZK za

103 381 880 zástrčka USB-A/
USB-C

2000 bílá KS 380,18 1 KS

Produktová skupina 300 378

Datový kabel USB-A/USB-C

•	 vysokorychlostní přenos dat 480 MBit/s
•	 ideální k přenášení dat a nabíjení
•	 široká kompatibilita: vhodný pro všechna zařízení s připojením USB-C
•	 podpora Power Delivery pro rychlé a inteligentní nabíjení o vysokém výkonu

Materiál:	 plast

Obj. č. Vybavení Délka 
mm

Max. 
výkon W

Barva Povrch MJ Cena CZK za

103 301 475 zástrčka 
USB-C/
USB-C

2000 60 bílá Silk touch KS 365,09 1 KS

103 301 571 zástrčka 
USB-C/
USB-C

1800 15 černá plast KS 211,97 1 KS

Produktová skupina 300 378

Datový kabel USB-C/USB-C
          ​

​Vybavení:	 se zástrčkou

Obj. č. Délka přívodního kabelu mm Barva MJ Cena CZK za

103 373 412 1000 bílá KS 369,62 1 KS

103 373 413 2000 bílá KS 425,44 1 KS

103 373 678 2000 černá KS 425,44 1 KS

103 373 679 3000 černá KS 481,26 1 KS

103 370 619 n 5000 černá KS 761,12 1 KS

Produktová skupina 300 378

Přívodní kabel s konektorem GST18

GST18
           

230 V
          ​

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381880
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103301475
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103301571
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373412
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373413
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373678
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373679
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103370619
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GST
           

230 V
          ​

•	 EVOline Plug potřebuje pouze výšku 5 mm v zastrčené poloze
•	 velmi vhodné pro použití za nábytkem nebo vestavěnými spotřebiči
•	 vytáhnete zástrčku bez námahy
•	 elegantní vzhled

Vybavení:	 EVOline Plug zástrčka / GST18 konektor
Délka:	 1500 mm
Barva:	 černá

Obj. č. Materiál MJ Cena CZK za

103 373 675 plast KS 683,42 1 KS

Produktová skupina 300 378

EVOline Plug přívodní kabel s konektorem GST

•	 EVOline Plug potřebuje pouze výšku 5 mm v zastrčené poloze
•	 lze použít velmi dobře za nábytek, nebo u vestavných spotřebičů
•	 vytáhnutí zástrčky bez námahy
•	 elegantní vzhled

Rozsah dodávky: bez kabelu.

Vybavení:	 pojistka proti vytržení kabelu
Materiál:	 plast

Obj. č. Délka 
mm

Šířka mm Výška mm Výkon W Barva MJ Cena CZK za

103 372 098 114 47 5 max. 
3500

bílá KS 389,23 1 KS

103 372 099 114 47 5 max. 
3500

černá KS 389,23 1 KS

Produktová skupina 300 378

EVOline Plug Schuko zástrčka

230 V
          ​

13

47
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5

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373675
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103372098
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103372099
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GST18
           

230 V
          ​

​​
Obj. č. Vybavení Délka mm Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 373 415 GST18 zástrčka, 
GST18 konektor

300 plast bílá KS 316,82 1 KS

103 373 684 GST18 zástrčka, 
GST18 konektor

300 plast černá KS 316,82 1 KS

103 379 772 n GST18 zástrčka, 
GST18 konektor

800 plast černá KS 465,42 1 KS

103 373 685 GST18 zástrčka, 
GST18 konektor

1000 plast černá KS 356,04 1 KS

103 373 686 GST18 zástrčka, 
GST18 konektor

2000 plast černá KS 411,86 1 KS

103 379 773 n GST18 zástrčka, 
GST18 konektor

2500 plast černá KS 554,43 1 KS

Produktová skupina 300 F54

Propojovací kabel se zástrčkou a konektorem GST18

Včetně ochrany proti přepětí.

Vybavení:	 šroubové svorky
Materiál:	 plast
Barva:	 černá

Obj. č. Provedení Výkon W MJ Cena CZK za

103 373 687 zásuvkový konektor max. 3500 W KS 147,85 1 KS

103 373 688 zástrčkový konektor max. 3500 W KS 199,14 1 KS

Produktová skupina 300 378

Konektory GST18

GST18
           

230 V
          ​

zásuvkový konektor

zástrčkový konektor

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373415
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373684
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379772
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373685
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373686
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103379773
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373687
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373688
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2m
           

230 V
          ​

Pro zařízení s připojovacími svorkami, které vyžadují ochranný vodič (uzemnění).

Vybavení:	 Schuko úhlová zástrčka, koncovky drátu
Typ kabelu:	 H05VV-F
Příčný řez:	 3G1,5mm²

Obj. č. Délka mm MJ Cena CZK za

103 380 434 2000 KS 211,97 1 KS

Produktová skupina 300 376

Připojovací kabel se Schuko zástrčkou

​

​Provedení:	 dvojlinka
Příčný řez:	 2 x 1 mm²
Napětí:	 12 - 24 V
Materiál:	 PVC
Barva:	 červená/černá

Obj. č. Služba Délka m MJ Cena CZK za

103 376 799 přířez na míru 50 mm 29,42 1000 mm

Produktová skupina 300 376

LED kabel dvojlinka

​

Kabel s PVC opláštěním, jednožilový, pro pevnou instalaci v suchých, vlhkých 
a mokrých místnostech.

Vedení třída: třída 1 = jednovodičová
S ochranným vodičem: ano
Označení jádra: barva
Přípustná vnější teplota kabelu po instalaci bez vibrací: -40 °C až +70 °C
Jmenovité napětí U: 500 V
Jmenovité napětí U0: 300 V
Třída požárního chování podle EN 13501-6: Eca

Upozornění: nevhodné pro pokládku venku nebo do betonu.

ø:	 8,8 mm
Materiál:	 měď / PVC
Barva:	 šedá

Obj. č. Služba Délka m MJ Cena CZK za

103 380 674 bez možnosti přířezu 50 m 4 353,97 100 m

Produktová skupina 300 376

Opláštěný kabel, jednovodičový

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103380434
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103376799
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103380674
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Tuto chytrou žárovku lze ovládat mnoha různými způsoby (i současně).
•	 spínačem světel (pouze zapnuto/vypnuto)
•	 dálkovým ovládáním a chytrým vypínačem Connect-Z
•	 chytrým telefonem (bezplatná aplikace AwoX)
•	 hlasovým ovládáním pomocí Amazon® Alexa nebo Google® Home
Funkce: zapnuto/vypnuto, stmívání, barvy RGB, barvy světla teplá bílá-studená bílá, ...

Upozornění:
pokud je svítidlo vypnuto vypínačem, zůstane uloženo poslední nastavení.

Rozsah dodávky: bez dálkového ovladače CONNECT-Z.

Stupeň:	 180°
Barva světla:	 2700 K teplá bílá / 6500 K studená bílá , RGB+TW
Index barevného podání (RA):	 >80
Světelný tok (Lumen):	 806
Spotřeba energie za 1 000 hodin:	 9 kWh
Životnost:	 25000 h
Spínací cykly:	 15000

Obj. č. Výkon W ekvivalentní k ø mm Délka mm MJ Cena CZK za

103 381 239 9 60 W 60 118 KS 487,29 1 KS

Produktová skupina 300 374

Příslušenství

Obj. č. Popis MJ Cena CZK za

103 381 228 Dálkové ovládání Connect-Z šedé KS 609,50 1 KS

103 382 204 Smart Switch Connect-Z přepínač/dálkové ovládání bílá KS 467,13 1 KS

LED CONNECT-Z žárovka opál E27 230 V
                       

E27
           

CONNECT-Z
2700K - 6500K RGB

           

LED
           

230 V
          ​

LED žárovka s funkcí nouzového napájení.
Žárovka funguje jako každá běžná LED žárovka, ale vestavěná baterie se automaticky 
nabíjí při zapnutí světla a v případě výpadku proudu svítí až 6 hodin.

V případě výpadku proudu zapněte vypínač; žárovka se pak rozsvítí bez napájení.

Pomocí dodaného háčku s vestavěným vypínačem lze žárovku provozovat i mimo 
svítidlo.

Stupňovité stmívání:
žárovka má tři úrovně jasu, které lze nastavit krátkým vypnutím a zapnutím světla.

Upozornění: světlo se doporučuje ovládat běžným vypínačem.

Stupeň:	 360°
Barva světla:	 3000 K teplá bílá
Index barevného podání (RA):	 80
Světelný tok (Lumen):	 806
Spotřeba energie:	 9 kWh/1000 h
Životnost:	 15000 h

Obj. č. Výkon W ekvivalentní k ø mm Délka mm MJ Cena CZK za

103 382 913 8,5 60 W 68 141 KS 421,67 1 KS

Produktová skupina 300 374

LED žárovka Black Out E27 230 V
           

E27
           

LED
           

230 V
          ​

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381239
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381228
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382204
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103382913
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230 V
          ​

​Napětí:	 230 V
Provedení:	 nestmívatelné
Délka:	 111 mm
Stupeň:	 270°
Barva světla:	 3000 K teplá bílá
Index barevného podání (RA):	 >80
Světelný tok (Lumen):	 790
Třída energetické účinnosti:	 A
Spotřeba energie:	 10 kWh/1000 h
Životnost:	 20000 h
Spínací cykly:	 20

Obj. č. Výkon W Sokl ø mm MJ Cena CZK za

103 332 112 10 E27 60 PK 109,50 1 PK

Produktová skupina 300

LED žárovka E27 230 V, sada 3 ks

Pro každodenní zařízení s konzistentní spotřebou energie: 
Ideální pro dálkové ovladače, nástěnné hodiny, budíky, svítilny a další zařízení.

Provedení:	 alkalický mangan
Napětí:	 1,5 V
Doplňkové označení:	 alkalická „červená“
Použití:	 pro dálkové ovladače, nástěnné hodiny, budíky, 

baterky

Obj. č. IEC Velikost Obsah KS MJ Cena CZK za

101 125 850 LR03 AAA 40 PK 657,67 1 PK

101 125 851 LR6 AA 40 PK 657,67 1 PK

101 125 852 LR03 AAA 100 PK 1 560,52 1 PK

101 125 853 LR6 AA 100 PK 1 560,52 1 PK

Produktová skupina A00 A75

Baterie alkalická červená

​

101 125 853

101 125 850

101 125 851

101 125 852

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103332112
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/101125850
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/101125851
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/101125852
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/101125853
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Vysoce kvalitní lithium-iontová baterie s ochranným obvodem. Stabilní napětí 
1,5 V po dobu 95 % provozu. Při přibližně 5 % zbývající kapacity se napětí sníží 
na 1,1 V, aby signalizovalo uživateli, že je třeba baterii vyměnit. Ideální pro použití 
v elektronických hračkách, svítilnách, rádiích, měřicích přístrojích, dálkových 
ovladačích, bezdrátových myších a klávesnicích, herních kamerách, herních ovladačích, 
dávkovačích mýdla, elektronických dveřních zámcích, nástěnných hodinách, meteorolo-
gických stanicích atd. Integrovaný ochranný obvod chrání před přebíjením, přetížením, 
zkratem a hlubokým vybitím. Velmi nízké samovybíjení a vysoká energetická účinnost.

Nabíjejte baterie pouze pomocí dodaného kabelu USB-C!

Rozsah dodávky včetně USB-C kabelu.

Provedení:	 Li-on
Napětí:	 1,5 V
Obsah:	 4 KS
Doplňkové označení:	 aku
Použití:	 pro audio zařízení, hračky, LED svítilny

Obj. č. IEC Velikost Kapacita mAh MJ Cena CZK za

101 125 856 LR03 AAA 400 PK 1 122,07 1 PK

101 125 857 LR6 AA 1800 PK 1 230,24 1 PK

Produktová skupina A00 A75

Aku baterie s nabíjecím kabelem

Alkalická manganová baterie. Přesná energie pro vaše digitální aplikace.

Provedení:	 alkalický mangan

Obj. č. IEC Velikost Napětí V Obsah KS Použití MJ Cena CZK za

101 187 121 LR03 AAA 1,5 4 pro digitální fotoaparáty, MP3 přehrávače, flash zařízení PK 143,65 1 PK

101 187 122 LR6 AA 1,5 4 pro digitální fotoaparáty, MP3 přehrávače, flash zařízení PK 138,46 1 PK

101 187 125 6LP3146 9V 9 1 pro dálkové ovládání hraček, detektory kouře, svítilny PK 153,74 1 PK

Produktová skupina A00 A75

Baterie Longlife Max Power

​

101 187 121 101 187 122 101 187 125

101 125 856

101 125 857

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/101125856
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/101125857
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/101187121
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/101187122
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/101187125
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​

Alkalická manganová baterie pro zařízení s vysokou spotřebou energie, například 
přenosná rádia, magnetofony, hračky a pod.

Provedení:	 alkalický mangan

Obj. č. IEC Velikost Napětí V Obsah KS MJ Cena CZK za

101 190 048 LR03 AAA 1,5 10 PK 260,76 1 PK

101 190 049 LR6 AA 1,5 10 PK 285,57 1 PK

Produktová skupina A00 A75

Baterie průmyslové

Niklhydridová baterie pro energeticky náročné aplikace. Až 1000krát dobíjecí bez 
paměťového efektu. Vhodné pro všechny nabíječky, připravené k okamžitému použití.

Provedení:	 nikl-hydridové

Obj. č. IEC Velikost Kapacita mAh Napětí V Obsah KS Použití MJ Cena CZK za

101 182 280 HR 03 AAA 1000 1,2 2 pro digitální fotoaparáty, přehrávače MP3, venkov-
ní GPS navigační zařízení

PK 396,62 1 PK

101 182 281 HR 6 AA 2600 1,2 2 pro digitální fotoaparáty, přehrávače MP3, venkov-
ní GPS navigační zařízení

PK 412,48 1 PK

Produktová skupina A00 A75

Dobíjecí baterie Accu Power

​

101 182 280 101 182 281

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/101190048
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/101190049
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/101182280
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/101182281
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​

Malé knoflíkové baterie poskytují více energie pro klíče od auta, kamery, kalkulačky 
a další elektronické přístroje.

Provedení:	 stříbro-oxidová
Typ:	 V 377
Kapacita:	 27 mAh
ø:	 6,8 mm
Obsah:	 1 KS

Obj. č. IEC Napětí V Použití MJ Cena CZK za

101 187 114 SR 66 1,55 pro hodinky, foto-
aparáty, klíče od auta, 
kalkulačky

PK 43,84 1 PK

Produktová skupina A00 A75

Baterie knoflíková hodinková

101 187 114

Malé knoflíkové baterie poskytují více energie pro klíče od auta, kamery, kalkulačky a další elektronické přístroje.

Obsah:	 1 KS

Obj. č. Provedení IEC Napětí V Kapacita mAh ø mm Použití MJ Cena CZK za

101 187 106 lithium CR 2032 3 230 20 do kamer, klíčů od auta, kalkulaček PK 42,40 1 PK

101 187 111 alkalický 
mangan

LR 44 1,5 125 11,6 do hodinek, kamer, klíčů od auta, kalkulaček PK 30,29 1 PK

Produktová skupina A00 A75

Baterie knoflíková

​

101 187 106 101 187 111

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/101187114
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/101187106
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/101187111
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•	 bezpečné připevnění pomocí "jazýčkových" šroubů
•	 odnímatelné vstupy pro kabely a trubky
•	 upevnění zařízení pomocí předem namontovaných šroubů

Materiál:	 plast
Barva:	 oranžová

Obj. č. ø mm Hloubka 
mm

Tloušťka desky 
mm

Vstupy MJ Cena CZK za

103 374 885 68 35 7 - 28 2 kombinované vstupní otvory ø 20/25 mm, 2 vstupy pro 3x2,5 mm² 
nebo 5x1,5 mm², 2 vstupy pro 3x1,5 mm²

KS 198,39 1 KS

103 373 190 68 49 7 - 40 4 vstupní otvory pro 3x1,5² KS 44,51 1 KS

Produktová skupina 300 366

Elektroinstalační krabice do sádrokartonu

​

103 374 885 103 373 190
​

•	 kompenzační kroužky pro elektroinstalační krabice
•	 do sádrokartonu se stejným průměrem lze výškově kombinovat
•	 se 2 šroubky pro upevnění vypínače/zásuvky a 2 šroubky pro upevnění kroužku

Materiál:	 plast
Barva:	 oranžová

Obj. č. Výška mm Použití MJ Cena CZK za

103 378 957 10 pro krabice do dutých stěn s vnějším průměrem 68 mm KS 81,47 1 KS

103 378 958 20 pro krabice do dutých stěn s vnějším průměrem 68 mm KS 92,03 1 KS

Produktová skupina 300 366

Kulatý nástavec na elektroinstalační krabici

výška 10 mm výška 20 mm

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103374885
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373190
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103378957
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103378958
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Vysoce kvalitní rozvodná krabice pro připojení elektrického sporáku.
•	 vhodná pro povrchovou nebo zapuštěnou montáž.
•	 velká a snadno přístupná připojovací plocha pro rychlé a snadné připojení.

Vybavení:	 5 svorek 2x1,5-2,5 mm²
Délka:	 84
Šířka:	 84
Hloubka:	 23 mm
Způsob montáže:	 povrchová montáž
Materiál:	 plast
Barva:	 bílá

Obj. č. Napětí V Proud A MJ Cena CZK za

103 381 802 400 16 KS 204,42 1 KS

Produktová skupina 300 366

Bachmann připojovací krabice pro sporák

Elektroinstalační propojovací krabice na omítku Q12 dle DIN EN 60670 (VDE 0606)
•	 s odlehčením v tahu dle DIN VDE 0606, 12 vstupních otvorů po obvodu, 3 vstupní 

otvory vzadu dole
•	 s vnějšími upevňovacími body
•	 napětí 400 V

Výška:	 37 mm
Příčný řez:	 max. 2,5 mm²
Způsob montáže:	 na stop / na stěnu

Obj. č. Délka mm Šířka mm Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 373 949 85 85 bezhalogeno-
vý plast

šedá KS 73,92 1 KS

Produktová skupina 300 376

Elektroinstalační propojovací krabice Q12
          ​

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103381802
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373949
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Spojovací krabice Q 4-L, odbočná krabice podle DIN EN 60598 (VDE 0711)
•	 4 vstupy s odlehčením tahu podle DIN VDE 0606, z nichž 2 jsou přístupné shora
•	 popruh pro odlehčení tahu pro závěsná svítidla
•	 s vnějšími upevňovacími body
•	 jmenovité izolační napětí 400 V

Výška:	 23
Příčný řez:	 max. 2,5 mm²

Obj. č. Délka Šířka Materiál Barva MJ Cena CZK za

103 373 191 56 40 bezhalogeno-
vý plast

šedá KS 53,56 1 KS

Produktová skupina 300 376

Spojovací krabice Q4
          ​

•	 s šroubovými koncovkami k ochraně proti neúmyslnému vytažení kabelu
•	 plněné netoxickým a nezařazeným gelem
•	 odolné proti UV záření
•	 opakovaně přístupné/otevíratelné
•	 vhodné pro použití pod vodou a v zemi
•	 provozní teplota < 90 °C
•	 instalační teplota -40 °C až +50 °C

Vybavení:	 2x šroubová koncovka
Provedení:	 s gelem
Příčný řez:	 2,5 mm²
Materiál:	 plast
Barva:	 šedá

Obj. č. Délka mm Šířka mm Výška mm Použití MJ Cena CZK za

103 368 493 80 36 23 pro kabel do 3 
x 2,5 mm²

KS 601,20 1 KS

Produktová skupina 300 366

Elektroinstalační krabice naplněná gelem Fred

IP 68
          ​

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373191
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103368493
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​

Dvoudílná lišta na kabely s lepicí páskou a klipovým krytem.

Rozsah dodávky: spodní díl, kryt.

Způsob montáže:	 k nalepení
Materiál:	 plast
Barva:	 černá

Obj. č. Délka mm Šířka mm Výška mm MJ Cena CZK za

103 376 952 600 10 5 KS 141,81 1 KS

103 375 159 2000 10 5 KS 539,34 1 KS

Produktová skupina 300 376

Lišta na kabely Mini

​

​

​Šířka:	 15 mm
Výška:	 17 mm
Barva:	 bílá

Obj. č. Délka mm Materiál MJ Cena CZK za

103 373 940 2000 plast KS 240,63 1 KS

Produktová skupina 300 376

Lišta na kabely

​

•	 oddělitelná bez nářadí

Tepelná odolnost:	 80 °C
Napětí:	 450 V
Materiál:	 termoplast samozhášecí

Obj. č. Provedení Příčný řez mm² Délka mm Šířka mm Výška mm Barva Bal. MJ Cena CZK za

103 301 527 dvouřadé, 12 pólů 1–4 95 16,6 13 černá 1 KS 85,99 1 KS

103 368 464 dvouřadé, 12 pólů 4-6 116,5 19 17 přírodní 250 KS 117,67 1 KS

Produktová skupina 300 366

Svorkovnice

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103376952
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103375159
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373940
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103301527
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103368464
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•	 svorka s ovládací páčkou
•	 ‌pro vodiče od 0,14 mm² do 4 mm²
•	 jmenovité napětí (II / 2) [V]: 450 V
•	 jmenovité impulsní napětí (II / 2) [KV]: 4 KV
•	 jmenovitý proud [A]: 32 A
•	 připojitelné materiály vodičů: měď
•	 třída hořlavosti podle UL 94: V2

Šířka:	 18,7 mm
Výška:	 8,4 mm
Napětí:	 max. 450 V
Proud:	 32 A
Materiál:	 plast
Barva:	 oranžová

Obj. č. Vybavení Délka mm Bal. MJ Cena CZK za

103 368 482 2 vstupy 13,2 100 KS 15,09 1 KS

103 368 469 3 vstupy 18,7 50 KS 19,61 1 KS

103 368 470 5 vstupů 29,9 25 KS 30,93 1 KS

Produktová skupina 300 366

Kabelová svorka WAGO 221

​

103 368 482

103 368 469

103 368 470
13,2

8,
4

18,8
103 368 482

18,7
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3
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103 368 469

29,9

8,
3

18,6

103 368 470

​

•	 svorka s ovládací páčkou
•	 pro vodiče 0,08 mm² do 4 mm²
•	 délka odizolování 9 - 10 mm

Upozornění:
maximální trvalé teplotní zatížení 85 °C.

Šířka:	 20,5 mm
Výška:	 14,5 mm
Napětí:	 max. 400 V
Proud:	 32 A
Barva:	 šedá, oranžová

Obj. č. Vybavení Délka mm Materiál MJ Cena CZK za

103 373 987 3 upínací body 17 plast KS 19,61 1 KS

103 373 988 5 upínacích bodů 26,6 plast KS 30,93 1 KS

103 373 989 2 upínací body 12,4 plast KS 15,09 1 KS

Produktová skupina 300 366

Kabelová svorka WAGO 222

103 373 989

103 373 987

103 373 988

12,4 20,5

14
,5

103 373 989

14
,5

20,517

103 373 987

26,6
20,5

14
,5

103 373 988

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103368482
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103368469
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103368470
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373987
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373988
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103373989
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•	 jmenovité napětí (II / 2) [V]: 450 V
•	 jmenovité impulzní napětí (II / 2) [KV]: 4 KV
•	 připojitelné materiály vodičů: měď
•	 požární zatížení [MJ]: 0,046 MJ

Vybavení:	 3 spojovací body
Délka izolace:	 9 - 11 mm
Proud:	 24 A A
Materiál:	 plast
Barva:	 bílá

Obj. č. Délka 
mm

Šířka mm Výška mm Příčný řez 
mm²

Bal. MJ Cena CZK za

103 368 488 20.4 9,5 15,5 0,5 do 2,5 100 KS 1 277,83 100 KS

Produktová skupina 300 366

Svítidlová svorka WAGO 224

WEB
          ​

WEB
                      ​

•	 jmenovité napětí (II / 2) [V]: 450 V
•	 jmenovité impulzní napětí (II / 2) [KV]: 4 KV
•	 připojitelné materiály vodičů: měď
•	 požární zatížení [MJ]: 0,039 MJ

Šířka:	 16,7 mm
Délka izolace:	 11 mm
Příčný řez:	 0,5 - 2,5 mm²
Proud:	 24 A
Materiál:	 plast

Obj. č. Vybavení Délka 
mm

Výška mm Barva Bal. MJ Cena CZK za

103 368 485 8 vstupů 18 10,4 světle šedá 50 KS 17,35 1 KS

103 368 486 5 vstupů 22 5,8 žlutá 100 KS 11,31 1 KS

103 368 487 3 vstupy 14 5,8 oranžová 100 KS 7,54 1 KS

Produktová skupina 300 366

Svorka WAGO 2273

103 368 487

103 368 486

103 368 485
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,8
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https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103368488
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103368485
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103368486
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/103368487
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Tyto univerzálně použitelné montážní základny jsou určeny k uchycení kabelových 
stahovacích pásek, které se používají k upevnění svazků předmětů. Základny umožňují 
zasunutí kabelových stahovacích pásek ze všech čtyř směrů. Lepidlo na bázi akrylu 
zajišťuje bezpečné uchycení. Používají se především při konstrukci rozvaděčů, v 
průmyslové hromadné výrobě a v aplikacích, kde je pro stabilní montáž vyžadována 
velká základní deska.
Tyto díly lze použít na jakémkoli povrchu.

Přednosti produktu:
•	 dobrá UV odolnost
•	 provozní teplota: -40 °C do + 120 °C
•	 protipožární vlastnosti: odpovídá UL94 HB

​
Obj. č. Veli-

kost 
A mm

B mm C mm F mm H mm Barva MJ Cena CZK za

104 462 840 19 19 4,1 4 5 přírodní KS 555,00 100 KS

104 462 838 19 19 4,1 4 5 černá KS 624,92 100 KS

104 462 839 27 27 4,8 6 6,5 černá KS 892,94 100 KS

104 462 841 27 27 4,8 6 6,5 přírodní KS 793,89 100 KS

Produktová skupina 455

Příchytky pro stahovací pásky samolepicí, polyamid

KK
          ​

Montážní návod na samolepicí příchytky

12

6

9 3

Pečlivě očistěte povrch.1 Vyčkejte dokud povrch neuschne.2 Odstraňte fólii.3 Na několik sekund 
přitiskněte příchytku na
plochu. 

4 Plná lepicí síla je dosažena 
po 24 hodinách. Po tuto dobu 
příchytku nezatěžujte. 

5

A

H

C

B
F

Tyto montážní základny, speciálně navržené pro upevnění těžkých kabelových svazků, 
lze použít v široké škále odvětví, od zemědělství až po výrobu nákladních vozidel. 
Nabízejí vysoce bezpečné upevnění a lze je použít v kombinaci s kabelovými staho-
vacími páskami.

Přednosti produktu:
•	 provozní teplota: -40 °C až +85 °C
•	 stupeň požární ochrany: v souladu s normou UL94 V2
•	 zakřivený design pro zvýšenou ochranu kabelů
•	 snadná instalace pomocí šroubů a nýtů
•	 vysoká bezpečnost, zejména v oblastech s vysokými vibracemi

​
Obj. č. h1 mm W mm Barva MJ Cena CZK za

104 463 385 4,5 12 přírodní KS 1 402,78 100 KS

104 463 386 6,5 14,5 přírodní KS 2 726,90 100 KS

104 463 387 ​ 19 přírodní KS 4 996,41 100 KS

Produktová skupina 455

Příchytky pro stahovací pásky k přišroubování, polyamid 6.6 natur

KK
          ​

HW

h1L

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/104462840
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/104462838
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/104462839
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/104462841
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/104463385
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/104463386
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/104463387
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Tesa® stahovací pásky přinášejí pořádek do každého „salátu kabelů“, jsou jedno-
duché k použití, nabízejí mnoho způsobů k použití a jsou znovupoužitelné.

Se stahovacími páskami můžete rychle a pohodlně svázat kabely a tím uklidit a zatrak-
tivnit pracovní plochu. Suchý zip zajišťuje soudržnost.

Přednosti produktu:
•	 stahovací pásky na suchý zip pro pořádání a srovnání kabelů
•	 možnost upevnění na kabelu chrání před ztrátou
•	 mnoho způsobů použití, ideální pro domácnost i kancelář
•	 1000× otevřít a zavřít

Upozornění:
vždy dodržujte informace uvedené na štítku výrobku.

Šířka role:	 10 mm

Obj. č. Délka role m Barva Bal. MJ Cena CZK za

110 630 059 5 černá 1 KS 461,91 1 KS

Produktová skupina D00 D10

Stahovací pásky Tesa na kabely, suchý zip

Plastové stahovací pásky - pro všeobecné použití.

Přednosti produktu:
•	 standartní stahovací páska - černá
•	 UV stabilizovaný, lepší odolnost proti UV-záření
•	 pro univerzální použití
•	 odolné vůči teplotám od -40 °C do +85 °C
•	 třída požární ochrany: UL 94 V-2
•	 schválení: Reach, RoHS, CE

Upozornění:
standardní kabelové stahovací pásky se v zásadě klasifikují jako podmíněně odolné 
proti UV záření.

​
Obj. č. Tloušťka mm Délka mm Pevnost v tahu kg Barva Poznámka mm MJ Cena CZK za

104 463 815 2,5 100 8,1 černá max. průměr svazku: 22 KS 56,81 100 KS

104 463 816 2,5 160 8,1 černá max. průměr svazku: 40 KS 92,64 100 KS

104 463 817 3,6 140 18,2 černá max. průměr svazku: 33 KS 128,19 100 KS

104 463 818 3,6 200 18,2 černá max. průměr svazku: 53 KS 172,47 100 KS

104 463 819 3,6 300 18,2 černá max. průměr svazku: 76 KS 258,12 100 KS

104 463 820 3,6 370 18,2 černá max. průměr svazku: 102 KS 320,47 100 KS

104 463 821 4,8 190 22,2 černá max. průměr svazku: 46 KS 236,56 100 KS

104 463 822 4,8 200 22,2 černá max. průměr svazku: 50 KS 252,59 100 KS

104 463 823 4,8 300 22,2 černá max. průměr svazku: 76 KS 364,17 100 KS

104 463 824 4,8 370 22,2 černá max. průměr svazku: 102 KS 428,26 100 KS

104 463 825 4,8 430 22,2 černá max. průměr svazku: 110 KS 560,82 100 KS

104 463 826 7,6 370 54,4 černá max. průměr svazku: 102 KS 839,05 100 KS

104 463 827 7,6 450 54,4 černá max. průměr svazku: 132 KS 1 121,64 100 KS

104 463 828 7,6 530 54,4 černá max. průměr svazku: 140 KS 1 388,22 100 KS

104 463 829 9 780 79,40 černá max. průměr svazku: 228 KS 2 327,77 100 KS

104 463 830 13 480 114 černá max. průměr svazku: 120 KS 3 219,26 100 KS

Produktová skupina 455

Stahovací páska na kabely polyamid 6.6 černý UV-odolný

KK
          ​

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/110630059
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/104463815
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/104463816
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/104463817
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/104463818
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/104463819
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/104463820
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/104463821
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/104463822
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/104463823
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/104463824
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/104463825
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/104463826
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/104463827
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/104463828
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/104463829
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/104463830
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          ​

•	 PVC kabel
•	 průřez vodičů: 3 x 1,5 mm²
•	 přímá vidlice
•	 dětské pojistky
•	 230 V/16 A, max. 3680 W

Přívod:	 5 m H05RR-F 3G
Počáteční výkon:	 4 chráněné zásuvky 16 A/250 V
Druh ochrany:	 IP 44

Obj. č. ​ MJ Cena CZK za

101 187 858 ​ KS 519,00 1 KS

Produktová skupina 300

Venkovní prodlužovací přívod s vypínačem, 4 zásuvky

​

•	 počet zásuvek: 4
•	 gumový kabel
•	 průřez vodičů: 3 x 1,5 mm²
•	 typ kabelu: H05RR-F3
•	 tepelná pojistka
•	 lomená vidlice
•	 barva: černá
•	 délka: 25 m
•	 zatížení: 5 A/1150 W navinutý; 16 A/3600 W rozvinutý
•	 dětská ochrana
•	 kryty na zásuvkách
•	 vodě odolná ochrana IP44

​
Obj. č. Typ kabelu Délka 

kabelu m
Druh ochrany Hmotnost kg MJ Cena CZK za

101 145 979 H05RR-F3 25 IP44 4,5 KS N 1 779,00 1 KS

101 157 009 H05VV-F3 20 IP20 3,9 KS N 1 341,00 1 KS

Produktová skupina BNT

Kabelový buben 4SD
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ilustrační obrázek

https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/101187858
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/101145979
https://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ/product/Info/101157009


OBCHODNÍ PODMÍNKY společnosti Schachermayer, spol. s r.o.,  
IČ: 161 88 977, DIČ: CZ16188977, se sídlem 143 01 Praha 4 – Modřany, 
Mezi Vodami 1935/7 dle § 1751  
a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Kontakt:
Email: info@schachermayer.cz; datenschutz@schachermayer.com 
Fax: +420 244 001 340
Online: http://www.schachermayer.cz/firma/pobocky/ 
Korespondenční adresa: Průmyslová 1369, 253 01 Hostivice

1. Úvodní ustanovení
Tyto obchodní podmínky (dále jen „OP“) se stávají nedílnou součástí kaž-
dého závazkového vztahu uzavíraného mezi prodávajícím – dodavatelem 
(Schachermayer, spol. s r.o.) a kupujícím – odběratelem (fyzická nebo práv-
nická osoba).
2. Rozsah platnosti
Tyto OP blíže upravují podmínky prodeje zboží firmou Schachermayer, 
spol. s  r.o. OP platí v plném rozsahu, pokud se prodávající a kupující ne-
dohodnou v Rámcové kupní smlouvě či kupní smlouvě, případně v dalším 
smluvním vztahu na  jiných podmínkách. Konkrétní ujednání stran, která 
jsou odlišná od ustanovení těchto OP, mají před těmito přednost. Prodávající 
je oprávněn tyto OP v  případě rozumné potřeby jednostranně přiměřeně 
změnit, kdy je však povinen kupujícímu tyto změny bez zbytečného odkladu 
písemně či elektronicky oznámit nebo je povinen tyto uveřejnit na  svých 
webových stránkách. Kupující má právo tyto změny písemně či elektronicky 
odmítnout a smluvní vztah ukončit v  rámci jednoměsíční výpovědní doby, 
jež začne běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi pro-
dávajícímu.
3. Vznik kupní smlouvy a její náležitosti
Jednotlivé kupní smlouvy či realizační smlouvy sjednávané buď samostatně 
nebo v návaznosti na Rámcovou kupní smlouvu uzavřenou mezi stranami 
jsou uzavírány na základě závazných objednávek kupujícího, adresovaných 
prodávajícímu zejména telefonicky, faxem, písemně poštou, e-mailem 
(elektronicky) nebo předaných osobně v provozovně prodávajícího. Kupující 
je povinen uvést v objednávce své identifikační údaje (název firmy a údaje 
dle výpisu ze živnostenského či obchodního rejstříku, tj. zejména sídlo, IČO, 
DIČ, bankovní spojení), přesné označení požadovaného zboží, jeho množ-
ství, způsob a místo dodání a požadovaný termín odběru, to vše potvrzené 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající zašle kupujícímu bez zbytečné-
ho odkladu své stanovisko k objednávce písemně či elektronicky. Navrhne-li 
prodávající určité změny doručené objednávky, považuje se původní objed-
návka kupujícího za potvrzenou ve smyslu změn navržených prodávajícím, 
pokud tyto změny kupující do tří pracovních dnů od jejich doručení písemně 
či elektronicky neodmítne. Pokud je takto odmítne, bude vznik smluvního 
vztahu předmětem jednání anebo smluvní vztah nevznikne.
V  případě potřeby okamžitého plnění či v  jiných podobných případech 
vznikne smluvní vztah neprodleným plněním prodávajícího dle objednávky 
kupujícího. Dodací lhůty jsou závazné, jen pokud jsou písemně či v elektro-
nické podobě potvrzeny oběma stranami. V případě nesplnění požadova-
ného termínu kupujícím dodání ze strany prodávajícího bez jím potvrzené 
objednávky, nelze ze strany kupujícího uplatňovat jakékoli nároky z  titulu 
jiného termínu dodání zboží.
4. Místo plnění a cena dalších činností souvisejících s dodávkou 
Místem plnění (dodání) zboží je předně ve  smluvních vztazích specifiko-
vaná provozovna, sklad nebo sídlo prodávajícího, odkud si kupující zboží 
převezme proti jeho potvrzení oprávněnou osobou na  dodacím (přeprav-
ním) listu. Je-li v objednávce kupujícího požadavek na dodání zboží (dovoz) 
v rámci pravidelného rozvozu do sídla kupujícího (případně do jiného místa 
určeného kupujícím) a prodávající tento požadavek bude akceptovat, pak je 
místo plnění takto dohodnuté. Bude-li objednáno zboží včetně jeho odeslání 
do určitého místa, pak se uskutečňuje dodání zboží (plnění) jeho předáním 
prvnímu dopravci k přepravě pro kupujícího. Kupující je povinen převzít i díl-
čí dodávky zboží. V případě, že kupující odmítne převzít řádně dodané zboží, 
je povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady mu tím vzniklé.
Cena za dopravu zboží není součástí kupní ceny zboží. Při sjednané dodávce 
zásilkovou službou bude u objednávek s celkovou hodnotou jedné zakázky 
do 7 999 Kč bez DPH účtován prodávajícím poplatek ve výši 369 Kč bez 
DPH. 

Komisní balení zásilek je zpoplatněno následovně:
 - 1 až 49 zakázek za měsíc – poplatek 2000 Kč bez DPH
 - 50 až 99 zakázek za měsíc – poplatek 4000 Kč bez DPH
 - 100 a více zakázek za měsíc – poplatek 6000 Kč bez DPH

Poplatek se účtuje vždy zpětně podle skutečně realizovaného množství 
zakázek.
Kupující je povinen poplatek zaplatit. Cena za zboží nezahrnuje cenu za vy-
kládku a manipulaci se zbožím a kupující se zavazuje tyto event. vícenákla-
dy uhradit na základě vystaveného daňového dokladu strany, která náklad 
vyložila.
Dodání zboží v množství a kvalitě dle smlouvy (objednávky kupujícího) po-
tvrdí oprávněný zástupce kupujícího při převzetí zboží podpisem dodacího či 
přepravního listu s čitelným uvedením jména a datem převzetí.
V  případě uplatnění reklamace u  dopravce platí, že pokud bude zjištěno 
prokazatelné poškození obalu zásilky, je zástupce kupujícího povinen toto 
poznamenat ihned při převzetí zboží do poznámek dodacího či přepravního 
listu. Zástupce kupujícího je rovněž povinen si při převzetí zásilky zkontrolo-
vat počet kusů v zásilce. Kupující je povinen prohlédnout zboží podle mož-
ností co nejdříve (nejdéle do 48 hodin) po tom, co na něho přejde nebezpečí 
škody na zboží, tj. po převzetí zboží nebo dle čl. 7 těchto OP. Jestliže kupující 
toto neučiní, může uplatňovat nároky z vad zjistitelných při této prohlídce, 
jen když prokáže, že tyto vady mělo zboží již dříve.
5. Cena
Ceny zboží jsou smluvní a vychází z aktuálního ceníku prodávajícího. Pro-
dávající si vyhrazuje právo tyto ceny upravit zejména s ohledem na změny 
nákupních cen, nákladů a poplatků. Přestane-li v budoucnu existovat česká 
koruna (CZK či Kč) jako platná měna (zákonné platidlo) a bude nahrazena 
evropskou měnou „EUR“, budou poté všechny platební závazky dle této 
smlouvy hodnoceny v EUR dle směnného kursu EUR k české koruně v den 
zániku této měny
6. Platební podmínky
a. Prodávající je oprávněn fakturovat či účtovat cenu v den odeslání zboží 
kupujícímu anebo v den osobního převzetí zboží, resp. v den prodlení kupu-
jícího s převzetím zboží.
b. Doba splatnosti je ujednána v rámcové či jednorázové kupní smlouvě.
c. Při odběrech zboží přímo od výrobce bude zboží fakturováno, tj. bude vy-
staven daňový doklad na základě dodacích listů vystavených prodávajícím 

dle dodacích (přepravních) listů výrobce. Při dodávkách uskutečněných ze 
skladů prodávajícího bude zboží fakturováno v den odeslání zboží kupující-
mu nebo v den osobního převzetí zboží.
d. Za uskutečněnou platbu na základě fakturace se považuje den připsání 
finančních prostředků na bankovní účet prodávajícího nebo den složení ho-
tovosti na pokladně prodávajícího. V případě hotovostní úhrady na pokladně 
prodávajícího je tento současně ihned povinen kupujícímu vystavit daňový 
doklad o provedení úhrady.
e. Neplní-li kupující řádně své peněžité závazky ze smluvních vztahů, je 
prodávající oprávněn další požadované plnění na dodávku zboží okamžitě 
odepřít a to až do doby plné úhrady dlužné částky.
Kupující je povinen v  případě porušení své povinnosti uhradit splatný fi-
nanční závazek zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně 
z celkové neuhrazené kupní ceny od 1. dne prodlení, a to vedle zákonných 
úroků z prodlení. Smluvní pokuta se počítá za každý i započatý den, v němž 
je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, až do dne zaplacení.
7. Nabytí vlastnického práva, přechod nebezpečí škody
Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem úplného za-
placení kupní ceny za dodané zboží. Zaplacením celé kupní ceny se rozumí 
připsání celé fakturované částky na  účet prodávajícího, příp. její složení 
v hotovosti do pokladny prodávajícího.
Zboží, které nebylo plně uhrazeno, nesmí být kupujícím dále jakkoli zci-
zováno, prodáváno a  dáváno do  zástavy jako ručení, pokud k  tomu pro-
dávající nedal písemný souhlas. Bylo-li zboží i přes tento zákaz kupujícím 
dále zcizeno, prodáno nebo dáno do  zástavy, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši dvojnásobku ceny zboží (včetně DPH), 
za kterou mu bylo zboží prodáno. Pokud kupující nedodrží platební podmín-
ky nebo je-li ukončena kupní smlouva z jeho viny nebo je zahájeno s ním 
insolvenční řízení dle insolvenčního zákona v platném znění, jsou všechny 
jeho závazky splatné okamžitě. Prodávající má právo požadovat od kupu-
jícího vydání dodaného zboží, které v důsledku nezaplacení kupní ceny je 
stále ve  vlastnictví prodávajícího. Kupující umožní prodávajícímu přístup 
do objektu, ve kterém se dané zboží nachází a umožní jeho zpětné fyzické 
převzetí prodávajícím.
Nebezpečí škody na  zboží přechází na  kupujícího v  době, kdy převezme 
zboží od prodávajícího (v okamžiku dodání) nebo jestliže tak neučiní v době, 
kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím a kupující poruší svůj záva-
zek tím, že zboží nepřevezme. V případě, že je zboží doručováno prostřed-
nictvím dopravce, pak v  době, kdy prodávající předá toto zboží prvnímu 
dopravci.
Smluvní strany si tímto sjednávají omezení odpovědnosti prodávajícího 
za případnou újmu způsobenou kupujícímu v souvislosti se smluvním vzta-
hem na dodání zboží a to tak, že povinnost prodávajícího k náhradě újmy je 
nejvýše do částky odpovídající sjednané kupní ceně příslušného zboží bez 
DPH. Toto omezení odpovědnosti prodávajícího neplatí pro případy způso-
bené újmy člověku na  jeho přirozených právech anebo pro případy újmy 
způsobené úmyslně či z hrubé nedbalosti.
8. Záruční doby a odpovědnost za vady zboží
Prodávající poskytuje záruku na zboží v závislosti na záruční době výrobce, 
a to
a. při dodávce zboží konečnému odběrateli, který je podnikatelským subjek-
tem, v délce nejméně 12 měsíců od převzetí zboží
b. při dodávce zboží odběrateli, který zboží dále prodává konečným spotře-
bitelům, v délce nejméně 24 měsíců od převzetí zboží
c. při dodávce zboží spotřebiteli, který není podnikatelským subjektem, 
v délce nejméně 24 měsíců od převzetí zboží.

Způsob uplatnění reklamace a  její vyřízení stanoví Reklamační podmínky 
v příloze OP.
Prodávající neodpovídá za ty vady zboží, o kterých kupující v době uzavření 
této smlouvy věděl nebo s přihlédnutím k okolnostem musel vědět, ledaže 
se vady týkají vlastností zboží, které mělo mít podle této smlouvy. Vrácení 
zboží lze provést jen se souhlasem prodávajícího, na náklady odesílatele 
a nikoliv na dobírku. Při vrácení zboží je třeba doložit fakturu nebo jiný da-
ňový doklad. Zboží ve zvláštním provedení nebo zboží nařezané podle přání 
kupujícího není přijímáno zpět.
Storno nebo částečné storno potvrzené zakázky není možné bez souhla-
su prodávajícího. V  předem dojednaných nebo prodávajícím potvrzených 
případech storna, bere kupující na vědomí, že při zrušení zakázky uhradí 
prodávajícímu vzniklé náklady ve výši minimálně 15 % z hodnoty zakázky 
(bez DPH), nejméně však 300 Kč (bez DPH).
Další podmínkou k vrácení zboží je minimální hodnota jedné položky 100 Kč 
bez DPH a minimální hodnota vrácené zakázky je 400 Kč bez DPH.
9. Ochrana osobních údajů a zasílání novinek
Ochranu osobních údajů našich zákazníků bereme velmi vážně. Informace 
týkající se ochrany osobních údajů jsou obsaženy v našich zásadách ochra-
ny osobních údajů, dostupných na  www.schachermayer.cz/ datenschutz. 
Pro zasílání našich obchodních sdělení (newsletterů), pokud neexistuje 
obchodní vztah mezi společností Schachermayer, spol. s r.o. a adresátem 
obchodního sdělení, je nezbytný souhlas se zpracováním osobních údajů 
adresáta, který je možno udělit zakliknutím v online formuláři na webových 
stránkách společnosti Schachermayer, spol. s r.o. Tento souhlas může být 
kdykoli písemně odvolán, a  to prostřednictvím emailu, doporučeného do-
pisu, faxu, nebo online formuláře na  kontaktech společnosti uvedených 
v záhlaví tohoto dokumentu.
10. Závěrečná ustanovení
Smluvní vztahy neupravené těmito OP, kupní smlouvou a  ani rámcovou 
kupní smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb.
Spory, které by mohly vzniknout mezi smluvními stranami při plnění smluv-
ních povinností, budou řešeny smírnou cestou. V případě nedohody stran 
o řešení sporu je pro projednání sporu mezi stranami věcně příslušný soud 
s místní příslušností dle sídla prodávajícího.

Subjektem pro mimosoudní řešení spotřebitelských sporů je Česká 
obchodní inspekce www.coi.cz

Přílohou těchto Obchodních podmínek jsou Reklamační podmínky 
společnosti.
Tyto Obchodní podmínky byly vydány společností 
Schachermayer, spol. s r.o. dne 01. 01. 2026

REKLAMAČNÍ PODMÍNKY společnosti Schachermayer, spol. s r.o. 
Naše obchodní společnost věnuje velkou pozornost kvalitě své práce 
i kvalitě prodávaných výrobků. Proto spolupracujeme s renomovaný-
mi dodavateli kvalitního zboží a naši pracovníci jsou profesionálně 
připravováni na manipulaci se zbožím i na spolupráci se zákazníkem.

Pokud se přesto vyskytne důvod k  reklamaci, doporučujeme kupujícímu 
jako zákazníkovi, aby ve vlastním zájmu postupoval dle těchto reklamač-
ních podmínek:

a. Způsob uplatnění reklamace a záruční doby
• Ihned při přejímce zboží v  rámci osobního odběru na  prodejně ověřit 
balení zboží, tj. správný počet kusů nebo obalů, případně jejich zjevné 
poškození a event. reklamaci zde přímo uplatnit do písemného protokolu 
sepsaného s prodávajícím.
• Ihned při přejímce zboží při dodávce spediční službou (dopravcem) ově-
řit balení zboží, tj. správný počet kusů nebo obalů, případně jejich zjevné 
poškození a  event. reklamaci vyznačit na  přepravním listě a  následovně 
vyplnit s řidičem spediční firmy zápis o reklamaci (v opačném případě nelze 
reklamaci uznat). Případné poškození zboží je povinen zástupce kupujícího 
nahlásit dále i firmě Schachermayer, spol. s r.o., a to nejpozději do 24 hodin 
od převzetí zboží od dopravce. Rozdíly v  počtu dodaného množství zboží 
oproti objednávce, je kupující povinen nahlásit prodávajícímu do 48 hodin 
od převzetí zboží.
»» V případě reklamace poškození zásilky je kupující povinen jako přílohu 
k  reklamačnímu protokolu (nahlášení reklamace) přiložit následující foto-
dokumentaci:
• foto etikety na poškozené zásilce
• celkový pohled poškozené zásilky
• celkový pohled poškozené položky
• foto manipulačních značek, pokud na obalu byly uvedeny
• (pozor sklo, manipulační šipky atd.)
• poškozené místo obalu
• pohled do rozbalené zásilky
• Nejpozději do  konce záruční doby dle Obchodních podmínek je třeba 
reklamovat výrobní vady nebo funkční vady výrobku způsobené výrobcem, 
které se objeví v průběhu užívání výrobku.
• Reklamace se uplatňuje písemně v  záručních dobách dle Obchod-
ních podmínek na  příslušných pobočkách společnosti Schachermayer, 
spol. s  r.o. a  s  doručením reklamovaného zboží na  reklamační oddělení 
společnosti Schachermayer, spol. s r.o. na adrese Průmyslová 1369, 253 01 
Hostivice. V reklamaci je třeba ztotožnit dodávku s odkazem na dodací list 
a datum plnění. Dále je třeba charakterizovat uplatněné vady zboží a vol-
bu kupujícího ohledně zvoleného způsobu vyřízení reklamace dle § 2099 
a násl. obč. zákoníku. Podmínkou pro řádné uplatnění reklamace je rovněž 
předložení dokladu o zaplacení reklamovaného zboží.
b. Posouzení reklamace
Posouzení reklamace provede v  běžných případech pověřený zaměstna-
nec naší společnosti ve lhůtě 30 dnů od uplatnění reklamace, v závažných 
a  komplikovaných případech ve  spolupráci s  dodavatelem či výrobcem 
předmětného zboží ve  lhůtě do  60 dnů od  uplatnění reklamace, event. 
ve  lhůtě stanovené dodavatelem či výrobcem zboží. V  případě zjištěné 
oprávněnosti reklamace bude kupujícímu sdělen způsob a termín vyřízení 
reklamace. V případě zjištěné neoprávněnosti reklamace bude tato odmít-
nuta s odůvodněním a písemným vyrozuměním kupujícího.
c. Vyřízení oprávněné reklamace
V případě oprávněnosti reklamace lze tuto následně řešit dle volby kupu-
jícího:

1. dodáním chybějícího zboží
2. opravou zboží
3. přiměřenou slevou z kupní ceny
4. dodáním nového zboží bez vady

Není-li možno reklamaci vyřídit žádným z výše uvedených způsobů nebo 
jde-li o tzv. vady neodstranitelné, má kupující právo na odstoupení od kup- 
ní smlouvy a vrácení již uhrazené kupní ceny za reklamované zboží oproti 
jeho zpětnému předání, pokud nebude mezi stranami dohodnuto jinak. Re-
klamace nemůže byt uznána v případě stavu zboží, které bylo vyvoláno jeho 
poškozením či zničením vnějšími vlivy či nevhodným zacházením se zbožím 
kupujícím, jiným uživatelem či osobou se zbožím manipulující.

Jde zejména o tyto případy:
• umístění či uskladnění zboží na nevhodném místě
• (vlhko, prudké slunce, chemicky či jinak nevhodné prostředí)
• zanedbání odborné péče o zboží
• nevhodné zacházení se zbožím ze strany uživatele či jiných osob
• nevhodná přeprava či manipulace
• nedbalostní či úmyslné poškození nebo zničení zboží
• neodvratitelná událost v důsledku tzv. vyšší moci.

d. Neoprávněně vrácené zboží bez souhlasu společnosti  
Schachermayer, spol. s r.o.
Dojde-li při kontrole vraceného zboží ke zjištění, že dodávka obsahuje zboží, 
které není uvedeno na přibaleném „potvrzení vratkové zakázky“ nebo, že 
zboží neodpovídá parametrům pro vrácení (není v originálním obalu, nese 
známky opotřebení, je poškozeno apod.), budou tyto položky s kupujícím 
řešeny následovně:

• kupujícímu bude s  jeho souhlasem zboží vráceno na  jeho náklady, tj. 
kupující hradí zejména přepravné.

• kupující si může toto neoprávněně jím vrácené zboží do 30 dnů od výzvy 
prodávajícího osobně vyzvednout na pobočce Praha – Hostivice

V  případě nesoučinnosti kupujícího s  převzetím tohoto zboží, bude toto 
po  uplynutí 30 dnů od  rozhodné události, tj. neposkytnutí součinnosti 
ke zpětnému převzetí, sešrotováno na náklady kupujícího.

V případě neoprávněné reklamace hradí náklady spojené s jejím vyřízením 
kupující.

Tyto reklamační podmínky jsou přílohou Obchodních podmínek vydaných 
firmou Schachermayer, spol. s r.o.

Schachermayer, spol. s r.o.
V Praze dne 25. 1. 2022
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Prodejní a poradenská centra

Praha západ - Hostivice
Průmyslová 1369
CZ 253 01 Hostivice
T. +420 244 001 315 stavba-kov-sklo
T. +420 244 001 316 truhláři-nábytkáři-instituce
praha@schachermayer.cz

Brno
Heršpická  1013/11 D
CZ 639 00 Brno
T. +420 543 420 609
brno@schachermayer.cz

Telefonní prodejní centrum

Opava
T. +420 553 623 849
opava@schachermayer.cz

Zahraniční pobočky:

Rakousko - Maďarsko - Slovinsko - Slovensko
Chorvatsko - Polsko - Bosna a Hercegovina
Rumunsko - Srbsko - Itálie - Německo
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